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نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

نقش انکار ناپذیر معلمان در پیشگیری
 از بزهکاری اجتماعی

به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، عضو کمیسیون آموزش در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه معلمان در ادامه تحصیل دانش آموزان 
نقشی اساسی دارند، یادآور شد: بدیهی است که در نظام تعلیم و تربیت اثرگذاری معلم بیشتر از خانواده خواهد بود و معلمان علاوه بر نکات آموزشی به مسائل اخلاقی و فرهنگی  

بسیار اشاره می کنند، اگر دانش آموزان از این فضا دور شوند بدون شک آسیب پذیری بیشتری خواهند داشت.

از  ادارات  سـاعت کـار 
١٥ خرداد تغییر می کند

هیچ واردات قانونی با نرخ 
ارزهای غیررسمی انجام 

نشده است
به گزارش خبرنگار سرویس اقتصادی زمان، فرزین تاکید کرد: 
با  را  نیازهای خدماتی مردم  و  قانونی  واردات  تمامی  بانک مرکزی 
نرخ های ارز ۲۸۵۰۰ تومان برای کالاهای اساسی تامین می کند و 

هیچ واردات قانونی با نرخ ارزهای غیررسمی انجام نشده است.

موفقیت دولت در »حذف 
رانت و مردمی سازی 

یارانه ها«
به گزارش سرویس پارلمانی زمان، موحد گفت: برآیند عملکرد 
موضوعاتی  پیشبرد  در  اقتصادی  پیشرفت  و  تحول  حوزه  در  دولت 
از قبیل توسعه سرمایه گذاری در طرح های کلان و ملی در راستای 

مردمی سازی یارانه ها و حذف رانت موفق بوده  است.
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سرمقاله

بازار سرمایه و تعاونی ها  
ابزار مشارکت بخش 

خصوصی
رضا اخلاق پور- نگاهی به شعار چند سال اخیر نشان می دهد 
مقام معظم رهبری به موضوع رشد  تولید و اقتصاد توجه ویژه دارند 

و احتمالاً ریشه اصلی چالش های فعلی را مبحث تولید می دانند.

چین  نکردنی  باور  اقتصادی  رشد  که  کرد  اعلام  آمریکا  تجاری  نماینده 
اقتصاد این کشور و اتحادیه اروپا را در معرض تهدید قرار داده است.

به گزارش زمان به نقل از راشاتودی، کاترین تای، نماینده تجاری آمریکا، 
در  چین  غیرتجاری  سیاست های  با  باید  بروکسل  و  واشنگتن  کرد  اعلام 
داد:  هشدار  وی  کنند.  مقابله  کشور،  این  اقتصادی  رشد  افزایش  به  کمک 
سیاست های اقتصادی بسیار مؤثر چین اقتصادهای آمریکا و اروپا را با مشکل 

و چالش جدی مواجه کرده است. 
تای در سخنرانی خود در یک نشست در بروکسل گفت: سیاست های غیر 
تجاری چین در توسعه رشد اقتصادی این کشور در صورتی که از سوی اروپا 
و آمریکا مورد مقاله قرار نگیرند خسارت های سنگینی به اقتصاد کشورهای 

غربی وارد خواهد کرد. 
وی یکی از اصلی چالش های اروپا و آمریکا در تقابل با چین را عدم توانایی 
ادامه  با نظام بسیار کارآمد چین عنوان کرد و  شرکت های غربی در رقابت 
داد: اگر آمریکا و اتحادیه اروپا یک راه خوب برای دفاع اقتصادی از خود پیدا 

نکنند، همه میدانیم چه اتفاقی رخ خواهد داد. 
تای ادامه داد: روند کنونی تبعات و خسارت های اقتصادی و سیاسی بسیار 
جدی برای ما به همراه دارد. نماینده تجاری آمریکا در سخنان خود خواستار 
گمرکی  تعرفه  اعمال  جمله  از  دفاعی  اقتصادی  سیاست های  برخی  اجرای 
به همراه برخی سیاست های تهاجمی نظیر ارائه مشوق ها برای اصلاح روند 

اقتصادی کنونی که به ضرر غرب پیش می رود، شد.

رشد اقتصادی عالی چین تهدیدی 
برای آمریکا و اروپا

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه 
شد،  توزیع  بسته  میلیون   ۹۸ حدود  الکترونیکی  کالابرگ  فجرانه  طرح  در 
گفت: میران آورده دولت ۱۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان و آورده مردم ۶۷ 
هزار میلیارد تومان است که در ۲ ماه حدود ۲ میلیارد دلار )۱.۱ میلیون تن( 

خرید صورت گرفته است.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، »علیرضا عسگریان« صبح دیروز )دوشنبه 
یارانه  واریز  سوم  مرحله  آغاز  به  اشاره  با  خبری  نشست  در  فروردین(   ۲۰
اظهار داشت: دولت سیزدهم  الکترونیکی  کالابرگ  مضاعف طرح »فجرانه« 
از زمان استقرار توجه بسیار ویژه به بحث سفره مردم و امنیت غذایی آن ها 
داشته است و به همین دلیل بر روی مباحث مربوط به یارانه متمرکز شد.وی 
شبکه  این  که  گرفته  شکل  کشور  در  اعتبار  ملی  شبکه  یک  اکنون  افزود: 
بیش از ۲۲۰ هزار فروشگاه دارد که این تعداد ۱۰ هزار فروشگاه زنجیره ای، 
از ۴۰۰ فروشگاه روستایی و ۲۱۰  ۲ هزار فروشگاه مجازی )آنلاین(، بیش 
هزار فروشگاه که در کشور وجود دارد که همگی در برنامه کاربری »شما« 
در دسترس است.معاون رفاه وزیر کار گفت: طرح امنیت غذایی از ابتدا در 
توجه  و عموم مردم  مادر  به کودک،  تعریف شده و سعی شد  یک سه گانه 
که  استقبال شده  درصد  از ۸۰  بیش  کودکان  غذایی  امنیت  از طرح  شود. 
در صدد هستیم استقبال از این طرح را به دلیل اهمیتی که دارد به ۱۰۰ 
و  شده  اجرایی  استان  هشت  در  هم  )یسنا(  مادران  طرح  برسانیم.  درصد 
مادران باردار یا شیرده که مشمول این طرح هستند، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان 
دریافت می کند.عسگریان درباره طرح کالابرگ الکترونیکی تصریح کرد: در 
ماه دوم طرح فجرانه کالابرگ الکترونیکی استقبال مردم بسیار خوب بوده 
که در مرحله نخست این طرح صف هایی تشکیل شد که دلیل آن شایعاتی 
این طرح هیچ  از  برای خرید  اما اکنون  بود که برخی آن را مطرح کردند؛ 
صفی تشکیل نمی شود. طرح فجرانه به شکل سه ماهه آغاز شده که از ۱۸ 
ادامه داد: در طرح  پایان می رسد.وی  به  اردیبهشت  آغاز شده و ۱۸  بهمن 
فجرانه کالابرگ الکترونیکی حدود ۹۸ میلیون بسته توزیع شده، بدون اینکه 
صفی ایجاد شود. میزان آورده دولت تقریباً ۱۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان 
و آورده مردم ۶۷ هزار میلیارد تومان است که حدود ۲ میلیارد دلار کالا در 

۲ ماه خرید انجام شده که بزرگ ترین خرید کشور است. حجم خریدی که 
صورت گرفته بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن بوده است.معاون رفاه و 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه میزان استقبال 
مردم در مرحله اول ۸۷ درصدی و در مرحله دوم ۶۷ درصد بود، تاکید کرد: 
طرح کالابرگ الکترونیکی از موفق ترین و بزرگ ترین طرح های حوزه امنیت 
کرد:  تصریح  است.عسگریان  درآمده  اجرا  مرحله  به  که  است  بوده  غذایی 
طرح  واسطه  به  که  دهند  انجام  پژوهشی  است  قرار  پژوهشی  دستگاه های 
کالابرگ الکترونیکی میزان کالری دریافتی مردم چه تغییراتی داشته است. 
برای ادامه دار شدن این طرح باید با پژوهشگران صحبت کرد و نظر آنها را 
خواهند  اتخاذ  تصمیماتی  آن  درباره  مسوولان  و  شد  جویا  آن  تاثیر  درباره 
کرد. در نیمه دوم اردیبهشت ماه جمع بندی در خصوص ادامه دار شدن طرح 
کالابرگ و طرح فجرانه انجام می شود. وی خاطرنشان کرد: قیمت سبدی که 
افزایش  و  ثابت مانده  از سال گذشته  برای مردم در نظر گرفته شده است 
قیمت در آن متوقف شده است. قیمت این سبد حدود ۷۴۰ هزار تومان است 
که افراد آن را ۵۲۰ هزار تومان خریداری می کنند. اگر قیمت این سبد ۸۰۰ 
هزار تومان شود نیز مشمولین طرح کالابرگ الکترونیکی آن را به قیمت ۵۲۰ 
هزار تومان خریداری می شود. وی با بیان اینکه شارژ یارانه مضاعف ۲۲۰ هزار 
تومانی نیز انجام می شود، گفت: بیشترین کالایی که در این طرح خریداری 
شده مربوط به حوزه لبنیات است. در این طرح حبوبات به میزان ۱۰۰ هزار 
تن، شیر ۲۵۵ هزار تن، ماست ۲۱۴ هزار تن، ماکارونی ۶۰ هزار تن، گوشت 
قرمز ۴۴ هزار تن، گوشت سفید ۸۸ هزار تن، تخم مرغ ۸۹ هزار تن، پنیر 
۳۴ هزار تن، شکر ۴۴ هزار تن، روغن ۷۰ هزار تن، برنج ۱۷۶ هزار تن توسط 
طرح  در  گفت:  کودکان  تغذیه  درباره  است.عسگریان  شده  خریداری  مردم 
ارتقا امنیت غذایی کودکان ما بدون سقف هر کودکی که وزارت بهداشت به 
ما معرفی کند را زیر پوشش می بریم. منابع موردنیاز برای این طرح دیده 
شده است. در ابتدای طرح ۱۴۳ هزار کودک معرفی شد و نوبت دوم ۱۵۴ 
هزار کودک بود. ۱۳۲ هزار کودک مشمول این طرح شدند چرا که در دهک 
یک تا هفتم قرار داشتند. کودکان نیازمند تغذیه مضاعف که در دهک های 

بعدی )هشتم تا دهم( قرار دارند مشمول این طرح نمی شود.

98 میلیون بسته در طرح فجرانه توزیع شد؛

هدایت ۸۷ هزار میلیارد تومان به سفره مردم
 مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا با اشاره به عملیات های ارتش یمن 
در دریای سرخ گفت آن ها مستقل عمل می کنند و در تصمیم گیری های 

خود تحت کنترل ایران نیستند.
اروپا  اتحادیه  ایسنا، »جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجه  به گزارش 
با اشاره به استقلال عمل انصارالله یمن، گفت فرایند تصمیم گیری در این 
جنبش مقاومت منطقه تحت کنترل ایران نیست. او در یک نشست خبری 
در بروکسل گفت: »ما می خواهیم کانال های ارتباطی خود با ایران را حفظ 
کنیم و از ایران خواسته ایم تا خویشتن داری نشان داده و از نفوذ خود برای 
پرهیز از تنش استفاده کند؛ مخصوصا در ارتباط با حوثی ها )انصارالله(. اما 
فکر نمی کنم ایران کنترل کاملی بر تصمیمات حوثی ها داشته باشد، آن ها 
تقریبا مستقل شده اند.« در ماه مارس، رسانه ها مدعی شدند که واشنگتن 
سرخ  دریای  در  یمن  ارتش  عملیات های  تا  کند  کاری  خواسته  ایران  از 
امنیت ملی کاخ  ارتباطات  ادعایی که »جان کربی« مشاور  متوقف شود؛ 

سفید آن را تکذیب کرد.
 از آغاز جنگ غزه و حمله رژیم صهیونیستی به این باریکه، انصارالله یمن 
در محکومیت این جنایت ها اعلام کرد تمامی کشتی هایی که به نحوی با 
رژیم صهیونیستی ارتباط دارند یا به مقصد اراضی اشغالی سفر می کنند را 

هدف قرار خواهد داد. در پاسخ به این حمایت یمن از فلسطینیان در غزه، 
آمریکا یک ائتلاف دریایی با حضور متحدان خود از جمله انگلیس ایجاد 

کرد تا با این حملات مقابله کند.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای 
اسلامی ضمن انتقاد از عدم همکاری سایر دستگاه ها 
با سامانه املاک و اسکان گفت: این دستگاه ها باید 
اطلاعات خانه های خالی را با این سامانه به اشتراک 

بگذارند.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، حسینعلی حاجی 
دلیگانی، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که طبق قانون 
مالیات های مستقیم که جزو دستاوردهای مجلس 
محسوب می شود، سامانه املاک و اسکان مسؤول 
دستگاه ها  باقی  و  است  خالی  خانه های  شناسایی 
سامانه  این  اختیار  در  رو  نیاز  مورد  اطلاعات  باید 
تکمیل  سامانه  و  داده  رخ  اتفاق  این  آیا  بگذارند. 
شده است؟ گفت: بر اساس آنچه تاکنون مشاهده 

کرده ایم مشخص شده است که اراده ای برای اجرای 
درست و کامل قانون اخذ مالیات از خانه های خالی 
مسئول  دستگاه های  در  خانه ها  این  شناسایی  و 
وجود ندارد. وی در ادامه بیان کرد: به نظر می رسد 
که مجلس برای مقابله با عدم اجرای این قانون و 
ثبت نشدن لیست خانه های خالی در سامانه املاک 
و اسکان باید اقدامی مؤثر انجام دهد.این نماینده 
مجلس یازدهم افزود: در این قانون درصدد بوده ایم 
که قیمت مسکن تا حدودی کنترل شود و باید در 
مرحله اول این قانون اجرایی شود و در مرحله بعد 
شناسایی خانه های خالی مورد بررسی قرار بگیرد 
اینکه  بیان  با  دلیگانی  شود.حاجی  حل  مشکل  و 
باید عرضه خانه متناسب با تقاضا انجام شود ادامه 
داد: اگر تولید مسکن در کشور انجام نشود اقدامات 

توانست مشکلی را حل کند. نظارتی هم نخواهد 
عضو کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس بیان کرد: 
باید برای شناسایی خانه های خالی، سایر دستگاه ها 
اطلاعات خود را با سامانه املاک و اسکان به اشتراک 
بگذارند تا به این وسیله این خانه ها هم شناسایی 
شود تا مالکان آن ها از احتکار ملک منصرف شوند. 
و به این وسیله هم بر عرضه مسکن افزوده شود. 
ولی متأسفانه تاکنون همکاری لازم برای این امر 
انجام نشده است و این قانون تاکنون نتوانسته موفق 
باشد. وی ادامه داد: از سوی دیگر مقرر شده بود 
توانیر لیست خانه های خالی را در سامانه بارگذاری 
و قبوض بالا از آنها اخذ کند تا بی عدالتی موجود 
از بین برود زیرا این خانه ها در حال حاضر در حال 

استفاده از یارانه پنهان انرژی هستند.

لزوم همکاری دستگاه ها برای حل مساله خانه های خالی

سخنگوی صنعت برق گفت: بر اساس مصوبه هیات وزیران و با هدف مدیریت 
مصرف برق، ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می کند.

ازمهر، مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت  به گزارش زمان به نقل 
برق، گفت: برای تغییر ساعت کار ادارات، مصوبه هیأت وزیران در سال گذشته 
را داریم که همچنان قابل اجراست و امسال نیز اجرایی می شود که براساس آن 

ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور تغییر می کند. بر اساس این خبر 
بر اساس مصوبه سال گذشته هیأت وزیران و به منظور مدیریت مصرف برق 
در فصل گرم سال، ساعت کاری ادارات به ۶ صبح تا ۱ بعدازظهر تغییر یافت 
که این اقدام کاهش ۸۵۰ مگاواتی اوج بار شبکه برق در تابستان ۱۴۰۲ را به 

همراه داشت.

ساعت کار ادارات از ١٥ خرداد تغییر می کند
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مجلس
۷

اقتصادی
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عید سعید فطر مبارک 

حوثی ها از ایران فرمان نمی گیرند

رقابت 
خودرو

 و دلار در 
گرانی

۷



تاکید بر حل تمامی مشکلات 
برگزاری راهپیمایی اربعین

 
برگزاری  برای  ما  اصلی  وظیفه  گفت:  کشور  وزیر 
و  این است که تک تک کمبودها  اربعین  راهپیمایی 
ضعف ها را شناسایی و مواردی که در این زمینه به 
دولت عراق مرتبط است را با آن کشور حل و فصل 

کنیم.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، احمد وحیدی در 
جلسه ستاد اربعین وزارت کشور با تاکید بر اینکه سال 
و  بهتر  اربعین  مراسم  برگزاری  شرایط  باید  سال  به 
مسائل و مشکلات آن حل و فصل شوند، اظهار کرد: 
در سال گذشته موضوع تصادفات رانندگی را داشتیم 
که باید کنترل آن را به ویژه در آن سوی مرز بیشتر 
کنیم. در موضوع تامین پارکینگ ها هم باید کارهای 
بیشتری انجام شود.وی افزود: برای اسکان مردم هم 
باید اقدامات تازه ای داشته باشیم تا شرایط مردم در این 
راهپیمایی هرچه بهتر شود. مسئله اصلی ما این است 
که تک تک کمبودها و ضعف ها را احصا و مواردی که در 
این زمینه و به دولت عراق مرتبط است را با دولت آن 
کشور حل و فصل کنیم. قرار بود سال گذشته تا بصره 
مسافران را منتقل کنیم و بعد از آن با راه آهن ادامه 
مسیر بدهند که می توانست در مسیر رفت و برگشت 
برای ما خوب باشد. امیدوار بودیم راه آهن شلمچه بصره 
هرچه زودتر به سرانجام برسد که احتمال فراهم شدن 
این امکان در اربعین امسال کم است. وزیر کشور یادآور 
شد: باید کمبودها را در طول مسیر کاملاً شناسایی 
تاکسی های  مثل  کارگیری سیستم هایی  به  و  کنیم 
اینترنتی را داشته باشیم که پارسال موثر بود و باید 
امسال هم این اقدام را انجام دهیم. از حالا می توانیم در 
این زمینه بررسی و اقدامات لازم را انجام دهیم. وزیر 
کشور بر لزوم هماهنگی برای عبور زائران کشورهای 
به  عزیمت  برای  کشورمان  از  افغانستان  و  پاکستان 
عراق و زیارت تأکید کرد و گفت: در این زمینه موضوع 
حمل و نقل اهمیت بالایی دارد که باید مورد رسیدگی 
قرار بگیرد. وحیدی تاکید کرد: جلسات ستاد اربعین 
پیگیری می شود و جدول زمانی برنامه های دستگاه ها 

و کمیته های مختلف نیز ارائه خواهد شد.

رژیم صهیونیستی در باتلاق غزه 
فرو رفته است

 
فرمانده کل ارتش گفت: ادامه حیات دولت نتانیاهو 
وابسته به جنگ غزه است و در صورت توقف جنگ 

دولت آنها سقوط خواهد کرد.
سرلشکر  »امیر  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
سیدعبدالرحیم موسوی« فرمانده کل ارتش جمهوری 
اندیشه های  ایران در حاشیه همایش علمی  اسلامی 
دفاعی، نظامی امیر سپهبد شهید علی صیاد شیرازی، 
در جمع خبرنگاران با اشاره به جنایات صهیونیست ها 
در غزه و ممانعت آمریکایی ها از آتش بس، اظهار داشت: 
ادامه حیات دولت نتانیاهو وابسته به جنگ غزه است و 
در صورت توقف جنگ دولت آنها سقوط خواهد کرد. 
سرلشکر موسوی با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی در 
باتلاق غزه فرو رفته است، ادامه داد: رژیم صهیونیستی 
با حمایت تمام قد آمریکایی ها شش ماه خود را به آب 
و آتش زده و به هیچ دست اوردی دست پیدا نکرده 
است. صهیونیست ها تلاش داشتند تا به حماس آسیب 
و آنها را نابود کنند، اما گروه های شجاع و مقتدر حماس 
با قوت و تمام قوا سرحال ایستاده و صهیونیست ها حتی 
نتوانستند اسیران خود را آزاد کنند. فرمانده کل ارتش 
در ادامه همچنین درباره پروژه ساخت فیلم سینمایی 
شهید صیاد شیرازی، گفت: برای این پروژه کارهای 
لازم در حال انجام است. همچنین کتاب های درسی، 
دوره های آموزشی و پرورشی می توانند بیش از اینها از 
ظرفیت دفاع مقدس و شخصیت های الگویی همچون 
آینده  نسل های  پرورش  برای  شیرازی  صیاد  شهید 

استفاده کنند.

تعامل مجلس و دولت می تواند 
مشکلات را برطرف کند

 
نماینده قائمشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان 
نیز  دولت  و  اسلامی  شورای  مجلس  تعامل  این که 
می تواند باعث حل مشکلات مردم شود، تاکید کرد: 
باید جلسات مشترک مجلس و دولت منجر به حل 

مشکلات مردم و بهبود وضعیت معیشتی آنها شود.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، کمال علیپور با اشاره 
به نشست مشترک دولت و مجلس شورای اسلامی 
شورای  مجلس  بین  تعاملی  باید  قطعا  کرد:  اظهار 
باشد  داشته  وجود  اجرایی  دستگاه های  و  اسلامی 
چون ممکن است قوانین مصوب مجلس در اجرا با 
مشکلاتی مواجه شده لذا ارتباط و تعامل بین دولت 
و مجلس شورای اسلامی می تواند مشکلات را برطرف 
کند.وی اضافه کرد: با تعامل، مجلس شورای اسلامی 
متوجه چالش های دولت و دولت متوجه چالش های 
شورای  مجلس  نمایندگان  چون  می شود  مجلس 
اسلامی ارتباط تنگاتنگی با مردم داشته و از نزدیک 
در جریان مشکلات مردم هستند. نماینده قائمشهر 
به نشست های  اشاره  با  در مجلس شورای اسلامی 
پیشین مجلس و دولت گفت: خروجی این جلسات 
بد نبوده اما به طور کامل انتظارات را محقق نکرده 
است. نمونه آن موضوع حذف ارز ترجیحی است که 
در صورت هماهنگی بیشتر دولت با مجلس شورای 
اسلامی اینگونه قیمت ها افسارگسیخته بالا نمی رفت و 

کنترل بیشتری می شد. 
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روانی  امنیت  وضعیت  امروز  گفت:  قضاییه  قوه  رئیس 
جامعه خوب نیست که باید دید این امنیت را چه کسی به 
هم می زند و آیا در همه این موارد دشمنان دخیل هستند؟

حجت الاسلام  قضاییه،  قوه  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
از  جمعی  با  یکشنبه  شامگاه  اژه ای  محسنی  والمسلمین 
حدود  مدت  به  و  دیدار  کشور  رسانه های  مسئول  مدیران 
سه ساعت، سخنان و دغدغه های آنان را شنید. رئیس قوه 
قبولی  آرزوی  ضمن  مراسم،  این  در  سخنانی  طی  قضاییه 
طاعات و عبادات حضار در ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: 
در این محفل به گرد هم نشسته ایم تا نقد و نقادی کنیم و 
دلسوزانه و خیرخواهانه نواقص و کاستی ها را برطرف سازیم؛ 
من شخصاً از شنیدن نقدها خوشحال می شوم و آن ها را در 
البته قدر  به کار می بندم.  نواقص و کاستی ها  راستای رفع 
مسلم چنانچه بخواهیم فارغ از نقدها و کاستی ها، از نقاط 
نوشتن  و  گفتن  برای  مطلب  و  سخن  بگوییم،  نظام  قوت 
بسیار بیشتر از نقدهاست. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: 
قطعاً به قوه قضاییه نقد وارد است و ما در این زمینه تعارف 
بخش ها  همه  در  نظام  تراز  در  که  نداریم  ادعا  ما  نداریم؛ 
نواقص  رفع  و  نقد  محتاج  را  خود  لذا  کرده ایم،  پیدا  ارتقا 
می دانیم. وی گفت: اختلاف نظر و اختلاف سلیقه همواره 
بوده و هست و خواهد بود؛ مهم آن است که علی رغم این 
اختلاف نظرات و اختلاف سلیقه ها بتوانیم در کنار یکدیگر 
سبب  اختلافات  این  و  باشیم  داشته  مسالمت آمیز  زندگی 
سوء استفاده دشمنان نشود. گاهی مشکلی برای فردی پیش 
می آید که اگر چه همفکر من نیست، اما هم وطن من است 
و دوستدار نظام است؛ در اینجا باید به او کمک کنیم تا بر 
اینکه، چون همفکر و هم جناح من  نه  غلبه کند  مشکلش 
نیست، خدای ناکرده بر مشکلش بیفزاییم و یا از مشکل او 
احساس شعف کنیم. وی تصریح کرد: آیا احساس نمی کنید 
مواقع،  از  در خیلی  و  دارد  اخلاقی وجود  بد  در کشور  که 
خودی ها را ناراحت می کنیم و در خیلی از موارد چیزهایی 
و  دوستان  رنجش  سبب  که  می گوییم  و  می نویسیم  را 
خوشحالی دشمنان می شود؛ چگونه باید این نقیصه را رفع 
کنیم؟ نباید از اینکه امروز شایعه یا مطلبی در قبال فردی 
باشیم. رئیس قوه  او ریخت خوشحال  منتشر شد و آبروی 
مطلبی  وقتی  که  است  آن  من  مشی  داشت:  بیان  قضاییه 
یا  و  مثبت  نظری  آن،  به  نسبت  و  رسانه ای می بینم  در  را 
منفی دارم با مسئول مربوطه در آن رسانه تماس می گیرم؛ 
در مقطعی در رسانه ای، مطلبی در مورد من کار شده بود 
که در آن مطلب به جز یک مورد، بقیه موارد ناصحیح بود 

و  نام  از  بود  عبارت  بود،  صحیح  که  هم  مورد  یک  آن  و 
ابتدای مطلب درج شده بود؛ من  نام خانوادگی من، که در 
با مسئول مربوطه در رسانه  را طی تماسی  همین موضوع 
مزبور در میان گذاشتم. القصه، مقصودم از بیان این مطلب 
آن بود که در مواقعی، نه بخشی، بلکه سرتاسر مطلبی که 
در یک رسانه کار می شود، خالی از صحت و درستی است؛ 
قطعاً این امر با اصول روزنامه نگاری و اصول حرفه ای خبر در 
تنافی و تضاد است. رئیس دستگاه قضا افزود: بعضاً مطلب 
یا خبری به نقل از فردی منتشر می شود که با کنکاش و 
و  تنظیم خبر  نحوه  پی می بریم که  ماجرا،  اصل  در  مداقه 
اغراض  یا  و  بوده است که مقاصد  به گونه ای  مطلب مزبور 
تنظیم کننده و منتشرکننده خبر، به نقل از فردِ مورد اشاره، 
بیان و عرضه شده است؛ این امر، اصلًا مطلوب و حرفه ای 
نیست که ما حرف خودمان را از زبان دیگری مطرح کنیم و 
در این راستا، به صداقت و امانتداری در انتقال کلام پایبند 
نباشیم.  محسنی اژه ای بیان داشت: امروز وضعیت امنیت 
این امنیت را چه کسی به هم  روانی جامعه خوب نیست؛ 
می زند؟ این امنیت از کدام ناحیه به هم می خورد؟ آیا در 
همه این موارد دشمنان دخیل هستند؟ آیا همه این موارد 
تردید  بدون  می گیرد؟  صورت  خاص  طیف  یک  ناحیه  از 
خودمان  از  را  نواقص  و  عیوب  رفع  باید  نخست  وهله  در 
شروع کنیم و همگان به حفظ و تقویت امنیت روانی جامعه 
یاری رسانیم. در خیلی از مواقع خود ما از طریق رسانه ها 
را  روانی جامعه  امنیت  داریم  اختیار  تریبون هایی که در  و 
مخدوش می کنیم لذا در این زمینه باید بسیار مراقب بود. 
بالای  اقتدار  به سبب  امروز  تاکید کرد:  قوه قضاییه  رئیس 
نظام جمهوری اسلامی، دشمن کاملًا از اقدام نظامی علیه 
کشور ما ناامید است، لذا به توطئه چینی و اختلاف افکنی و 
تهدید امنیت روانی مردم در داخل دلخوش کرده است؛ باید 
تعریف  به  دشمن  وقتی  که  بدانیم  و  باشیم  هوشیار  بسیار 
از ما می پردازد، قطعاً یک اشکال و نقصی در ما  و تمجید 
وجود دارد. رئیس دستگاه قضا افزود: ظرفیت بسیار بزرگی 
شما  و  دارد  وجود  رسانه  اصحاب  و  اهالی  شما  اختیار  در 
تحکیم  در جهت  می توانید  مواضعتان  و  گفتار  و  نوشتار  با 
وفاق و همبستگی اجتماعی اقدام کنید و دشمن را ناامید 
سازید.رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به موضوع هیئت 
لحاظ  به  هم  قطعاً  کرد:  اظهار  مطبوعات  دادگاه  منصفه 
در  منصفه  هیئت  استقرار  قانونی،  لحاظ  به  هم  و  تجربی 
دادگاه مطبوعات امری مفید و نافع است؛ البته ممکن است 
شما بعنوان اصحاب رسانه معتقد باشید که باید در تعداد یا 

نحوه تعیین اعضای هیئت منصفه تغییراتی ایجاد شود که 
از نظرات شما استقبال می شود و  در این زمینه هم حتما 
بررسی نظرات و  با  برای دور جدید هیات منصفه می توان 
قضاییه  قوه  رئیس  پیشنهادات جدید، تصمیم گیری شود. 
مردمی  نامه های  کلیه  گفت:  رسانه ها  مدیران  به  خطاب 
واصله به دفاتر رسانه ای تان را به مرکز ارتباطات مردمی قوه 
قضاییه برسانید و ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا در 
حد توان و مقدورات قانونی به این نامه ها ترتیب اثر دهیم.

محسنی اژه ای اظهار داشت: چندی پیش یکی از هم صنفان 
ایام قدیم می شناختم به  از  او را  اهالی رسانه که من  شما 
من پیامک زد و مشکلی را طرح کرد و خواستار ملاقات با 
من شد؛ من در آن لحظه در مسیر نماز جمعه بودم؛ نشانی 
به دیدار او  منزل او را گرفتم و بعد از نماز جمعه، شخصاً 
رفتم و یک مقام قضایی را پیگیر رفع مشکل او کردم. این 
این  تمامی  به  شخصاً  نمی توانم  من  قطعاً  بود؛  نمونه  یک 
درخواست های ملاقات جامه عمل بپوشانم؛ البته اگر بتوانم 
قطعاً مشتاق این کار هستم؛ در همین راستا کلیه نامه ها و 
پیامک هایی که از ناحیه اقشار مختلف مردم به من می شود 

مورد بررسی و پیگیری قرار می گیرند.
به  نشست صمیمی،  این  در  از سخنانش  بخشی  در  وی 
مقوله عفاف و حجاب و سیر ناظر بر تدوین لایحه مربوطه 
در این زمینه نیز گریزی زد و گفت: در قضیه عفاف و حجاب 
وضع خوبی نداریم؛ اگرچه در این رابطه یک سلسله اقداماتی 
انجام شده، اما هنوز به نتیجه نهایی نرسیده ایم؛ تاکید بنده 
با به کارگیری قوانین فعلی  باید  ابتدا آن بود که  از همان 
و  اماکن  اتحادیه ها، صنوف،  بر مسوولیت  بر  ناظر  )قوانین 
کنیم.  اقدام  و حجاب  عفاف  وضع  بهبود  راستای  در   ).…
در فروردین سال گذشته من جلسه ای را با حضور مسئولان 
کلیه  جلسه،  آن  در  و  دیدم  تدارک  حوزه  این  در  ذی ربط 
قوانین موجود ناظر بر بهبود وضع عفاف و حجاب را احصاء 
قوانین  همین  به  چنانچه  که  کردم  تاکید  و  کردم  ابلاغ  و 
موثری  میزان  تا  حوزه  این  مشکلات  شود،  عمل  موجود 
مرتفع می شود؛ علی ایحال در شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
قوه قضاییه مکلف به تدوین لایحه ای در این رابطه شد و ما 
لایحه ای معطوف به هدف را در ۹ ماده تنظیم کردیم که 
آن ۹ ماده در دولت به ۱۵ ماده و در مجلس به ۷۱ ماده 
تبدیل شد و هنوز هم به سرانجام نرسیده است؛ علی ایحال 
کماکان معتقدم که با عمل به همین قوانین موجود، می توان 
وضعیت عفاف و حجاب را تا قبل از تصویب قانون مربوطه 

در این حوزه بهبود بخشید.

اصلاح ساختار بودجه
محمد کاظم انبارلویی

مقام معظم رهبری در دیدار رمضانی مسئولان نظام فرمودند:»گرانی، 
بی ثباتی بازار، تنزل ارزش پول ملی و فاصله طبقاتی از واقعیت های تلخ 

اقتصادی است.«
ونیز فرمودند:»متوسط تحقق ۶ برنامه توسعه قبلی ۳۵ درصد بوده 
است. این یک خسارت بزرگ برای کشور است. دولت باید برنامه هفتم 
را عملیاتی کند.« آنچه در زیر می خوانید راه حل قانونی برای برون رفت 

از آن واقعیت های تلخ و نحوه اجرای دقیق برنامه هفتم است.
۱- هنگامی که بي گناهي حضرت یوسف ثابت شد و عزیز مصر او را 
مردي دانا و امین یافت جایگاه بزرگي به او داد و منزلت او را تا صاحب 
سرّ خود و دخالت در امور مملکت ارتقا داد. حضرت یوسف به این اکتفا 
نکرد سمتي را از عزیز مصر درخواست کرد که قابل تأمل است. قال 

اجعلني علي خزائن الارض اني حفیظ علیم. )آیه ۵۵ سوره یوسف(
حجت الاسلام قرائتي از این آیه ۱۰ پیام و نکته کلیدي در تفسیر نور 

استخراج کرده که شایسته تقدیر است.
وقتي مدیریت ۷ سال فراواني و ۷ سال خشک سالی به عهده حضرت 
یوسف گذاشته شد، او باید چه سمتي در دولت مصر پیدا مي کرد تا 

بتواند این بحران را مدیریت کند؟ خزانه داري کل!
امروزه در دولت هاي پیشرفته یکي از پست هاي کلیدي در دولت، 
وزارت خزانه داري است. کسي که این سمت را مي پذیرد از دیدگاه 
قرآن باید دو ویژگي داشته باشد: الف- علم به مدیریت خزانه داشته 

باشد. ب- امین باشد
مدیریت خزانه چیست؟ در مدیریت خزانه دو مفهوم کلیدي وجود 
دارد. کسي که مدیریت خزانه را به عهده مي گیرد باید فهم دقیقي از 
این دو مفهوم داشته باشد. ضمن اینکه صفت امانت داري و امین بودن 

را در پاسداشت هر دو مفهوم حفظ کند.
۲- در آیه ۵۵ سوره یوسف سخن از خزائن الارض رفته است. ما 
یک خزانه داري کل داریم که مدیریت آن به عهده دولت بماهو دولت 
شرکت هاي  به  مربوط  به اصطلاح  که  داریم  خزانه داري  یک  است. 
مدیریت  سمت  به  که  آن کس  است.  خصوصي  و  عمومي  دولتي، 
خزانه داري منصوب مي شود همه این خزائن را باید در تیررس رصد 
خود داشته باشد. منابع، دریافت ها و درآمدهاي خزانه داري کل که از 
آن به درآمد عمومي یاد مي شود در ماده ۱۰ و ۱۱ قانون محاسبات 
خزائن شرکت هاي  با  خزانه  بین  نسبت  است.  تعریف شده  عمومي 
دولتي و عمومي خصوصي اخذ سود سهام و مالیات است که دولت 
باید چتر سیطره و عاملیت خود را به عنوان امین مردم در دریافت 
حقوق بیت المال حفظ کند. اگر بخواهیم به آن ۱۰ پیام و ۱۰ آموزه اي 
که حجت الاسلام قرائتي در تفسیر آیه ۵۵ اضافه کنیم، اهمیت پست 
خزانه داري کل و جایگاه ویژه آن در اقتصاد کشور به ویژه در شرایط 

بحران از دیدگاه قرآن است.
۳- حال ببینیم از اول انقلاب تاکنون بر سر این پست و جایگاه ویژه 

در اقتصاد کشور چه آمده است؟
الف: اصل ۵۵ قانون اساسي اختصاص به نهادي دارد به نام »دیوان 
محاسبات« ماده اول قانون دیوان محاسبات مي گوید این نهاد منحصرا 
مأمور به صیانت از بیت المال است. شاید مؤلفان قانون اساسی ایده اصل 
۵۵ قانون اساسی را از آیه ۵۵ سوره یوسف گرفته باشند و این تصادفی 
نیست. دیوان محاسبات وظیفه دارد منابع و مصارف، درآمد و هزینه 
دولت را در پایان سال حسابرسي کند تا »هیچ هزینه اي از اعتبارات 
مصوب تجاوز نکرده و هروجهي در محل خود به مصرف رسیده باشد.«

کلیدي  پست  یک  دارایي  و  اقتصاد  وزارت  وظایف  شرح  در  ب- 
وجود دارد و آن معاونت خزانه داري کل است. او هم بخشي از وظایف 

پاسداشت بیت المال و صیانت از بیت المال را به عهده دارد.
ج- سازمان برنامه که مسئولیت کلیدي در پیش بیني درآمدها و 
برآورد هزینه ها دارد و همه ساله بودجه کل کشور را به دولت براي 
بررسي به مجلس ارائه مي کند. این سازمان پایه گذار مهم ترین سازه 
خزانه یعنی دریافت ها و پرداخت ها و منابع و مصارف بودجه است. 
پراکندگي مسئولیت در حوزه مدیریت خزانه داري کل در قوانین کشور 
را اگر به دو صفتي که حضرت یوسف براي پذیرش این مسئولیت مهم 
مي داند یعني »علیم« بودن و »حفیظ« بودن اضافه کنیم، به پاسخ هاي 
روشني در مورد مشکلات اقتصادي کشور مي رسیم که ۴۵ سال است 

گریبان دولت و مردم را رها نمي کند.
۴- اصلاح ساختار بودجه، مطالبه مردم و رهبري است. در سیاست هاي 
کلي ابلاغي رهبر انقلاب همواره به آن تأکید شده است. نگاه مسئولان 
دیوان محاسبات، خزانه داري کل و معاونت محترم سازمان مدیریت 
و برنامه ریزي کشور به مفهوم اصلاح ساختار بودجه چیست؟ آیا در 
بودجه ۱۴۰۳ ساختار اصلاح شده، چه اقدامات عملي صورت گرفته 
که مدعي شویم ساختار اصلاح شده است؟ بودجه همه ساله در حالي 
بسته مي شود که بخش عظیمي از درآمدها - بخوانید انفال – در 
منابع آن دیده نشده است! بودجه همه ساله در حالي بسته می شود 
بخشي از درآمدها واهي است قابل تحقق نیست! بودجه در حالي بسته 
مي شود که پیش بیني درآمدها دقیق نیست گاهي فراتر و گاهي فروتر 
دیده شده است! بودجه همه ساله در حالي بسته مي شود که برآورد 
هزینه ها دقیق نیست و هزینه ها براساس یک تخصیص عادلانه از منابع 
صورت نمي گیرد! بیش از ۴۰ سال است ما به این پرسش ها و اشکالات 
و ایرادات بودجه پاسخ ندادیم ۴۰ سال دیگر هم بگذرد این سؤالات 
بي پاسخ مي ماند. مشکلات اقتصادي ازجمله کسري بودجه، کاهش 
ارزش پول ملي، تورم، رکود و گراني هاي افسارگسیخته همچنان وجود 

خواهد داشت و از آن گریزي نیست.
است.  عمومي«  »مالیه  مزمن  بیماري  دچار  کشور  اقتصاد   -۵
اقتصاددانان در این چهار دهه از هر دري سخن گفته اند الا مشکل 
»مالیه عمومي«! اصلاح مالیه عمومي مقدمه واجب هرگونه اصلاحات 
اقتصادي و اجرایي کردن هر »تئوري اقتصادي« براي برون رفت از 

وضعیت کنوني است.
۶- فصل چهارم قانون اقتصادي اختصاص به »اقتصاد و امور مالي« 
دارد. در این فصل ۱۲ اصل کلیدي وجود دارد که در بودجه هاي دولت 
گذشته و کنوني به شدت نقض مي شود. راه اصلاح بودجه جلوگیري از 
نقض اصول این فصل به ویژه اصول ۵۲، ۵۳ و ۴۵ قانون اساسي است. 
گزارش هاي تفریغ بودجه در دیوان محاسبات همه ساله نشان مي دهد 
دولت ها به دوسوم احکام بودجه یا عمل  نمي کنند یا غلط و ناقص اجرا 
مي کنند یا به حکمي نانوشته عمل مي کنند. این واقعیت فریاد مي زند 
علت عدم اجراي سیاست هاي کلي و نیز اهداف برنامه هاي توسعه، در 

همین بي عملي و بي انضباطي نهفته است.
دولت رئیسي گام هاي بلندي براي گریز از پرتگاه هاي بي عملي و 
بي انضباطي مالي تاکنون برداشته است. این گام ها مفید و لازم است اما 
کافي نیست. امیدواریم مجلس آینده در میدان اصلاح ساختار بودجه 
مي شود  برداشته  وقتي  عملي  گام  بردارد.  بیشتري  عملي  گام هاي 
که یک قرارگاه مرکزي با فرماندهي واحد همراه با دبیرخانه دائمي 
و مشترک با نقشه خواني دقیق از سیاست هاي کلي و اصول قانون 
اساسي و قوانین موجود، همه فعالان اقتصادي اعم از دولتي و عمومي 
و خصوصي با یک ستاد و صف واحد یکي یکي مشکلات را حل کنند 

و جلو بروند.
Alborz.payam@gmail.com

نگاه روز نيک بخت آن کس است که از 
سرگذشت ديگرى پند آموزد.

امام علی)ع(

کلام نور

خبر

محسنی اژه ای: 

در قضیه عفاف و حجاب وضع خوبی نداریم

نمايندگان مجلس نگاه شان ملی باشد
عملکرد  از  رییس جمهور  پارلمانی  معاون 
این معاونت در طول دوره دولت سیزدهم، 

توضیحاتی ارایه داد.
»سید  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
در  رییس جمهور  معاون  حسینی«  محمد 
امور مجلس، در دیدار عیدانه با خبرنگاران و 
اصحاب رسانه اظهار کرد: در ۳۲ ماه گذشته 
مجمع  کردیم  سعی  سیزدهم،  دولت  در 
مختلف  وزارت خانه های  پارلمانی  الجزایر 
تاکنون ۳۰  قرار دهیم؛  یکدیگر  کنار  در  را 
وزارت خانه ها  پارلمانی  معاونت  با  نشست 
برای  را  پارلمانی  دانش افزایی  و  داشته ایم 
تا  کرده ایم  برگزار  پارلمانی  معاونت های 
روابط دولت و مجلس تسهیل شود. معاون 
پارلمانی رییس جمهور در ادامه تاکید کرد: 

با  دیدار  هزار  تاکنون  مجلس  نمایندگان 
نیز  دولت  وزرای  داشته اند.  رئیس جمهور 
۵۷۳ بار در کمیسیون ها، ۱۰۸ بار در صحن 
علنی مجلس و ۲۳ بار در جلسات غیر علنی 
حضور پیدا کرده اند. حسینی در ادامه گفت: 
سوال  هزار   ۶ حدود  مجلس،  در  تاکنون 
مطرح شده بود که با جلسات و پاسخگویی 
و تعامل دولت با نمایندگان مجلس، تنها ۲۹ 
سوال   ۲۹ این  از  و  رسید  صحن  به  سوال 
تنها ۹ سوال بود که وزرا برایش کارت زرد 
استیضاح، ۱۵  مورد  در  افزود:  وی  گرفتند. 
استیضاح مطرح شد که با برگزاری جلسات 
و قانع شدن »وکلای ملت«، این استیضاح ها 
نمایندگان،  برخی  و  افتادند  نصاب  حد  از 
معاون  گرفتند.  پس  را  خود  امضاهای 

از  بیانیه   ۷۱ گفت:  رییس جمهور  پارلمانی 
مجلس در حمایت از رییس جمهور و دولت 
کردیم  توصیه  نمایندگان  به  شد.  خوانده 
وکیل  آنان،  زیرا  باشد  ملی  نگاه  نگاه شان، 
بیان  با  حسینی  هستند.  ایران  ملت  کل 
اینکه امسال، تحقق شعار سال، الویت همه 
اهدافی  هفتم،  برنامه  افزود:  است  بخش ها 
نیاز  لوایحی  به  این ها،  از  بعضی  که  دارد 
دارند؛ لذا ما منتظریم برنامه ابلاغ شود. در 
مورد بودجه هم به همین صورت است زیرا 
برای بودجه هم باید آیین نامه نوشته شود. 
نهایی  امسال،  بودجه  البته  کرد:  تاکید  وی 
نگارش  در  خاطر،  همین  به  و  است  نشده 
اما  است  شده  داشته  نگه  دست  آیین نامه، 
سال گذشته بلافاصله پس از تصویب بودجه، 

پارلمانی  معاون  شد.  نوشته  آن  آیین نامه 
 ۱۲۸ کرد:  تصریح  ادامه  در  رییس جمهور 
لایحه از دولت قبلی مانده بود که ما آن ها 
به مجلس  و  تمکیل کرده  و  قبول کرده  را 
آقای  دولت  در  حال  عین  در  کردیم.  ارایه 
رییسی، ۱۳۴ لایحه تنظیم و ارایه شد و در 
مجموع با ارایه ۲۶۲ لایحه در این ۳۲ ماه، 
آن ها در دستور کار مجلس قرار گرفتند. وی 
گفت: برنامه دولت سیزدهم، لایحه محوری و 
طرح محوری است اما چون دولت به خوبی 
پذیرفتند  مجلس  نمایندگان  است،  فعال 
عملًا  دولت که  لوایح  به  این مسیر،  در  که 
می تواند کارشناسی تر هم باشد، عنایت کنند 
و  دولت  در  لذا  بپذیرند؛  را  لوایح  اولویت  و 

مجلس لایحه محوری مقدم بوده است.

رئیسی در نشست بررسی راهکارهای حفظ و ارتقای آرامش بازار تاکید کرد:

همه بخش ها براى ثبات بازار همکارى کنند
 

رئیس جمهور بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش ها برای ثبات و آرامش بازار و تقویت همکاری و هم افزایی بخش های رسانه ای دستگاه های دولتی برای اطلاع رسانی به 
مردم و تنویر افکارعمومی تاکید کرد.

به گزارش زمان به نقل ازایرنا، جمعی از مدیران حوزه های فرهنگ، اقتصاد و امنیت صبح دیروز دوشنبه - ۲۰ فروردین ماه - در نشستی به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی، 
راهکارهای حفظ و ارتقای ثبات و آرامش بازار را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. رئیس جمهور در این نشست با اشاره به تمرکز دشمن بر ناامید کردن مردم از طریق فضاسازی های 
کاذب و ایجاد نوسانات اقتصادی، بر ضرورت تلاش و همکاری بیشتر همه بخش ها برای تقویت ثبات و آرامش بازار تاکید کرد. آیت الله رئیسی تقویت همکاری و هم افزایی بخش های 

رسانه ای دستگاه های دولتی برای اطلاع رسانی به مردم و تنویر افکارعمومی را خواستار شد.
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مجلس

قوه قضاییه به موضوع »دلار تلگرامی«
 ورود کند

نماینده مردم قائنات در مجلس گفت: برخی از شرکت ها و اشخاص 
حقیقی و حقوقی با دلار دولتی تولید یا واردات انجام می دهند، اما با 

دلار تلگرامی گرانی را بر مردم اعمال می کنند.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، سلمان اسحاقی در جلسه علنی 
دیروز مجلس در اخطار قانون اساسی، گفت: آن چه امروز حائز اهمیت 
است، امنیت اقتصادی است و دستگاه قضا مکلف به کشف جرم است. 
وی متذکر شد: روز گذشته مقام معظم رهبری به شرکت هایی که 
با دلار کانال های تلگرامی به اقتصاد و معیشت مردم آسیب می زنند، 
اشاره کردند. در مورد بحث امنیت اقتصادی باید شاهد ورود جدی 
دستگاه قضا باشیم. نماینده مردم قائنات در مجلس شورای اسلامی 
افزود: برخی از شرکت ها و اشخاص حقیقی و حقوقی با دلار دولتی 
تولید یا واردات انجام می دهند، اما با دلار تلگرامی گرانی را بر مردم 
اعمال می کنند. وظیفه ذاتی قوه قضائیه این است که با این افراد 
برخورد کند. اگر جرم مرتکبان این جرایم از جرایمی که اسرائیل وارد 
می کند بیشتر نباشد، کمتر نیست چراکه اینها باعث شدند سرمایه 
اجتماعی کشور آسیب ببیند. اسحاقی گفت: همچنین شاهد افزایش 
قیمت برخی از اقلام خوراکی هستیم که بر مبنای دلارهای تلگرامی 
است. تا زمانی که دستگاه قضا در این موارد جرم انگاری نکند، قطعاً 
این رویه در سال های آینده تکرار خواهد شد. ما باید به جرم انگاری 
در حوزه اقتصاد ورود جدی کنیم. تولیدکنندگان داخلی که با تکیه 
بر دلار نیمایی و دولتی مواد اولیه خود را تأمین می کنند اما با تکیه بر 

دلار تلگرامی به بازار عرضه می کنند، باید پاسخگو شوند.

موفقیت دولت در »حذف رانت و 
مردمی سازی یارانه ها« 

نایب رییس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی 
گفت: برآیند عملکرد دولت در حوزه تحول و پیشرفت اقتصادی در  
پیشبرد موضوعاتی از قبیل کنترل و کاهش تورم، خودکفایی در 
تامین کالاهای اساسی، توسعه سرمایه گذاری در طرح های کلان و 
ملی در راستای مردمی سازی یارانه ها و حذف رانت موفق بوده  است. 
به گزارش خبرنگار سرویس پارلمانی زمان، حجت الاسلام 
سید محمد موحد با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار 
با کارگزاران نظام و اشاره ایشان به شیرینی ها و تلخی های اقتصاد 
کشور گفت: اگرچه مشکلاتی در حوزه اقتصادی وجود دارد، اما دولت 
اقدامات  زیربنایی  توسعه  از جمله  سیزدهم در حوزه های مختلف 
مطلوبی انجام داده که قابل دفاع است. نایب رییس کمیسیون قضایی 
و حقوقی مجلس اضافه کرد: دولت اقدامات اساسی و زیربنایی برای 
توسعه کشور در حوزه های مختلف انجام داده است که رهبر انقلاب 
هم در دیدار با کارگزاران نظام به این موضوعات اشاره داشتند و امید 
است که این اقدامات بتواند در بهبود وضعیت معیشتی مردم اثرگذار 
باشد. موحد تصریح کرد: برآیند عملکرد دولت در حوزه تحول و 
پیشرفت اقتصادی در پیشبرد موضوعاتی از قبیل کنترل و کاهش 
تورم، خودکفایی در تامین کالاهای اساسی، توسعه سرمایه گذاری در 
طرح های کلان و ملی در راستای مردمی سازی یارانه ها و حذف رانت 
موفق بوده  است.نماینده مردم کهگیلویه در مجلس شورای اسلامی 
افزود: توفیق دولت در برخی حوزه های اقتصادی قابل دفاع است و 
باید کاستی های خود در دیگر حوزه ها را به نحوی جبران کند تا 

مردم شاهد گشایش های اقتصادی باشند.

طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور اعلام 
وصول شود

 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی بر لزوم 
اعلام وصول طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور تاکید کرد و گفت: 
مجلس شورای اسلامی برای حوزه ارز طرح دارد اما متاسفانه جریانی 

در مجلس وجود دارد که اجازه نمی دهد این موضوع مطرح شود.
ازایسنا، محسن زنگنه در جلسه علنی  به نقل  به گزارش زمان 
ماه  از هشت  بیش  کرد:  اظهار  تذکری  در  دیروز دوشنبه مجلس 
است که طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور آماده شده منتها اعلام 
وصول نمی شود. انتظار می رود که هیات رئیسه هرچه سریع تر این 
کار را انجام دهد. وی با بیان این که »در جامعه مطرح می شود که 
مجلس شورای اسلامی طرحی برای حوزه ارز ندارد که این چنین 
نیست« مدعی شد: متاسفانه جریانی در مجلس شورای اسلامی و 
مرکز پژوهش ها وجود دارد که در هنگام بررسی برنامه هفتم هم 
نگذاشتند ما موضوع حفظ ارزش پول ملی را مصوب کنیم. حال 
این که رهبری بارها بر حفظ ارزش پول ملی تاکید کردند؛ جریانی 
نماینده  این  تبدیل شود.  قانون  به عنوان  این موضوع  نمی خواهد 
مجلس شورای اسلامی معتقد است: ذینفعانی از وضعیت ارز نفع 

می برند و نمی گذارند مدیریت نظام ارزی در ریل خود حرکت کند.

خبر

قدردانی از تعامل مجلس 
یازدهم با دولت

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: امیدوارم 
منتخبان  به  باشد  داشته  تداوم  همکاری ها 
خیرمقدم  هم  دوازدهم  مجلس  نمایندگان  و 
عرض می کنیم برای آنها در انجام وظایف خطیر 

نمایندگی خودشان آرزوی توفیق داریم.
سیدمحمد  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
عصر  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون  حسینی 
منتخبان مجلس  نشست مشترک  در  یکشنبه 
دوازدهم و هیات دولت، گفت: از تلاش و خدمت 
ارزنده نمایندگان مجلس یازدهم در طی این ۴ 
انتخابیه  برای حوزه های  سال چه خدماتی که 
و چه خدماتی که در سطح ملی ارائه کردند و 
چه همکاری ها و تعامل سازنده ای که با دولت 
در تصویب لوایح به ویژه لوایح بودجه و همچنین 
خود  اندک  سهم  به  داشتند  هفتم  برنامه 
قدردانی می کنم. وی خاطرنشان کرد: امیدوارم 
منتخبان  به  باشد  داشته  تداوم  همکاری ها 
خیرمقدم  هم  دوازدهم  مجلس  نمایندگان  و 
عرض می کنیم برای آنها در انجام وظایف خطیر 

نمایندگی خودشان آرزوی توفیق داریم.

نظارت های مجلس
 بر اجرای قوانین اقتصادی

 باید افزایش یابد
 

گفت:  اسلامی،  شورای  مجلس  نماینده 
اجرای  بر  اسلامی  شورای  مجلس  نظارت های 
قوانین اقتصادی مثل قانون تسهیل برای اجرای 

به موقع باید افزایش یابد.
حسینعلی  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
حاجی دلیگانی به نقش مجلس شورای اسلامی 
در تحقق شعار سال اشاره و اظهار کرد: موانع 
قانونی و بروکراسی سخت اداری چالش جدی 
برای اقتصاد کشور و مشارکت بخش خصوصی 
است و از گذشته وجود داشته، برای بهبود اوضاع 
نظارت های  و  قانون گذاری  قوانین،  اصلاح  باید 
یابد.  افزایش  قوانین  اجرای  حسن  بر  مجلس 
وی با بیان اینکه اصلاح قوانین بانکی از جمله 
است،  برای تحقق شعار سال  اقدامات ضروری 
آشیل  پاشنه  بانکی  بالای  سود  کرد:  تصریح 
انگیزه برای  اقتصاد کشور است که باعث شده 
سپرده گذاری افزایش و با توجه به شرایط سخت 
خصوصی  بخش  فعالیت  مسیر  سرمایه گذاری 
شاهین شهر  مردم  نماینده  کند.  پیدا  تغییر 
قوانین  اصلاح  داد:  ادامه  مجلس،  در  میمه  و 
بانکداری در کمسیون اقتصادی مجلس در حال 
بررسی بوده و پیشنهاداتی نیز از سوی اعضای 
آن ارائه شده که باید سریع تر جمع بندی و در 
صحن علنی مجلس شورای اسلامی بررسی شود. 
حاجی دلیگانی ادامه داد: همین اصلاح قوانین 
به رشد تولید با ارائه تسهیلات کمک خواهد کرد 
و جهش خوبی برای مشارکت بخش خصوصی 
از  سرمایه گذاران  این گونه  و  می آورد  وجود  به 

وام ها و تأمین نقدینگی بهره مند می شوند.
حوزه های  دیگر  از  را  مالیات  و  بیمه  وی،   
افزود:  و  بیان کرد  قوانین  برای اصلاح  ضروری 
مشارکت  برای  باید  نیز  بخش  دو  این  قوانین 
مسیر  اینکه  تا  شود  تسهیل  خصوصی  بخش 
مردم  نماینده  شود.  هموار  سال  شعار  تحقق 
بروکراسی  مجلس،  در  میمه  و  شاهین شهر 
بخش  نگرانی های  دیگر  از  را  اداری  سخت 
خصوصی بیان کرد و گفت: قانون تسهیل برای 
ابلاغ  و  تسریع در کار بخش خصوصی مصوب 
شده، اما در مرحله اجرا با مشکل روبرو هستیم. 
حاجی دلیگانی با بیان اینکه در صدور مجوزها 
شود،  اجرایی  قانون  این  تسهیل  شرایط  باید 
خاطرنشان کرد: وزارت اقتصاد و دارایی باید این 
موضوع را به جدیت دنبال کند تا امور مجوزها 
تسهیل شود و از طرفی نمایندگان مجلس نیز 

پیگیر اجرای قانون تسهیل باشند.

خبر

نماینده مردم تهران در تشریح نشست مشترک منتخبان 
مجلس دوازدهم و هیات دولت گفت: رئیس جمهور در این 
برای  دولت  و  مجلس  مشترک  کارگروه  تشکیل  از  نشست 
تعیین ساز و کار مشارکت مردم در امور اقتصادی و تولید 

خبر داد.
به  اشاره  با  الهیان  زهره  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
این  گفت:  دولت  و  مجلس  یکشنبه  روز  مشترک  نشست 

منتخبین  و  یازدهم  مجلس  نمایندگان  حضور  با  نشست 
نماینده  شد.  برگزار  صمیمی  فضایی  در  دوازدهم  مجلس 
مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: در این جلسه 
روسای قوای مقننه و مجریه در صحبت های خود بر اولویت 
دادن به مسائل اقتصادی تاکید کردند و رئیس جمهور در 
بودن،  محور  لایحه  بر  خود  صحبت های  از  دیگری  بخش 
این  در  افزود:  وی  کرد.  تاکید  مجلس  در  قوانین  تصویب 

بین  مشترک  کارگروه  تشکیل  از  جمهور  رئیس  جلسه 
مجلس و دولت برای تعیین ساز و کار به منظور مشارکت 
داد.  خبر  کشور  در  تولید  و  اقتصادی  امور  در  مردم  دادن 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی یادآور شد: در 
جلسه روز یکشنبه بر وفاق و همدلی قوای مقننه و مجریه 
و همدلی  این وحدت  ایجاد  راهکار حل مشکلات  و  تاکید 

دانسته شد.

اولین توافق دولت و مجلس در سال 1403؛ 

تشکیل کارگروه تعیین راهکار مشارکت مردم در اقتصاد

آگهی مفقودی
سفید  رنگ  به  تیپ۱۳۲  پراید  سیستم  سواری  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شیری-روغنی مدل۱۳۸۹ نوع سوخت بنزین تعداد سیلندر۴تعداد محور۲ به شماره 
موتور ۳۵۸۸۹۲۵  و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۸۹۱۷۸۴۴۷ به شماره پلاک ایران۲۴-

۶۸۷ب۶۲ به نام سید هاشم صیداوی نام پدر سید قری  به کدملی ۱۸۱۶۸۵۰۹۲۶ 
پستی ۶۳۱۴۹۳۳۸۱۷مفقود  کد  به  آبادان  به شماره شناسنامه۴۲۰۶ محل صدور 

 اهواز  گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامه اینجانب یونس خادمی فرزند علی دوست به شماره ملی ۴۰۶۰۰۵۰۶۷۹و 

شماره گواهینامه ۹۵۰۰۲۹۶۵۰۰مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
وانت  )فاکتورفروش(خودرو  کمپانی  سبز(سند  مالکیت)برگ  شناسنامه 
شماره  به  متالیک  آبی  ای  نقره  رنگ  به   ۱۳۹۹ مدل   ۲۰۰۰I کارا  مزدا  دوکابین 
شاسی  شماره  و   E۲M۳A۰۴۰۸ موتور  شماره  ایران۳۴-۴۸۴ص۴۴به  پلاک 
NAGP۲PC۳۲LA۲۸۰۲۲۹ به نام حسین کیوان پور مفقود گردیده و ازدرجه 

 دزفولاعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
شماره  به  کاربنی  رنگ  به  مدل۱۳۹۵  کبیر۱۲۵  موتورسیکلت  وکارت  سبز  برگ 
پلاک ۳۹۴۷۸/۵۶۹و شماره شاسی NCV *** ۱۵۰A۹۵۰۴۴۸۳ و شماره موتور 
کدملی  به  محمدرضا  فرزند  راد  ترکان  رضا  احمد  نام  به   ۰۱۴۹NCV۱۸۸۵۶۱

۴۸۱۰۳۰۵۱۴۷صادره از باغملک مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
 باغملک

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت)برگ سبز(خودرو پژو سواری ۴۰۵SLX-TU۵ مدل ۱۳۹۶ به رنگ 
سفید-روغنی به شماره پلاک ایران۳۴-۲۴۳و۱۱ به شماره موتور۱۶۴B۰۱۰۶۱۳۴ و 
شماره شاسی NAAM۳۱FEXHK۶۰۶۸۵۳ به نام عبدالعظیم مهدی پور مفقود 

 دزفولگردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
مفقودی سند کمپانی و برگ سبز وانت نیسان مدل ۸۳به رنگ آبی با شماره موتور 
D۳۲۹۸۸مفقود  شاسی  شماره  با   ۷۲ ۹۱۲ل۱۱ایران  پلاک  شماره  ۲۳۸۴۴۰و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
قايم شهر

مفقودی
مفقودی سند کمپانی سواری چری تیپ ARRIZO۵مدل ۹۵ به رنگ سفید روغنی با 
شماره پلاک ۷۱۱ج۵۷ایران ۹۱ با شماره موتور MVME۴G۱۵BABG۰۰۲۶۸۹با 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  NATFCANH۹G۱۰۰۲۲۰۳مفقود  شاسی  شماره 

قايم شهر   ساقط می باشد. 

مفقودی
مفقودی سند کمپانی و برگ سبز پراید تیپ صبا جی تی ایکس به رنگ سفید روغنی 
مدل ۸۱ با شماره موتور ۰۰۴۰۰۴۹۰و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۱۹۱۰۹۵با شماره پلاک 

قايم شهر ۱۴۲ص۹۲ایران ۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مفقودی
سندکمپانی و برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پژو ۲۰۶TU۳     مدل ۱۳۹۹شماره 
شاسی  ۱۸۲A۰۱۱۸۴۹۷شماره  موتور  ۳۲شماره  هـ   ۳۹۶  _  ۷۲ ایران  پلاک 
از  و  ناهید منصوری زینی مفقود گردیده  نام  NAAP۰۳EE۶LJ۰۳۹۴۱۴به 

نکادرجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
مفقودی سند کمپانی پژو ۴۰۵ جی ال ایکس مدل ۸۸ به رنگ نقره ای متالیک با 
شماره پلاک ۴۳۳ص۶۹ایران ۸۲ با شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۷۳۸۴۹و و شماره شاسی 

NAAM۰۱CA۸۹E۸۲۵۹۵۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

مفقودی
  سند کمپانی و برگ سبز و تسلسل اسناد موتور سیکلت مگلی  ۲۰۰R کویر به رنگ قرمز 
مدل ۱۴۰۰ با شماره پلاک ۵۸۹-۴۲۴۳۴با شماره موتور  ۰۲۰۰N۳C۶۰۲۶۵۱ و شماره 
شاسی  N۳CMRJF۰۰MMH۰۱۳۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

بابل 

مفقودی
مفقودی برگ سبز و سند کمپانی و کارت ماشین موتور سیکلت احسان تیپ RD۱۲۵مدل ۸۹ به شماره 
پلاک ۵۸۶- ۷۴۶۸۶و شماره موتور NYW۱۹۲۹۱۶و شماره تنه N۲N  ***۱۲۵G۸۹۲۱۸۰۰ مفقود 

 بابل گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید SE ۱۳۱شماره پلاک ایران ۷۲ _ ۶۳۳ هـ ۶۲شماره 
اله  روح  نام  موتور M۱۳/۶۲۴۷۲۷۵شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰K۳۵۱۸۱۸۶به 

زارع ولاشدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
نکا

مفقودی
مفقودی سند کمپانی و برگ سبز و تسلسل اسناد سواری سمند ال ایکس مدل ۹۹ به رنگ 
سفید با شماره پلاک ۸۶۸ص۸۵ ایران ۹۲ با شماره موتور ۱۲۴K۱۵۰۶۹۲۳و شماره شاسی 

NAAC۹۱CE۱LF۷۰۰۷۴۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
 بابل 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
شناسنامه  شماره  به  محسن  فرزند  رمضانی  زهرا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
۲۰۵۰۸۲۶۱۹۲صادره از بابل در مقطع کارشناسی پیوسته رشته روان شناسی صادره 
از واحد دانشگاهی بابل با شماره ۱۶۰۰۱۵۶۰۰۴۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

 بابل بابل به نشانی بابل دانشگاه آزاد اسلامی بابل ارسال نماید

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

دوم  اول/  هیات   ۱۴۰۳/۱/۱۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۵۰۰۰۰۴۹ شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکاته بلا معارض متقاضی 
در  کرج  از  صادره   ۱۰ شناسنامه  بشماره  اله  نبی  فرزند  شماخی  موسی  اقای/خانم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۰۴۳/۵۸متر مربع که مساحت 
۱۵۰۰۰ متر مربع آن اتز مالکیت نبی اله شماخی موضوع سند ۵۰۵۰۱ مورخ ۴۹/۳/۱۷ 
دفترخانه ۱۷ تهران و مساحت ۲۰۰۰۰ متر مربع ان از مالکیت منوچهرازادرنجبرموضوع 
سند۵۰۵۰۴مورخ ۴۹/۲/۱۷ ومساحت ۹۸۰۰ مترمربع ان ازمالکیت علی اکبر روزبان  
موضوع سند ۵۰۵۰۶ مورخ ۴۹/۳/۱۷ دفترخانه ۱۷ تهران و مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع 
ان از مالکیت لطف اله شماخی موضوع سند ۵۰۵۳۰ مورخ ۴۹/۱۱/۱۲ دفترخانه ۱۷ 
تهران و مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع از مالکیت ابراهیم شماخی موضوع سند ۵۰۵۰۸ 
مورخ ۴۹/۳/۱۷ دفترخانه ۱۷ تهران و مساحت ۴۴۰۰۰ متر مربع از مالکیت نیت اله 
ومساحت ۳۵۰۰  تهران  مورخ ۴۹/۷/۱۵دفترخانه۱۷  سند ۵۱۴۳۳  موضوع  شماخی 
متر مربع از مالکیت نعمت اله شماخی موضوع سند ۵۰۵۰۷ مورخ ۴۹/۳/۱۷ دفتر ۱۷ 
تهران و مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع از مالکیت حجت اله ورزدار موضوع سند ۵۰۷۲۱ 
مورخ ۴۹/۳/۲۳ دفتر ۱۷ تهران و مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع از مالکیت علیرضا روزبان 
موضوع سند شماره۵۰۷۲۲ مورخ ۴۹/۳/۲۳ دفتر ۱۷ تهران  مساحت ۴۵۰۰۰ متر 
مربع از مالکیت سید تقی حسینی موضوع سند ۵۱۴۴۳ مورخ ۴۹/۷/۱۲ دفترخانه ۱۷ 
تهران و مساحت ۴۷۰۰ متر مربع از مالکیت فتاح شماخی موضوع سند ۵۱۴۴۵ مورخ 
۴۹/۷/۱۲ دفتر ۱۷ تهران از پلاک شماره۷۵۳  فرعی از  ۴۸ اصلی واقع در مزرعه تینال 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م.الف ۱۶۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۵

مهدى خان اشنا رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نظراباد

قالیباف مطرح کرد:

بررسی وضعيت بازار ارز در جلسه مشترک مجلس و بانک مرکزى 
پاسخ  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
از نمایندگان درباره وضعیت  به تذکر یکی 
زمینه گزارش های  این  در  دارو گفت:  بازار 
اهمیت  دلیل  به  و  شده  تدوین  نظارتی 
بین  به صورت مشترک  را  باید آن  موضوع 

دولت و مجلس حل و فصل کنیم.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، حسینعلی 
دیروز  علنی  نشست  در  دلیگانی  حاجی 
)دوشنبه ۲۰ فروردین ماه( مجلس شورای 
جلسه  در  کرد:  عنوان  تذکری  در  اسلامی 
بندی  جمع  در   ۱۴۰۲ ماه  دی   ۱۹ علنی 
در  بهداشت  کمیسیون   ۱۰۷ ماده  گزارش 
خصوص دارو عنوان شد که ۴ مرتبه گزارش 

نظارتی در خصوص دارو در حوزه بهداشت 
 ۲ و  ایم  داشته  علنی  صحن  در  درمان  و 
دارو  بازار  وضعیت  که  شد  داده  مهلت  ماه 
اصلاح و همچنین نظارت شدیدتری بر بازار 
نماینده مردم شاهین شهر در  حاکم شود. 
تاکید  کرد:  اضافه  اسلامی  شورای  مجلس 
گزارشی  درمان  و  بهداشت  وزارت  که  شد 
در خصوص وضعیت بازار به صحن مجلس 
ارائه کند، سوال این است که امروز ۲ ماه از 
آن زمان گذشته چه اتفاقی رخ داده است؟ 
هنوز هم مردم در تهیه برخی داروها از جمله 
داروهای بیماران پیوندی با مشکلات جدی 
مواجه هستند که باید فورا رسیدگی شود. 

پاسخ  در  رئیس مجلس  قالیباف  محمدباقر 
به این تذکر، ضمن تائید اظهارات نماینده 
جلسه  برگزاری  خصوص  در  دهنده  تذکر 
زمینه  این  در  گفت:  دارو،  وضعیت  درباره 
رئیسه  هیات  به  محاسبات  دیوان  گزارش 
معاونت  و  ارائه شده  بهداشت  کمیسیون  و 
و  کرده  بندی  جمع  را  گزارش  نیز  نظارت 
کمیسیون بهداشت این موضوع را در دستور 
کار خود دارد. وی افزود: در جلسات هیات 
روال  که  شد  خواهد  گیری  تصمیم  رئیسه 
روزهای  همان  به  احتمالا  علنی  جلسات 
بازگردد  چهارشنبه  و  شنبه  سه  یکشنبه، 
ستادی  نظارت  روزهای سه شنبه  در  ما  و 

خواهیم داشت و موضوع دارو را اولویت کار 
خود قرار خواهیم داد. رئیس مجلس شورای 
اسلامی در پاسخ به اظهارات شهباز حسن 
پور بیگلری نماینده مردم سیرجان در مورد 
وضعیت ارز گفت: کمیسیون اقتصادی چند 
ماه قبل گزارشی درباره وضعیت بازار ارز به 
مجددا  نیز  گذشته  روز  و  کرد  ارائه  دولت 
نامه ای از طرف کمیسیون به دولت ارسال 
شد که در این رابطه حتما باید جلساتی را 
با بانک مرکزی و وزارت اقتصاد برگزار کنیم 
چون موضوع مهمی است که باید آن را به 
صورت مشترک بین دولت و مجلس حل و 

فصل کنیم.

ارايه ليست مشترک »پايدارى« و »شانا« براى دور دوم انتخابات
شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده 
انتخابات  دوم  دور  برای  گفت:  اسلامی 
که  می کنم  پیش بینی  دوازدهم  مجلس 
ائتلاف  »شورای  و  پایداری«  »جبهه 

نیروهای انقلاب« لیست مشترک بدهند.
اسماعیل  ازمهر،  نقل  به  زمان  به گزارش 
مجلس  در  تهران  مردم  نماینده  کوثری 
دوم  دور  اهمیت  درباره  اسلامی  شورای 
اظهار  اسلامی،  شورای  مجلس  انتخابات 
انتخابات  دوم  دور  برای  قطعاً  مردم  کرد: 
در  و  کرده  مسؤولیت  احساس  هم  مجلس 
حوزه هایی که انتخابات به دور دوم کشیده 
خواهند  رأی  صندوق های  پای  است،  شده 

رفت. 
وی افزود: برای دور دوم انتخابات مجلس 
جبهه  که  می کنم  پیش بینی  دوازدهم 
نیروهای  ائتلاف  )شورای  شانا  و  پایداری 

بدهند  مشترک  لیست  اسلامی(  انقلاب 
انقلاب  نیروهای  مردمی  )ائتلاف  امنا  و 

اسلامی( هم لیست جداگانه ارائه کند.
شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده 
انتخابات  دوم  مرحله  کرد:  تصریح  اسلامی 
برای  حوزه   ۲۲ در  دوازدهم  مجلس 
مشخص شدن ۴۵ کرسی مجلس از بین ۹۰ 
نفر برگزار خواهد شد. برای تهران هم هنوز 
تکلیف ۱۶ منتخب مشخص نشده است که 
۳۲ نفر برای تصدی کرسی های نمایندگی 
ری،  تهران،  انتخابیه  حوزه  در  مجلس 
یکدیگر  با  پردیس  و  اسلامشهر  شمیرانات، 

رقابت خواهند کرد.
از  داد:  ادامه  دوازدهم  مجلس  منتخب 
آنجایی که در مرحله دوم انتخابات مجلس، 
اول  مرحله  از  بسیار کمتر  داوطلبان  تعداد 
است، مردم به راحتی می توانند افراد مورد 

مردم  مشارکت  کنند.  انتخاب  را  خود  نظر 
در مرحله دوم انتخابات مجلس هم اهمیت 
احساس  هم  باز  مردم  قطعاً  و  دارد  زیادی 
مسؤولیت کرده و در انتخابات برای تعیین 
تکلیف کرسی های باقی مانده مجلس شورای 

اسلامی شرکت می کنند.
بین دور اول و  کوثری تاکید کرد: اساساً 
انتخابات تفاوتی از باب اهمیت مساله  دوم 
وجود ندارد؛ همان طور که مردم در دور اول 
انتخابات مجلس دوازدهم حضور خوبی پای 
صندوق های رأی داشتند، باید برای انتخاب 
دوم  دور  به  که  هم  حوزه هایی  نمایندگان 
بیایند.  رأی  صندوق های  پای  است،  رفته 
شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده 
انتخابات  دوم  دور  برای  گفت:  اسلامی 
مجلس شورای اسلامی، دستگاه های متولی 
اجرایی و نظارت هم قطعاً وظایف خودشان 

را برای برگزاری یک انتخابات رقابتی، سالم 
و با امنیت کامل انجام خواهند داد.

»شبستر«،  اسکو«،  و  آذرشهر  »تبریز، 
»میانه«، »پارس آباد، بیله سوار و اصلاندوز 
»کرج،  »لنجان«،  »سمیرم«،  مغان«، 
شمیرانات،  »تهران،  فردیس«،  و  اشتهارد 
درمیان  »بیرجند،  پردیس«،  و  اسلامشهر 
»آبادان«،  کلات«،  و  »مشهد  خوسف«،  و 
»رامهرمز و رامشیر«، »خدا بنده«، »زنجان 
»مرودشت،  زرقان«،  و  »شیراز  طارم«،  و 
ارسنجان و پاسارگاد«، »کرمانشاه«، »گنبد 
»قائم  چگنی«،  و  »خرم آباد  کاووس«، 
شهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه 
شمالی«، »ملایر« و »ورامین« ۲۲ حوزه ای 
دوم  مرحله  ماه  اردیبهشت   ۲۱ که  است 
شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات 

اسلامی را برگزار خواهند کرد.
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 حضور  ١٥00 شرکت داخلی و 
 2٥0 شرکت خارجی 

در نمایشگاه صنعت نفت
رئیس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران 
از حضور بیش از ۱۵۰۰ شرکت داخلی و ۲۵۰ 
شرکت خارجی در بیست و هشتمین نمایشگاه 
صنعت نفت خبر داد و گفت: در مجموع بیش از 
۱۷۵۰ شرکت از کشورهای نفتی جهان در این 
دوره از نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و 

پتروشیمی، حضور خواهند داشت
خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  جمالی  غلامرضا 
پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران در 
مورد شرکت های خارجی حاضر در نمایشگاه 
این  در  گفت:  نفت  صنعت  هشتم  و  بیست 
روسیه،  همچون  مطرحی  کشورهای  دوره، 
چین، آلمان، فرانسه، ژاپن، کانادا، ایتالیا، ترکیه، 
 ... و  آرژانتین  اتریش،  هندوستان،  بلاروس، 

حضور خواهند داشت.
شرکت   ۱۵۰۰ حدود  همچنین  افزود:  وی 
و  انرژی  مختلف  حوزه های  در  فعال  داخلی 
صنایع مرتبط با صنعت نفت، آخرین دستاوردها 
و نوآوری هایی خود را که آینده انرژی و صنعت 
می  نمایش  به  می کند،  تعیین  را  جهان  نفت 
المللی  بین  نمایشگاه  برپایی  جمالی  گذارند. 
بزرگ ترین رویدادهای  از  را یکی  نفت  صنعت 
نمایشگاه همچنین  این  و گفت:  انرژی خواند 
نمایشگاهی  رویداد  مهم ترین  و  اصلی ترین 
شرکت  آن  در  که  است  ایران  نفت  صنعت 
ملی نفت ایران، شرکت ملی گاز ایران، شرکت 
ملي پالایش و پخش فراورده هاي نفتي ایران 
همراه  به  پتروشیمي  صنایع  ملي  شرکت  و 
و  ایران  نفت  صنعت  اصلی  اندرکاران  دست 
جهان حضورجدی و فعال دارند. وی برگزاری 
فرصتي  را  نفت  صنعت  المللی  بین  نمایشگاه 
مغتنم براي تعامل و همکاري شرکت هاي نفتي 
در سطح داخلی و جهانی خواند و اظهار کرد: 
در قالب این نمایشگاه، می توان ضمن آگاهی 
از آخرین تحولات بازارهاي محلی، منطقه ای و 
بین المللی، با رویدادهای مهم جهانی در حوزه 
صنایع مرتبط با نفت و گاز نیز آشنا شد. جمالی 
تاکید کرد: با توجه به ظرفیت های بسیار بالا و 
مناسب صنعت نفت ایران، به عنوان نخستین 
دارنده ذخایر نفت و گاز جهان و همچنین دارا 
بالادستي،  های  بخش  در  مناسب  بازار  بودن 
این  مجموع  در  دستي،  پایین  و  دستي  میان 
سرمایه  براي  را  خوبی  بسیار  فرصت  رویداد، 
گذاري، عقد قراردادها و امضاي تفاهم نامه هاي 

همکاري میان شرکت ها،  فراهم مي آورد. 

خبر

بازدید  از پروژه طرح نهضت ملی مسکن 
غدیر اراک

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی از پروژه طرح 
نهضت ملی مسکن غدیر اراک بازدید نمود

اسدی-  مهندس  عمومی،  روابط  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
همراه  به  مرکزی  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
مهندس عسکری- مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
مرکزی، سرپرست معاونت مسکن شهری و کارشناسان مربوطه 
به  بازدید میدانی  اراک  پروژه طرح نهضت ملی مسکن غدیر  از 

عمل آوردند.
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  بازدید  این  در 
مرکزی بر تسریع روند پیشرفت فیزیکی و تکمیل هرچه سریعتر  

واحدهای مسکونی و تحویل به متقاضیان تاکید نمود.
استماع  ضمن  و  پرداخت  گفتگو  به  پروژه  پیمانکاران  با  وی 
موانع و مشکلات موجود، اظهار داشت: با همکاری های لازمِ همه 
دستگاه های ذیربط و افزایش نیروی کار و سرعت بخشیدن به 
عملیات اجرایی انشالله هرچه سریعتر واحدها تحویل متقاضیان 

می گردد.
مهندس عسکری مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز در 
بازدید های خود نکاتی را در خصوص رعایت استانداردها و اجرای 

صحیح موارد فنی  پروژه به پیمانکاران ارائه نمود.
شایان ذکر است؛ پروژه طرح نهضت ملی مسکن ۶۰۰ واحدی 
دو  و  بلوک ۲+۶)شش طبقه مسکونی  قالب ۱۷  در  اراک  غدیر 
طبقه پارکینگ( در زمینی به مساحت کل ۴۶۱۲۹ متر مربع و 

مساحت بنا ۸۱۶۵۳ متربع در حال اجراست.

زنده گیری 2 هزار قلاده سگ در شهر یزد
پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس  مقدم:  صادقی  یزد-   
شهرداری یزد گفت: در یک سال گذشته تقریبا بیش از دو هزار 

سگ در سطح شهر یزد زنده گیری شده است.
ساماندهی  برای  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  برزگر  رضا 
از سه سال گذشته،  تقریبا  یزد گفت:  در شهر  ولگرد  سگ های 
پنج اکیپ زنده گیری سگ های ولگرد در سطح شهر ساماندهی 
شد و از سال گذشته با توجه به کاهش چشمگیر سگ های ولگرد 
و  فعالیت  در حال  به طور شبانه روزی  اکیپ  دو  در سطح شهر 

زنده گیری آنها هستند.
کمپی  به  زنده گیری  از  پس  ولگرد  سگ های  داد:  ادامه  وی 
این کمپ ۹۰۰  نام پناه در یزد منتقل می شوند که ظرفیت  به 
قلاده سگ است که کار سالم سازی آنها انجام می شود. همچنین 
عقیم سازی بخشی از آنها نیز انجام می شود تا چنانچه درخواستی 
داشت  اماکن مختلف وجود  نگهبانی  برای  آنها  از  استفاده  برای 

واگذار شوند.
کرد:  تصریح  یزد  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  رئیس 
هم اکنون روزانه تا ۱۰ قلاده سگ در مناطق مختلف شهر یزد 
برخی  در  ولگرد  سگ های  زنده گیری  البته  می شود.  زنده گیری 
مناطق بیابانی و باغات سخت است و در یک سال گذشته تقریبا 

بیش از دو هزار سگ در سطح شهر یزد زنده گیری شده است. 

خبر

نقل  و  حمل  و  عمران  کمیسیون  رئیس 
سال  گفت:  کرج  شهر  اسلامی  شورای 
از  کننده  بازدید  نفر  هزار   ۲۰۰ گذشته 
جشنواره لاله در باغ گل های کرج داشتیم 
که پیش بینی می شود امسال ۱۰ الی ۲۰ 

درصد از این جشنواره بازدید کنند. 
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی 
شهرکرج، حسین مهاجری در حاشیه بازدید 
از مراحل آماده سازی دهمین جشنواره لاله 
اظهارداشت: دهمین  باغ گل های کرج  در 
جشنواره لاله در زمینی به مساحت ۶۷ هزار 
متر مربع در باغ گل های کرج برای بازدید 

عموم مردم آماده شده است. 
نقل  و  حمل  و  عمران  کمیسیون  رئیس 
از  تقدیر  ضمن  کرج  شهر  اسلامی  شورای 
فضای  و  منظر  سیما  سازمان  و  شهرداری 
جشنواره  این  برگزاری  در  شهرداری  سبز 
تصریح کرد: این جشنواره در طول ده سال 
گذشته با هدف ایجاد نشاط در روحیه مردم 
و نهادینه کردن فرهنگ توجه به گل و گیاه 

در میان شهروندان افتتاح می شود. 
به ویژه  گیاه  و  گل  کرد:  اذعان  مهاجری 
دریافت حتی یک شاخه گل یا یک گلدان 
کوچک به  سرعت می تواند روحیه شخص را 

تغییر دهد و او را شاد و هیجان زده کند و 
تغییر  این  نشانه  مهم ترین  و  اولین  لبخند، 
سرزندگی  و  شادی  احساس  زیرا  است 

و  سرعت  به   سنی  هر  در  و  افراد  همه  در 
به خوبی نمایان می شود. 

گفتنی است دهمین جشنواره  لاله به مدت 

یک هفته  از ساعت ۱۰ صبح  لغایت ۱۰ 
بازدید  پذیرای  ماه   فروردین   ۲۰ از  شب 

علاقه مندان خواهد بود.

  تقدیر از یک دهه تلاش سازمان سیما و منظر شهرداری کرج

  سال  )»جهش توليد  با   مشارکت مردم«(

مناقصه عمومی یک مرحله ای)نوبت دوم(
فراخوان  عمومی  يک مرحله اى رفت و روب و نگهدارى فضاى سبز شهر شروينه

شهرداری شروینه در نظر دارد مناقصه عمومی   یک مرحله ای  رفت و روب و نگهداری فضای سبز شهر شروینه به شماره 
طرح  2003092875000001 از محل اعتبارات  جاری)داخلی( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان  از دریافت و تحویل  اسناد فراخوان تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در فراخوان و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:-تاریخ انتشار فراخوان: 21 / 01 / 1403 

-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 21 / 01 / 1403 
-مهلت ارسال پیشنهادات: 01 / 02 / 1403 
-زمان بازگشایی پاکت ها: 02 / 02 / 1403 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش بانکی واریز به حساب 
تمرکز وجوه سپرده شهرداری شروینه به مبلغ 035 / 681 / 652 ریال می باشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان کرمانشاه-شهرستان جوانرود -شهر شروینه-شهرداری شروینه تلفن:  46322250 _  083
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 411934 _ 021 

دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768         هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. م الف  17
 ياسين کريمی شروينه - سرپرست شهردارى شروينه 

 اطلاعیه ثبت نام کاندیداتوری ریاست هیئت شطرنج استان البرز
 
با توجه به صدور مجوز شماره 561 / ص / 259 / 1402 مورخ 01 / 12 / 1402 فدراسیون شطرنج ، هیئت شطرنج استان البرز  

در نظر دارد با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان نسبت به ثبت نام از داوطلبین پست ریاست و اعضای هیات رئیسه ی 
این هیئت، از تاریخ 27 / 01 / 1403 لغایت 03 / 02 / 1403 به مدت 7 روز کاری اقدام نماید.

* شرایط عمومی :1- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران2- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی )لیسانس(
3- دارا بودن حداقل 30 سال و حداکثر 65 سال4- سابقه مدیریت اجرایی حداقل 5 سال5- دارا بودن کارت پایان دوره 
ضرورت )خدمت سربازی( یا معافیت6- فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان سکونت داشته باشد.7- عدم سوء پیشینه 
کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی که بر اساس احکام قضایی صادر شده باشد.8- ارائه معرفی نامه کتبی و 
رسمی از سازمان ورزش و آمادگی جسمانی نیروهای مسلح جهت داوطلبین احراز پست ریاست هیئت؛ شاغل نیروهای مسلح الزامی است.9- ارائه استعلام 

مثبته جهت افتتاح حساب بانکی
* تبصره 1(: حضور دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم و فوق دیپلم به شرط داشتن سوابق ذیل بلامانع است؛

1- دارا بودن حداقل یک دوره چهار ساله ریاست هیئت استان یا عضویت در هیأت رئیسه فدراسیون
و  المیپک  های  بازی  تا سوم(،  )اول  قهرمانی جهان  تا سوم(،  )اول  آسیایی  پارا  و  آسیایی  بازی های  تا سوم(،  )اول  آسیا  قهرمانی  بودن سوابق  دارا   -2

پاراالمیپک )اول تا ششم(
3- سابقه عضویت در کادر مربیگری تیم های ملی و داوران بین المللی که حداقل به یک مسابقه رسمی بین المللی اعزام شده باشند.)فهرست مسابقات 

رسمی بین المللی توسط وزارت اعلام می گردد(
4- صرفا بندهای 1 ، 2 ، 3 ، 5 ، 6 ، 7 و 8 شرایط عمومی مربوط به داوطلبین نایب رئیسی، خزانه داری، دو نفر عضو هیات رئیسه و خبره ورزشی می باشد.
تبصره 2(: درصورتی که دبیر هیئت استان داوطلب احراز پست ریاست هیات باشد، می بایست حداقل یک هفته قبل از آغاز فرآیند ثبت نام استعفا داده 

تا فردی دیگر به انتخاب نائب رئیس مجمع به عنوان دبیر مجمع تعیین شود.
*مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:1- اصل و تصویر مدرک تحصیلی.2- دو قطعه عکس 4 × 3 با زمینه روشن.3- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و 
کارت ملی.4- تکمیل فرم های ثبت نام با توجه به نوع اعلام آمادگی داوطلب) هرگونه خط خوردگی، لاک گرفتگی، عدم امضاء یا اثرانگشت موجب ابطال 
فرم ها خواهد شد(.5- ارائه گواهی عدم سوءپیشینه و گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدرو سایر مدارک و مستندات مورد نیاز تکمیلی، می بایست حداکثر 
تا 10 روز پس از اتمام مهلت ثبت نام تحویل دبیر خانه مجمع گردد.6- اعلام کتبی اسامی داوطلبان پست های هیات رئیسه و ارائه مدارک و تکمیل فرم 

استعلام اعضای پیشنهادی هیات رئیسه هر یک در زمان ثبت نام.
تبصره 1(: تصویر مدارکی که به تایید و امضای دبیر مجمع رسیده است قابل رسیدگی می باشد.

تبصره 2(: اخذ مدارک به معنی قطعیت پذیرفته شدن فرد به عنوان داوطلب نمی باشد و تائید نهایی جهت حضور در مجمع به عهده مراجع نظارتی ذی 
صلاح می باشد.

تبصره 3(: حضور داوطلب یا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رسمی جهت ثبت نام الزامی است.
تبصره 4(: روسای سایر هیئت های استانی تا زمانی که از سمت خود در هیات استعفا نداده باشند و استعفا مورد قبول رئیس مجمع قرار نگرفته باشد نمی 

توانند در انتخابات سایر هیئت های استانی ثبت نام نمایند.
تبصره 5(: ثبت نام داوطلبانی که در دوره های قبلی هیئت ، مستعفی یا برکنار شده اند منوط به اخذ موافقت کتبی رئیس و نائب رئیس مجمع می باشد.

تبصره 6(« ثبت نام مدیر کل و معاونین ادارات کل ورزش و جوانان استانها در انتخابات هیئت های استانی امکان پذیر نمی باشد.
تبصره 7(: معرفی رئیس ، نائب رئیس و دبیر سایر هیئت های ورزشی استانی جهت عضویت در هیات رئیسه امکان پذیر نمی باشد.

سوابق مدیریت مورد قبول مدیریت اجرایی )کاندیدای ریاست هیئت(:1- اعضاء هیات اجرایی کمیته ملی المپیک و کمیته پارالمپیک2- اعضاء هیات رئیسه 
فدراسیون های ورزشی3- اعضاء هیات رئیسه و هیات اجرایی یا کمیته های کنفدراسیون های آسیایی یا فدراسیون های بین المللی4- مقامات موضوع 
ماده 71 قانون مدیریت خدمات کشوری5- مشاوران وزیر، مدیران کل ، معاونین مدیران کل، رؤسای ادارات شهرستانی دستگاههای اجرایی مشمول ماده 
5 قانون مدیریت خدمات کشوری و روسای ادارات یا گروه های ادارات کل مرتبط با ورزش و تربیت بدنی6- روسای آکادمی ملی المپیک7- اعضای شورای 
اسلامی شهر مرکز استان8- مدیران و فرماندهان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با رتبه خدمتی حداقل 14- 9- شهرداران مناطق کلان شهرها، 
معاونین شهردار مرکز استان و مدیران عامل سازمان های ذیل شهرداری10- روسا و معاونین دانشگاهها، ))روسای دانشکده ، پژوهشگاه یا پژوهشکده های 
رسمی تربیت بدنی و علوم ورزشی(( ، ))مدیران تربیت بدنی و مدیران گروه تربیت بدنی دانشگاهها((11- موسس / مدیر عامل / مدیران باشگاه های ورزشی 
دارای مجوز کمیسیون ماده 5 که در مسابقات استانی یا کشوری حضور فعال داشته اند.12- رؤسای انجمن ها و کمیته های فدراسیون های ورزشی13- 
رؤسای هیئت های ورزشی استان و شهرستانها14- اعضای هیات رئیسه هیئت های ورزشی استان15- مدیران عامل شرکت های فعال تجاری که حداقل 10 
نفر شاغل بیمه شده تأمین اجتماعی داشته باشد.16- رئیس یا مدیر بیمارستان )مشروط به ارائه مدارک دکترای پزشکی و صرفا برای ثبت نام در انتخابات 
هیئت پزشکی ورزشی(17- دارا بودن عناوین ذیل معادل 3 سال سابقه مدیریتی و اجرایی محسوب می شود:)17-1( ورزشکاران ، سرمربیان ، مربیان 
بازی های المپیک، بازی های پارالمپیک، بازی های آسیایی و یا پاراآسیایی)17-2( ورزشکاران ، سرمربیان ، مربیان و مدال آور در مسابقات بزرگسالان 
قهرمانی جهان در رشته های حاضر در بازی های المپیک ، پارا المپیک ، بازیهای آسیایی یا پارا آسیایی)17-3( ورزشکاران ، سرمربیان ، مربیان و مدال 
آور در مسابقات بزرگسالان قهرمانی آسیا در رشته های حاضر در بازی های المپیک ، پارا المپیک ، بازیهای آسیایی یا پارا آسیایی)17-4( سه سال سابقه 
سر مربیگری تیم های ملی بزرگسالان، امید، جوانان یا نوجوانان در رشته های حاضر در بازی های المپیک، پارا المپیک آسیایی و پارا آسیایی)17-5( سه 
سال سابقه فعالیت به عنوان سر داور، داور یا ناظر در مسابقات ملی یا بین المللی بادارا بودن ابلاغ رسمی و مورد تایید فدراسیون مربوطه تبصره 1(: حکم 
عضویت در هیات رئیسه هیئت های ورزشی استان که تا قبل از ابلاغ آیین نامه مورخ 10 / 09 / 1400 توسط رئیس هیئت استان صادر و ثبت شده است، 

مورد قبول می باشد.تبصره 2(: سوابق فوق الذکر از طریق ذیل تأیید می شوند:
الف- مناصب دولتی مستند به ابلاغ )حکم( انتصاب و کارگزینی  ب- مناصب ورزشی مستند به ابلاغ )حکم( معتبر انتصاب یا انتخاب و یا تائیدیه فدراسیون 

همراه با ارائه مستندات  ج- ارائه مستندان مرتبط با تأمین اجتماعی  د- ارائه احکام قهرمانی
تبصره 3(: جهت ثبت نام به منظور احراز پست ریاست هیئت استان، سوابق مربوط به دوران سرپرستی افراد در مناصب فوق الذکر )در بازه های زمانی 

قانونی و در صورت انجام فرایندهای مربوطه ( قابل قبول بوده و محاسبه می شود.
تبصره 4(: سوابق اعضای هیات رئیسه هیات های ورزشی استان، صرفا در »مدت زمان عضویت« در »دوره )4( ساله« فعالیت هیئت قابل قبول می باشد.

لازم به ذکر است به استناد بخشنامه 11 / 469 / 32 / ص مورخ 09 / 09 / 1400 مدیر کل محترم امور مشترک فدراسیون ها ، وزارت ورزش و جوانان ، در 
صورت حضور بازنشستگان و بازخریدان در مجمع انتخاباتی به عنوان داو طلب ریاست هیئت منوط بر ارائه تعهد نامه محضری مبنی بر عدم استفاده هیات 

بنحوی از انحاء از بودجه عمومی کشور و یا دریافت کمکهای دولتی یا منابع عمومی می باشد.
مکان ثبت نام : کرج -میدان طالقانی  - بلوار تعاون  - خیابان فرهنگ  - اداره کل ورزش و جوانان استان البرز - حوزه معاونت امور ورزش  -گروه توسعه 

ورزش قهرمانی و حرفه ای- دبیر خانه امور مجامع شماره تماس: 02632540102
 روابط عمومی هيئت شطرنج استان البرز

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
نوبت دوم

مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر مشاغل آزاد 
شماره 8 دهلران به شماره ثبت 494 به شناسه ملی 10980101790 
/ 1403 در محل دهلران   02 /  01 مورخ  روز شنبه  راس ساعت 9 
اعضاء  عموم  از  میگردد.  تشکیل   8 شماره  مهر  مسکن  پروژه 
مذکور حضور  محل  در  و  مقرر  روز  در  که  می آید  عمل  به  دعوت 
بهم رسانند. بدیهی است حضور کلیه اعضاء در جلسه ضروری و در 
صورت عدم حضور برابر اساسنامه هیچگونه اعتراضی در رابطه با 

تصمیمات متخذه در مجمع موثر نخواهد بود.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارشی از وضعیت شرکت توسط رییس هیات مدیره.
2- تمدید مدت فعالیت تعاونی

3- تغییر آدرس شرکت )ماده 5(
4- ماموریت ثبت تصمیمات مجمع به هیئت مدیره منتخب.

محمد عليرضايی شرکت تعاونی مسکن مهر مشاغل آزاد 
شماره 8 دهلران 

  مفقودی
گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره فاکتور۹۴۰۷۲۵۷۶۴ به شماره موتور 

۱۲۴۸۶۱۱۱۵۴۰ مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.

  مفقودی
بدینوسیله به اطلاع میرساند برگ سبز )شناسنامه مالکیت( خودروسواری سیستم: 
شماره  و   ۱۲۴۹۰۱۹۹۸۳۴ موتور:  شماره  به   ۱۳۹۰ مدل:   ۴۰۵GLXI تیپ:  پژو 
شاسی: NAAM۱۱CA۶BK۲۶۷۹۸۲ به نام فرانک گرگانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار سلقط میباشد. 
کرمانشاه 

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۹-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۵۸۰۲ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم نرگس ارین راد  فرزند علی 
به شماره شناسنامه ۴۲۶۰صادره از  دشتستان  به شماره ملی ۳۵۲۱۲۰۱۶۷۸در 
از  فرعی   ۱۹ پلاک  مربع  ۱۰۳/۳۰متر  مساحت  به  ساختمان  یکباب  دانگ  شش 
۱۹۰۵اصلی مفروزی و مجزا شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

از مالک رسمی گردیده است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 60 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

  استقرار 10۵ پايگاه و صندوق بهزيستی البرز 
براى جمع آورى زکات فطره  

صندوق  و  پایگاه   ۱۰۵ گفت:  البرز  استان  بهزیستی  مدیرکل  زمان؛  کرج- خبرنگار 
البرز برای جمع آوری زکات فطره مومنین روزه دار درسراسر استان مستقر  بهزیستی 
خواهد شد.  به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان البرز، وجیهه محمدی 
فلاح ظهر امروز دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مومنین روزه دار می توانند طبق 

نرخ اعلامی مراجع دینی زکات فطره و کفاره خود را پرداخت نمایند.
 مدیرکل بهزیستی استان در خصوص مکان پایگاهها بصورت تفکیکی اظهار داشت: به 
تفکیک در شهرستان کرج ۴۱  پایگاه ، نظرآباد ۱۱پایگاه، ساوجبلاغ۳۰پایگاه ، فردیس۸ 

پایگاه، طالقان ۷پایگاه، اشتهارد۷پایگاه و چهارباغ ۱ پایگاه مستقر می باشد.
زکات  میتوانند  عزیز  مردم  شده  انجام  های  ریزی  برنامه  براساس  داد:  ادامه  وی   
کارت  شماره  طریق  از  الکترونیک  بصورت  حضوری  روش   بر  علاوه  را  خود  فطره 
به حساب مشارکت   *۶۶۵۵*۲۵۰۰۰۰# یا کد دستوری  و   ۶۳۶۷۹۵۷۰۵۵۴۸۵۰۷۷

های مردمی بهزیستی استان البرز نزد بانک مرکزی واریز کنند.
و  موازین  اساس  بر  سال  هر  در  شده  جمع آوری   فطریه  گفت:  فلاح  محمدی   
دستورالعمل های شرعی در سریع ترین زمان ممکن  ودر اسرع وقت به نیازمندان واقعی 
سرپرست  زنان  سرپرست،  بد  و  سرپرست  بی  کودکان  معلولیت،  دارای  افراد  همچون 

خانوار و افراد در معرض آسیب پرداخت خواهد شد.
 وی متذکر شد: همشهریان و خیرین عزیز همچنین میتوانند از طریق مراجعه به ستاد 
تحت  خیریه  مؤسسات  و  تابعه  های  شهرستان  در  بهزیستی  ادارات  استان،  بهزیستی 

نظارت بهزیستی در سراسر استان مشارکت نقدی و غیرنقدی خود را پرداخت نمایند.

  انجام 171 بازديد از مجتمع هاى خدماتی
بين راهی البرز  

سرپرست معاونت فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز 
گفت: از نیمه اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳، با هدف ارتقای سطح خدمات 
رسانی به مسافران نوروزی ۱۷۱ بازدید از مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان البرز 
انجام شد. سید علی موسوی با اشاره به اینکه بازدید از مراکز خدماتی رفاهی بین راهی البرز 
از ۱۵ اسفند سال گذشته آغاز شد و تا ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ ادامه داشت، گفت: در 
راستای خدمت رسانی به مسافران نوروزی و با هدف اجرای هرچه بهتر این طرح، قبل از 
آغاز سفرهای نوروزی مجتمع های خدماتی رفاهی این استان با اقدامات ویژه ای به استقبال 
بهار و مسافران نوروزی رفتند. وی با اشاره به فعالیت ۱۱ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی 
در البرز، توضیح داد: از زمان آغاز این طرح تا ۱۵ فروردین سال جاری)پایان طرح( ۱۷۱ 
بازدید توسط کارشناسان این اداره کل از این مراکز انجام شد. این مسئول بیان کرد: در 
این بازدیدها وضعیت نمازخانه، رستوران، سرویس های بهداشتی، فروشگاه، راه دسترسی، 
فضاسازی مناسب، نظافت عمومی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی و رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی مورد بررسی قرار گرفت. موسوی در ادامه با اشاره به نصب بنر 
توسط اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان با مضامین یادآوری و احتیاط در خصوص 
حوادث در حین رانندگی در مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی، گفت: این اقدام با هدف 
آگاه سازی رانندگان و کاربران جاده ای صورت گرفت تا آنها سفر ایمنی داشته باشند. سرپرست 
معاونت فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز یادآور شد: 
بازدید از مجتمع های خدماتی رفاهی تنها مختص به  ایام نوروز نیست و در طول ایام سال نیز 

به طور مستمر و با جدیت ادامه دارد و با موارد تخلف برخورد خواهد شد. 

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل۱۳۹۳به رنگ سفیدروغنی به شماره پلاک 
به شماره موتور   NAS۴۱۲۱۰۰E۱۰۲۳۸۳۹ ایران۳۴-۲۹۸ب۳۸و شماره شاسی
۵۱۱۲۹۵۲ به نام نظر مزارع منش فرزند علی ناز به شماره ملی ۵۹۹۹۷۲۰۸۲۶صادره 

از کهگلویه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 باغملک

آگهی مفقودی
برگ سبز یک دستگاه خودرو سواری سایپا تیپ QUIKS مدل ۱۴۰۲ به رنگ سفید 
به شماره موتور  M۱۵/۹۸۹۵۹۲۹ و شماره شاسی NAS۸۶۱۱۰۰P۱۰۳۱۰۰۶ به 
شماره پلاک ایران۲۴-۷۶۲ب۵۸ به نام جواد غلامی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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 60میلیون ایرانی تا یک ماه آینده مراقب 
سلامت خواهند شد   

معاون بهداشت وزارت بهداشت، برنامه جوانی جمعیت و سلامت 
خانواده، را از جمله مهم ترین برنامه های حوزه بهداشت با مشارکت 
اولین  در  فرشیدی،  زمان، حسین  گزارش  به  کرد.  عنوان  مردم، 
اجلاس رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور در مورد برنامه های 
حوزه بهداشت در تحقق شعار سال ۱۴۰۳ مبنی بر جهش تولید با 
مشارکت مردم، گفت: خانواده در فرهنگ سازی و اجرای برنامه های 
جوانی  »برنامه  دارد.  زیادی  اهمیت  پیشگیری  و  بهداشت  حوزه 
برنامه های حوزه  از جمله مهمترین  جمعیت و سلامت خانواده« 

بهداشت هستند که با مشارکت مردم میسر خواهند شد.
وی افزود: با بهینه سازی برخی امکانات و مراکز می توان از حضور و 

مشارکت مردم در ارائه خدمات درمانی سطح یک بهره برد.
معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: کرونا نشان داد که هر موقع 
از مشارکت و حضور مردم استفاده کنیم، به هدف خواهیم رسید. 
امیدوارم در سال ۱۴۰۳ در حوزه بهداشت با شعار »بهداشت برای 
مردم با دستان خودِ مردم« به تحقق شعار سال مبنی بر »جهش 

تولید با مشارکت مردم« کمک کنیم.
فرشیدی با اشاره به اجرای طرح سلامت خانواده در کشور، بیان 
سلامت  طرح  در  ایرانی  میلیون   ۶۰ امسال،  اردیبهشت  تا  کرد: 
خانواده مراقب سلامت خواهند داشت. این طرح نیز با مشارکت 

مردم برای ارتقای سلامت جامعه رقم خواهد خورد.

 طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک
 در ماه های آتی ادامه می یابد؟ 

مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تداوم اجرای 
طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک در سال جاری توضیح داد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، سیدرضا یحیوی درخصوص برنامه 
دولت برای ادامه اجرای طرح کالابرگ الکترونیک، اظهار کرد: در 
حال حاضر طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک در حال اجراست که 

منابع آن برای مدت سه ماه در نظر گرفته شده بود.
وی افزود: در صورت تامین منابع، همین مدل ادامه پیدا خواهد 
کرد، اما اگر منابع تامین نشود چند مدل طراحی و به دولت ارائه 
ارائه شده،  مدل های  از  یکی  با  موافقت  در صورت  و  خواهد شد 
اجرا خواهد شد.مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
بیان اینکه در هر صورت حمایت از معیشت مردم ادامه دار است 
اما بستگی به این دارد که در چه قالب و طرحی ادامه یابد، تصریح 
کرد: هم اکنون در حال طراحی مدل ها و برنامه ریزی برای مرحله 

جدید کالابرگ الکترونیک هستیم

   ثبت نام ١34 هزار حامی جدید
  در طرح اکرام

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد از ثبت نام ۱۳۴ 
هزار حامی جدید در طرح اکرام ایتام و محسنین خبر داد.

به گزارش زمان، حبیب اله آسوده با اعلام این خبر افزود: از ابتدای 
ماه مبارک رمضان ۱۳۴ هزار نفر حامی جدید در طرح اکرام ایتام 

و محسنین ثبت نام کرده اند.
وی ادامه داد: این رقم رشد  حدود ۳۲ درصدی ثبت نام حامیان در 

طرح اکرام ایتام و محسنین را نشان می دهد.
سایت  به  می توانند  اکرام  طرح  به  پیوستن  برای  نیکوکار  مردم 

ekram.emdad.ir مراجعه کنند. 

خبر

تصویب افزایش 4٥ درصدی 
حق الزحمه دستیاران پزشکی 

در هیات دولت
 ۴۵ افزایش  تصویب  از  بهداشت  وزیر     
در  پزشکی  دستیاران  الزحمه  حق  درصدی 
هیات دولت خبر داد.به گزارش زمان، دکتر 
بهرام عین اللهی گفت: ۳ هزار میلیارد تومان 

برای این موضوع اختصاص داده شد.
وی گفت: در برنامه لحاظ شده و در مرحله 
اول، حق الزحمه دستیاران پزشکی مجرد تا 
۱۲ میلیون و متاهل تا ۱۵ میلیون تومان در 

نظر گرفته می شود.
و  بیمارستان ها  به  البته  گفت:  عین اللهی 
این  از  غیر  کردیم  اعلام  نیز  درمانی  مراکز 
بودجه ای که به عنوان حق الزحمه دستیاران 
به  بنا  می توانند  می شود،  گرفته  نظر  در 
عملکرد دستیاران به صورت کارانه ای نیز به 
آنها پرداختی داشته باشند.بنا به اعلام وزارت 
دولت  که  است  بار  اولین  برای  بهداشت، 
نظر  برای حقوق دستیاران در  بودجه  ردیف 

می گیرد.
همچنین باقری فرد _ معاون آموزشی وزارت 
بهداشت نیز اعلام کرده که کارانه بر اساس 
انجام  دستیاران  سوی  از  که  کاری  میزان 

می شود، لحاظ می گردد.
حدود  ضوابط  طبق  تاکنون  افزود:  وی 
بود  کارانه  سقف  تومان  میلیون  نیم  و  یک 
در  دستیاران  که  فعالیتی  به  توجه  با  که 
به  توجه  با  و  می دهند  انجام  بیمارستان ها 
و  رشته ها  از  برخی  سقف  شدن  برداشته 
کارانه  سقف  طبیعتا  تخصصی،  فعالیت های 

این دستیاران نیز افزایش خواهد یافت.

رشد ۸ درصدی نسخه نویسی 
الکترونیک در نوروز امسال

معاون مرکز آمار و فناوری اطلاعات سازمان 
بیمه سلامت ایران گفت: میزان نسخه نویسی 
الکترونیکی در ایام نوروز نسبت به سال گذشته 

رشد هشت درصدی داشته است.
در  حبیبیان  حسین  امیر  زمان،  گزارش   به 
نوروز  تعطیلات  در  که  پرسش  این  به  پاسخ 
چه میزان نسخ الکترونیکی صادر شده است، 
گفت: از ابتدای سال جاری و در ایام تعطیلات 
نوروز ۲ میلیون و ۲۳۴ هزار نسخه الکترونیکی 
تجویز شده است که در مقایسه با سال گذشته 

این میزان رشد ۸ درصدی داشته است.
معاون مرکز آمار و فناوری اطلاعات سازمان 
ماه  دی  ابتدای  از  افزود:  ایران  سلامت  بیمه 
نویسی  نسخه  میزان  نیز  تاکنون   ۱۴۰۰
الکترونیکی از مرز ۲۹۲ میلیون نسخه گذشته 

است.

خبر

 نایب رئیس کمیسیون آموزش در مجلس 
شورای اسلامی با تاکید بر اینکه ۹۳۰ هزار 
ترک  یا  تحصیل  از  بازمانده  آموز  دانش 
تحصیل کرده آمار قابل توجهی است،افزود: 
خوشبختانه تعداد بازماندگان از تحصیل به 
این  با  اما  کرده  پیدا  کاهش  نفر  هزار   ۶۰۰
وجود هنوز آمار قابل توجهی است چرا که 
این دانش آموزان به دلیل عواملی از جمله 
ترک  زندگی  های  هزینه  تامین  و  فقرمالی 
را  تحصیل  ادامه  فرصت  و  کرده  تحصیل 

نداشته اند.
خبرنگار  بیدکی  محبوبه  گزارش  به  
سرویس اجتماعی زمان،مهدی اسماعیلی 
مورد  در  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده 
واقع  در  تحصیل،گفت:  از  بازمانده  کودکان 
تربیت  و  تعلیم  نظام  به  که  آسیب هایی 
کشور وارد می شود و بحث ترک تحصیل و 
بازماندگان از تحصیل که دو مقوله جدا از هم 

هستند امری انکار ناپذیر است.
تاکید  ادامه  در  میانه  مردم  نماینده 
التعلیمانی  لازم  تحصیل  از  کرد:بازماندگان 
ادامه  به  موفق  مختلف  علل  به  که  هستند 
تحصیل نشدند، از طرفی دانش آموزان ترک 
تحصیل وارد نظام فرایند آموزشی شده اند 
اما به علل مختلف از تحصیل باز مانده و ترک 

تحصیل کردند.
مجلس  در  آموزش  کمیسیون  رئیس  نایب 
 ۹۳۰ اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی  شورای 
هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل یا ترک 
تحصیل کرده آمار قابل توجهی است،افزود: 
خوشبختانه تعداد بازماندگان از تحصیل به 
این  با  اما  کرده  پیدا  کاهش  نفر  هزار   ۶۰۰
وجود هنوز آمار قابل توجهی است چرا که 
این دانش آموزان به دلیل عواملی از جمله 
ترک  زندگی  های  هزینه  تامین  و  فقرمالی 
را  تحصیل  ادامه  فرصت  و  کرده  تحصیل 

نداشته اند.
تامین  عدم  به  اشاره  ضمن  ادامه  در  وی 

و  آموزش  برای  لازم  های  زیرساخت 
پرورش،افزود:در واقع تمام  عوامل جا ماندن 
از تحصیل تنها در فقر خلاصه نمی شود،بلکه 
گاهی برخی مسائل فرهنگی و بومی نقش 
پررنگی در جا ماندن کودکان از تحصیل دارد 
که این موضوع در روستاها بسیار دیده می 
یا   باورهای غلط و  به دلیل  شود و دختران 
دوری و عدم دسترسی به مدارس متناسب با 
جنسیت از ادامه تحصیل جا مانده اند، دولت 
مشکلات  این  رفع  برای  پرورش  آموزش  و 
مدارس شبانه روزی را طراحی کرده اما در 
تامین هزینه های اولیه ناتوان هستند و توجه 

لازم صورت نمی گیرد. 
این نماینده مجلس به عدم وجود زیرساخت 
دیگر  سویی  داد:از  ادامه  و  کرد  اشاره  ها 
آموزش  وزارت  ریزی  ،برنامه  امکانات  عدم 
در  آموزشی  های  ساخت  زیر  و  پرورش  و 
بسیاری از مناطق محروم به ویژه روستاهای 

تحصیل  در  موانع  تا  شود  می  منجر  تابعه 
دانش آموزان ایجاد شود که مستلزم وقت و 

هزینه بسیار برای آنان است.
آموزش در مجلس شورای  عضو کمیسیون 
ادامه  در  معلمان  اینکه  بر  تاکید  با  اسلامی 
تحصیل دانش آموزان نقشی اساسی دارند، 
تعلیم  نظام  در  که  است  شد:بدیهی  یادآور 
خانواده  از  بیشتر  معلم  اثرگذاری  تربیت  و 
خواهد بود و معلمان علاوه بر نکات آموزشی 
اشاره  بسیار  فرهنگی   و  اخلاقی  مسائل  به 
می کنند، اگر دانش آموزان از این فضا دور 
بیشتری  پذیری  آسیب  شک  بدون  شوند 

خواهند داشت.
این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که 
تاثیر این حجم از ترک تحصیل در بزهکاری 
تردید  بی  کرد:  تصریح  چیست؟  اجتماعی 
خاصی  جایگاه  ما  جامعه  در  تحصیل  ادامه 
دارد اما متاسفانه بسیاری از فارغ التحصیلان  

ما با وجود داشتن مدرک دکترا بیکار هستند 
از  باشند  کارآفرین  باید  که  معتقدم  بنده  و 
ربط  ذی  متولیان  و  مسئولین  دیگر  سویی 
آموزشی  نظام  از  را  لازم  حمایت های  باید 
آینده  تحصیل  که  چرا  دهند  انجام  کشور 
خوبی را برای جوانان ما رقم می زند و آنان 
نگه  دور  اجتماعی  مفاسد  و  بزهکاری  از  را 

می دارد.
اسماعیلی در پایان با تاکید بر نقش آموزشی 
التعلیمان  لازم  بر  معلمان  رفتاری  و  علمی 
مراکز  و  مدارس  قطعاً  کرد:  خاطرنشان 
اجتماعی  سرمایه های  پرورش  در  آموزشی 
تاثیر بسزایی دارند باید توجه داشته باشیم که 
معلمان با تعلیم و تربیت  از ورود جوانان به 
بزه های اجتماعی پیشگیری می کنند و تاثیر 
آموزش آنان به لحاظ علمی،ربتاری،آموزش و 

پرورش انکار ناپذیر است.
mojgan.bidaki۸۸gmail.com

اسماعیلی در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

 نقش انکار ناپذیر معلمان در پیشگیری از بزهکاری اجتماعی

          آگهی تجدید مناقصه
واگذارى امور خدمات شهرى

شهرداری ماهدشت در نظر دارد نسبت به واگذاری امور خدمات شهری )شامل رفت و روب، 
از  انتخاب پیمانکار واجدالشرایط  بارگیری و حمل زباله و نخاله تا محل دفن( و  آوری،  جمع 
www.setadiran.ir  را با شرایط مندرج در اسناد  طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

مناقصه و شرح ذیل واگذار نماید.
- دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/01/15 لغایت 1403/01/21 از طریق سامانه مذکور )ستاد(

- بارگذاری اسناد در سامانه مذکور تا ساعت 14:00 تاریخ 1403/02/05 در سامانه ستاد
- تحویل پاکت سپرده شرکت در مناقصه تا ساعت 14:30 مورخ 1403/02/05 به آدرس: استان البرز، شهرستان کرج، 

شهر ماهدشت، دبیرخانه شهرداری ماهدشت
- اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات لازم در خصوص مناقصه مذکور  شماره تماس 37309790-026 و آدرس 

فوق الذکر
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737  -   85193768

- پرداخت اعتبارات موضوع مناقصه به صورت نقدی از محل اعتبارات داخلی شهرداری می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
شـهردارى  ماهدشت

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۳۴۹۸ – ۱۴۰۲/۱۰/۱۱هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
فلاح  زهرا  خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت 
فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۹۴۶۹ صادره از تهران در ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر یکباب خانه بمساحت ۳۵۸/۴۶متر مربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۲۷ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۰ واقع در قریه چوبه بخش ۲۲ گیلان خریداری 
از مالکیت سید نعمت سادات چوبه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد توانند از تاریخ اولین انتشار 
آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/9106 رم الف- رييس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا – يداله شهبازى

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون 
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۸-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۵۷۷۱ شماره  رای  برابر 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
زنده  فاطمه  خانم  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  بوشهر  ثبتی  واحد  در 
ملی  شماره  به  تنگستان  از   ۲۳۹صادره  شناسنامه  شماره  به  خداکرم   فرزند  بود 
۳۵۵۹۷۵۷۱۴۲در شش دانگ یک بابخانه   به مساحت ۱۰۱/۷۰متر مربع پلاک ۶۵ 
فرعی از ۳۳۵۴اصلی مفروزی و مجزا شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 

خریداری از مالک رسمی گردیده است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 43 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۹-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۵۷۹۹ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ندا عبیدی  فرزند حسین 
به شماره شناسنامه ۱۲۵۵صادره از  بوشهر به شماره ملی ۳۵۰۰۹۴۱۵۶۷در شش 
از ۲۶۶۷اصلی  به مساحت ۱۱۴/۷۲متر مربع پلاک ۵۶ فرعی  بابخانه    دانگ یک 
مالک  از  بوشهر خریداری  دو  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک  از  مجزا شده  و  مفروزی 

رسمی گردیده است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 68 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۱/۸-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۴۹۲۸ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
فرزند  اژدری   حمداله  اقای  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  بوشهر  ثبتی 
غضنفر به شماره شناسنامه ۴۵۶صادره از کازرون به شماره ملی ۲۳۷۰۵۸۴۹۶۳در 
شش دانگ یک بابخانه   به مساحت ۱۴۹/۸۵متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۲۴۶۳اصلی 
مالک  از  بوشهر خریداری  دو  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک  از  مجزا شده  و  مفروزی 

رسمی گردیده است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 64 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

 مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو آردی آی ۱۶۰۰ رنگ طوسی روشن روغنی 
مدل۱۳۸۲به شماره موتور ۲۲۳۶۸۲۲۴۰۷۳ به شماره شاسی ۸۲۱۲۳۸۲۷ به شماره 
پلاک ۳۷ایران ۸۵۱ب۲۵ بنام توحید آقا بالا زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.خ

مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۰۱۹۱۶۳ 
به شماره شاسی NAAN۰۱CA۴AR۶۴۷۷۳۸ به شماره پلاک۸۹ایران۸۱۴س۵۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.خ

 ثبت نام متولدان نيمه دوم سال منوط  به صدور مجوز جديد
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
مدارس  ثبت نام  دستورالعمل  اینکه  بیان  با 
استان ها  به  اردیبهشت  اواسط  ابتدایی  دوره 
دانش آموزان  والدین  گفت:  می شود  ابلاغ 
شش سال تمام که کار سنجش فرزندانشان 
انجام شده، می توانند از ۱۵ اردیبهشت برای 
ثبت نام اقدام کنند. به گزارش زمان به نقل 
از ایسنا، حمید طریفی حسینی با بیان اینکه 

اواسط اردیبهشت ماه ثبت نام کلاس اولی ها 
آغاز می شود گفت: امسال بنابر برنامه ریزی ها 
ثبت نام  دستورالعمل  ماه  اردیبهشت  اواسط 
مدارس دوره ابتدایی به استان ها ابلاغ و از ۱۵ 
اردیبهشت کار ثبت نام دانش آموزان به صورت 

الکترونیکی آغاز می شود.
اواخر  از  اینکه سال گذشته  به  اشاره  با  وی 
ثبت نام  پیش  شرایط  ماه  اردیبهشت 

انجام  الکترونیک  صورت  به  دانش آموزان 
با  امسال  افزود:  بود  موفقی  تجربه  که  شد 
توجه به اولویت های وزارتخانه، جلو کشیدن 
تقویم های اجرایی در دستور کار است تا بتوان 
از فرصت تابستان استفاده و کار برنامه ریزی 
آموزشی در مدارس انجام شود تا هم مدارس 
در  و  نباشند  و چالش  درگیر مسائل جاری 
و  آموزشی  برنامه ریزی  کار  تابستان  طول 

از  بنابراین  انجام شود،  برای مدرسه  تربیتی 
۱۵ اردیبهشت ماه فعالیت های اجرایی ثبت 
ابتدایی  آموزش  معاون  می شود.  آغاز  نام ها 
نام  ثبت  پیش نیاز  پرورش  و  آموزش  وزارت 
را »سنجش« نوآموزان بدو ورود به دبستان 
اعلام کرد و ادامه داد: حدود ۹۰۰ هزار نفر از 
افرادی که ۶ سال آنها تمام شده، در مهرماه 

واجد ثبت نام هستند.

اگهی ماده ١۸ آیین نامه
مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

سند مالکیت یک قطعه زمین بایر نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۲۷۴ 
فرعی از ۶۹ اصلی،مفروز و مجزا شده از ۵۲۶۸ – ۵۲۶۹فرعی از اصلی مذکور،قطعه 
۲۲۳در طبقه و واقع در بخش ۰۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نظرآباد استان البرز 
به مساحت ۳۵۵.۰۹ متر مربع به نام سید محمود/طاهائی فرزند سید محمد علی 
شماره شناسنامه۱۷۸۹ تاریخ تولد ۱۳۳۳/۱۲/۰۱ صادره از تهران دارای شماره ملی 
۰۰۴۰۵۷۷۹۶۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
المثنی  مالکیت  تاریخ ۱۳۸۶/۰۵/۱۸ ثبت و سند  مالکیت ۵۷۶۰  با شماره مستند 
بشماره چاپی ۲۲۶۴۱۰ صادر گردیده در اجرای ماده ۱۸ آیین نامه اسناد لازم الاجرا 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خودرا ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
یا در صورت  اعتراضی واصل نشود و  نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

مهدى خان اشنا رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نظرابادشد . م.الف ۱۶۲۴

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

اول/ دوم  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۵۰۰۰۱۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۶ هیات   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکاته بلا معارض متقاضی 
نظرآباد  از  صادره  شناسنامه ۱۲۱  بشماره  محمد   فرزند  رحیمی   اقای/خانم صفر 
پلاک  از  مربع  مساحت ۹۰۱۱۵/۷۴متر  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  در ششدانگ 
شماره۲۷اصلی از مالکیت علی اکبر مهریزی موضوع سند ۳۷۲۱۱  مورخ ۱۲/۲۱/ 
۱۳۳۷ دفترخانه ۳ کرج  واقع در نظرآبادکوچک محرز گردیده است . لذا به منظور 
که  در صورتی  می شود  آگهی  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
به مراجع قضایی  را  اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ماه  ظرف مدت یک 
تقدیم نمایندبدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م.الف ۱۶۲۵
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۵
مهدى خان اشنا رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نظراباد

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

دوم  اول/  هیات   ۱۴۰۳/۱/۱۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۵۰۰۰۰۵۹ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد تصرفات مالکاته بلا معارض متقاضی 
اقای/خانم عنایت اله پوردشت فرزند ولی اله بشماره شناسنامه ۸۹ صادره از ساوجبلاغ 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۹۴۱/۸۰متر مربع از پلاک شماره 
فرعی از ۲۴اصلی از مالکیت حسین صالحی نجاتی موضوع سند۱۰۹۵  مورخ ۵/۳/ ۴۲ 
دفتر ۱۷۶ تهران و سعادتقلی مافی موضوع سند ۱۱۰۲ مورخ ۴۲/۵/۳ دفتر ۱۷۶ تهران 
واقع در حسن بکول محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م.الف ۱۶۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۵
مهدى خان اشنا رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نظراباد

اگهی
شهرداری نظرآباد طبق وکالت نامه شماره ۳۹۶۰۷ تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۷ دفترخانه ۱۴۴ 
کرج از وزارت اطلاعات به عنوان مالک ضمن تسلیم دو برگ استشادیه تصدیق شده 
اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۶۷۵ متر مربع قطعه 
۲۱۷ تفکیکی بشماره ۱۵۵۲ فرعی از ۶۹ اصلی مفروز از ۵ فرعی از ۶۹ اصلی  نامبرده 
واقع در اراضی نظراباد جزء حوزه ثبتی شهرستان نظراباد بشماره چاپی ۸۳۱۶۵۳ مورد 
ثبت ۱۵۸۲۱۱ صفحه ۵۷ جلد ۸۴۲ شرکت سهامی خاص فلاحتی نمونه ساوجبلاغ 
ثبت گردیده است و طبق سند قطعی ۱۲۱۲۷۵ – ۱۳۶۸/۵/۱۹ دفترخانه ۳۰۹ تهران 
به مالک انتقال یافته است و مفقود گردیده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آکهی به مدت 
ده روز اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل 
سند ارائه نگردد سند مالکیت برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد . م.الف ۱۶۲۸

مهدى خان اشنا رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نظراباد 
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تأمین تجهیزات در بزرگ ترین 
شرکت تولیدکننده نفت ایران 

با اتکا به سازندگان داخلی   
مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
این  انبار تجهیزات  به بهبود شرایط  با اشاره 
شرکت نسبت به گذشته گفت: این انبارها از 
نظر خرید کالا و تأمین ابزار و ادوات مناسب 
اوضاع قابل قبولی دارد و گام های اساسی در 
زمینه تعمیر ماشین آلات برداشته شده است.

به گزارش زمان به نقل از شرکت ملی مناطق 
اشاره  با  دانشی  علیرضا  جنوب،  خیز  نفت 
ناوگان  بازسازی  کارگاه  دوباره  راه اندازی  به 
شرکت  این  »اتوبوس«  سنگین  و  سبک 
پس  گفت:  طولانی  رکود  دوره  یک  از  پس 
از روی کار آمدن دولت سیزدهم بنا داشتیم 
همه شریان های اساسی تولید نفت کشور را 
شد  فعال  کارگاه  این  رو  این  از  کنیم،  احیا 
آن  اوضاع  و هم اکنون همکاران در تلاش اند 

مطلوب شود.
با  رئیس جمهوری  که  زمانی  افزود:  وی 
صحبت  درصدی   ۶ اقتصاد  رشد  از  افتخار 
صفر  نقطه  از  می توان  را  حاصلش  می کند، 
پایانه های صادراتی جست وجو  تا  تولید نفت 
از  حلقه ای  کشور  جنوب  در  هم اکنون  کرد، 
نفت  صنعت  حوزه  در  اقتصادی  فعالیت های 
البته  به لطف خداوند شکل گرفته است که 
بنا بر توان  موجود در این مناطق به این مقدار 
مناطق  ملی  شرکت  نیستیم.مدیرعامل  قانع 
سرداران  را  شرکت  این  کارکنان  نفت خیز 
جبهه اقتصاد کشور دانست و گفت: آنچه در 
توان داریم برای پیشبرد اهداف والای مناطق 

نفت خیز جنوب به میدان می آوریم.
حاشیه  در  دانشی  گزارش،  این  اساس  بر   
ابزارآلات تعمیرات از  رونمایی از پروژه خرید 
پشتیبانی  و  ترابری  عملیات  مدیریت  سوی 
تولید شرکت مناطق نفت خیز جنوب نیز اظهار 
عملیات  مجموعه  گذشته  سال های  در  کرد: 
ترابری به دلیل نگاه های غیرکارشناسی به حال 
از سال ها  اکنون پس  اما  بود،  رها شده  خود 
با  است.وی  بازگشته  خود  جایگاه  به  دوباره 
بیان اینکه مدیریت عملیات ترابری در شرکت 
مناطق نفت خیر جنوب یکی از مجموعه های 
حمایت،  وظیفه  که  است  نفت  صنعت  مهم 
را  پیش آمده  مشکلات  پیگیری  و  پشتیبانی 
دارد، تصریح کرد: این مدیریت به تازگی اقدام 
به خرید و نوسازی ناوگان ماشین آلات سبک و 

سنگین مناطق نفت خیز کرده است. 

خبر

 افزایش وصول درآمدهای ارزی 
حاصل از فروش نفت

   رئیس کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه دولت سیزدهم با بالا 
بردن رقم فروش نفت درآمدهای ارزی را افزایش داد، گفت: وصول 
به دوره های  نفت نسبت  از فروش  ارزی کشور حاصل  درآمدهای 

گذشته افزایش یافته است.
به گزارش زمان به نقل از شانا، فریدون حسنوند با بیان اینکه آمار 
و ارقام حوزه فروش نفت در دولت سیزدهم نشان می دهد با تدابیر 
اتخاذشده، همکاری ها و دیپلماسی قوی، فروش نفت در این دولت 
نسبت به دوره های گذشته چند برابر شده است، اظهار کرد: قیمت 
فروش نفت نیز نسبت به گذشته افزایش یافته و این اقدام دولت در 

حوزه فروش نفت از شیرینی های اقتصادی کشور است.
وی افزود: در آماری که بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه ارائه 
داده اند، درآمدهای ارزی کشور حاصل از فروش نفت مشخص است، 
افزایش تولید، فروش و قیمت نفت کاملا مشهود بوده، همچنین 
به  نسبت  نفت  فروش  از  حاصل  کشور  ارزی  درآمدهای  وصول 
دوره های پیش افزایش یافته است و نظارت دقیق تری هم بر توزیع 

درآمدهای نفتی وجود دارد.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس رفع ناترازی در حوزه انرژی کشور را 
از دیگر اقدام های مطلوب دولت سیزدهم دانست و گفت: در این باره 
دولت و مجلس اقدام ها و هماهنگی های لازم را انجام دادند و کارهای 
مؤثری برای کاهش ناترازی و سرمایه گذاری در بخش های مختلف 

انجام شده است.
شرکت های  با  نفت  وزارت  سازنده  همکاری  به  اشاره  با  حسنوند 
دانش بنیان تصریح کرد: شرکت های دانش بنیان در تقویت و توسعه 
حوزه انرژی مساعدت های خوبی انجام داده اند و وزارت نفت هم در 
این حوزه اقدام های مؤثری داشته و در مجموع می توان گفت کارنامه 

دولت در حوزه انرژی قابل دفاع بوده است.
به  اشاره  با  شانا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  نیز  حسین زاده  حسین 
پالایشگاه های  توسعه  گفت:  انرژی  بخش  در  دولت  موفقیت های 

فراسرزمینی نخستین بار در دولت سیزدهم شکل گرفت.
وی اظهار کرد: اگر مدعی خنثی کردن تحریم ها هستیم یکی از 
اکنون  و  است  فراسرزمینی  پالایشگاه های  توسعه  آن،  راهکارهای 

متخصصان ایرانی در حال فعالیت در این زمینه هستند.
این عضو کمیسیون انرژی مجلس، افزایش تولید و صادرات نفت، گذر 
از فصل زمستان بدون قطعی گاز در بخش خانگی و تأمین سوخت 
مورد نیاز مردم با وجود مصرف بالا و ناترازی های موجود را از دیگر 

موفقیت های وزارت نفت برشمرد.
هادی بیگی نژاد، عضو کمیسیون انرژی مجلس نیز گفت: در دولت 
گذشته اعلام می شد به دلیل تحریم امکان فروش حتی یک قطره 
دولت  در  در حالی که  ندارد،  آن وجود  درآمد  بازگرداندن  و  نفت 
سیزدهم بدون اینکه توافقی شود سطح درآمدهای ارزی حاصل از 

فروش نفت افزایش یافته است.
وی تصریح کرد: طبق آمار ارائه شده، صنعت نفت رتبه نخست را 
در بخش سرمایه گذاری به خود اختصاص داده که این مهم نشان 
می دهد در دولت سیزدهم اقدام های مؤثری برای حوزه زیرساختی 
و زیربنایی در بخش های مختلف از جمله صنایع نفت و گاز انجام 

شده است. 

کوتاه از انرژی

پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل   
در  تولید  جهش  کارگروه های  تشکیل  از 
پتروشیمی،  صنایع  ملی  شرکت  سطح  سه 
هلدینگ ها و شرکت های پتروشیمی با هدف 
»جهش  عنوان  با   ۱۴۰۳ سال  شعار  تحقق 

تولید با مشارکت مردم« خبر داد.
به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، مرتضی 
شاهمیرزایی در نشست مدیران ارشد صنعت 
با  تولید  جهش  تحقق  به منظور  پتروشیمی 
مشارکت مردم که از سوی شرکت ملی صنایع 
شرکت  کرد:  اظهار  شد،  برگزار  پتروشیمی 

ملی صنایع پتروشیمی به عنوان شرکت مادر 
تخصصی این صنعت، برای تحقق شعار سال 
مشارکت  با  تولید  »جهش  عنوان  با   ۱۴۰۳
تولید  جهش  کارگروه های  تشکیل  مردم«، 
در سه سطح شرکت ملی صنایع پتروشیمی، 
را  پتروشیمی  شرکت های  و  هلدینگ ها 
برنامه ریزی کرده است و عوامل کاهش تولید 
نشست های  در  تولید  روی  پیش  موانع  و 

تخصصی تر تشریح خواهد شد.
وی جمع آوری گازهای مشعل را از برنامه های 
اولویت دار در صنعت پتروشیمی عنوان کرد و 

ادامه داد: با فرآورش گازهای جمع آوری شده 
به بخشی از تأمین خوراک مجتمع ها کمک 

خواهد شد.
مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با 
پارسال  پتروشیمی  شرکت های  اینکه  بیان 
در عرضه اعتباری محصولات شاهکار کردند، 
تصریح کرد: ۸۰ هزار میلیارد تومان در سال 
۱۴۰۲ عرضه اعتباری محصولات پتروشیمی 
انجام شد که هدیه ای به صنایع پایین دست 

کشور بود.
شاهمیرزایی با اشاره به اینکه در مجموع حدود 

۹ درصد گاز تولیدی خوراک پتروشیمی های 
پیگیر  همچنان  کرد:  تأکید  است،  کشور 
تأمین خوراک پایدار مجتمع های پتروشیمی 
که مجوز آنها از سوی وزارت نفت داده شده 
است، هستیم و از شرکت های ملی نفت، گاز 
ایران  نفتی  فرآورده های  پخش  و  پالایش  و 
صنعت  برای  را  نخست  جایگاه  داریم  تقاضا 
زیرا  شوند،  قائل  پتروشیمی  ارزش آفرین 
صنعت  این  کشور،  گاز  گران ترین  مشتری 

است.
شرکت های  که  است  توقع  گفت:  وی 
پتروشیمی نیز با کمترین هدررفت ظرفیت 
برای  را  آورده  بیشترین  صنعت،  این  تولید 
منظور  این  به  که  بیاورند  ارمغان  به  کشور 
بی شک موضوع خوراک واحدهای پتروشیمی 
در شورای معاونان وزیر نفت مطرح و پیگیری 

خواهد شد.
با  معاون وزیر نفت اظهار امیدواری کرد که 
به کارگیری همه ظرفیت ها و تأمین خوراک 
و  زد  خواهیم  رقم  را  تولید  جهش  پایدار 
آینده  سال های  در  تازه  سرمایه گذاری های 
می تواند پشتوانه محکمی برای افزایش تولید 

این صنعت باشد.
مشعل  گازهای  اینکه  بیان  با  شاهمیرزایی 
صنعت  همت  به  کارون  غرب  و  شرق 
پتروشیمی جمع آوری می شوند، تصریح کرد: 
سرمایه گذاری  نیز  پتروشیمی  هلدینگ های 
برای ورود به توسعه بالادست نفت را به منظور 
تأمین خوراک پایدار در دستور کار قرار دارند. 

 تشکیل کارگروه های جهش تولید در صنعت پتروشیمی

آگهی حصروراثت

آقای یداله اسکندری نام پدر علیرضا به کد ملی ۱۹۱۱۵۸۲۴۷۱صادره از رامهرمز 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم 
علیرضا اسکندری به کد ملی ۱۹۱۰۱۷۴۶۱۰صادره ازرامهرمز درتاریخ ۱۳۶۰/۴/۱ 
دراقامتگاه دائمی/غیردائمی خود درگذشته وورثه حین الفوت وی عبارتند /عبارتست 
 ۱۳۲۴/۵/۹ ۱۹۱۱۵۸۲۴۷۱متولد  ملی  کد  به  علیرضا  فرزند  اسکندری  از۱-یداله 
کدملی ۱۹۱۱۰۱۷۰۱۲  به  علیرضا  فرزند  اسکندری  اله  ۲-سیف  ازرامهرمز  صادره 
به کدملی  علیرضا  فرزند  اسکندری  ازرامهرمز ۳-حمداله  متولد۱۳۲۸/۴/۱۰ صادره 
متوفی(۴-نصرت  )پسران  ازرامهرمز  صادره   ۱۳۲۶/۷/۵ ۱۹۱۰۰۷۰۲۶۲متولد 
از  ۱۳۱۷/۳/۱صادره  متولد  کدملی۱۹۱۰۹۸۶۷۷۱  به  علیرضا  فرزند  اسکندری 
رامهرمز)دخترمتوفی(۵-اشرفی ویسی نژاد فرزند فتح اله به کدملی ۱۹۱۰۵۲۵۷۰۷ 
متولد ۱۳۰۳/۳/۱۲ صادره ازرامهرمز )همسر متوفی(اینک با انجام تشریفات قانونی 
و مراتب مزبور را در یکنوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است .
شماره م الف:۱۲/۱۳

قاضی شوراى حل اختلاف شهرستان رامهرمز-مهدى زندى

آگهی فقدان سند مالکیت
نامه:۱۴۰۳/۱/۱۹-شماره  ارسال  نامه:۱۴۰۳۸۵۶۱۷۰۰۶۰۰۰۱۱۷-تاریخ  شماره 
پرونده:- آقای حسین امیری بموجب دو برگ استشهادیه گواهی شده در دفترخانه 
مالکیت کاداستری  باغ ملک مدعیست سند   - قلعه تل  اسناد رسمی شماره ۱۳۳ 
به شماره چاپی ۴۱۵۴۷۲ سری ب سال ۹۳ مربوط به ششدانگ یک باب آپارتمان 
مسکونی پلاک شماره ۲۹۹۳ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۸۳۲فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش دو حوزه ثبتی باغملک که ذیل شماره ۶۹۷۵ دفتر 
جلد ۵۱ صفحه ۵۳ بنام حسین امیری ثبت گردیده، بعلت جابجایی مفقود شده و 
درخواست سند مالکیت نموده لذا در اجرای تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت مراتب اعلام تا هر کس که مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود 
را کتباً و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و 
در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده از 

درجه اعتبار ساقط خواهد شد.شماره م الف:۷/۴۰۳/۲
محسن اميرى-رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باغ ملک

آگهی مفقودی
کارت ماشین یک دستگاه خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل۱۳۸۸به رنگ 
سفید-روغنی به شماره پلاک ایران۲۴-۵۴۳ب۵۹ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۵۷۹۴۲  
مفقود  سعیداوی  سلمان  نام  به   NAAN۰۱CAVAK۷۶۰۴۷۷ شاسی  شماره  و 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۵۰۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
منصور صادقی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۴۷۸۹ صادره از تهران به شماره ملی 
مساحت  به  احداثی  بربنای  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   ۰۰۶۳۶۰۰۶۰۹
۳۹۱/۶۴ متر مربع به پلاک ۳۷۸ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در قریه لزرجان بخش ۲۹ 
گیلان خریداری شده از مورد نسق ،مالک رسمی آقای رمضانعلی رمضان پور لزرجان 
)نسق زارعی شماره ۱۰۲۴۴ مورخ ۵۱/۳/۲۸ دفترخانه ۶۵ رحیم آباد (محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصانی ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
77رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچاى- خانم نرجس خليلی نياى 
ليمودهی از طرف علی علائی جوردهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۱ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

اول  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۵۲۳۳ شماره  رأی  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد علی شریفی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۰۳صادره از تهران به 
شماره ملی ۰۰۴۰۲۵۰۵۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی 
به مساحت ۱۰۴/۴۷متر مربع )قسمتی از پلاک ۱۱۶ فرعی (به پلاک ۳۳۹۵ فرعی 
از ۳۱۲ اصلی واقع در قریه چابکسر بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق آقای 

یوسف موسی پور چابک محرز گردیده است.
در  میشود  آگهی  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 

رسید ، ظرف وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
78رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچاى- خانم نرجس خليلی نياى 
ليمودهی از طرف علی علائی جوردهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۱
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۵۳۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شماره  به  تهران  از  شناسنامه ۱۷۰ ۶صادره  شماره  به  ابراهیم  فرزند  امیری  سامع 
مساحت  به  برخانه   مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   ۰۰۶۶۳۴۰۱۹۵ ملی 
 ۳۱۱ از  فرعی   ۳۷۸۴ پلاک  به  فرعی(   ۷۰۳ پلاک  از  )قسمتی  مربع  ۸۵۲/۵۰متر 
اصلی واقع در قریه شیخ زاهد محله بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق آقای 

حسینعلی امیری محرز گردیده است.
در  میشود  آگهی  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
7۵رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچاى- خانم نرجس خليلی نياى 
ليمودهی از طرف علی علائی جوردهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۱
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۶۸۰۱ – ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم عرفان امیدی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۶۷۰۲۲۳۰۱۱ صادره از رشت ششدانگ یکقطعه 
از  فرعی  پلاک ۳۶۴  مربع  متر  بمساحت ۴۷۵/۸۵  احداثی  بنای  بر  مشتمل  زمین 
قریه کلیدبر بخش ۲۵ گیلان  واقع در  از پلاک ۶۵  ۴ اصلی مفروز و مجزی شده 
خریداری از نسق محمد امیدی کلیدبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ 
از اخذ  اداره تسلیم و پس  این  به  اعتراض خود را  انتشار آگهی بمدت ۲ماه  اولین 
مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ،رسید ظرف مدت یک 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/910۵ رم الف- رييس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا – يداله شهبازى

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۵۲۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
علی شریفی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۰۳ صادره از تهران به شماره ملی 
۰۰۴۰۲۵۰۵۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بربنای احداثی به مساحت 
۳۱۳/۹۴  متر مربع )قسمتی از پلاک ۲۵۱ فرعی( به پلاک ۳۳۹۶ فرعی از ۳۱۲ 
مالکیت رسمی سابق خانم فروغ  از  قریه چابکسر بخش ۲۹ گیلان  واقع در  اصلی 

فرسایی محرز گردیده است.
در  میشود  آگهی  روز  فاصله ۱۵  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
و میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
76رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچاى- خانم نرجس خليلی نياى 
ليمودهی از طرف علی علائی جوردهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۱
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۹-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۵۸۰۷ شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم عالمه تمیمی  فرزند 
عبدالحمید به شماره شناسنامه ۳۳۰صادره از  گناوه به شماره ملی ۳۵۳۹۹۷۳۸۹۳در 
از  فرعی  مربع پلاک ۲۰  به مساحت ۹۹/۵۵متر  باب ساختمان    دانگ یک  شش 
۱۹۰۵اصلی مفروزی و مجزا شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری 

از مالک رسمی گردیده است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 63 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۹-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۵۷۹۱ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی اقای امیر زنگوئی فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۳۴۹۰۱۲۹۴۳۱ صادره از به شماره ملی در شش دانگ یک باب 
ساختمان  به مساحت ۴۹۱/۸۰متر مربع پلاک ۴ فرعی از ۳۴۵۵اصلی مفروزی و 
مجزا شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده 

است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 38 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۹-۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۵۷۷۸ شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
حمایت   اشرف  خانم  متقاضی  معارض  بلا  و  مالکانه  تصرفات  بوشهر  ثبتی  واحد 
فرزند عبدالله  به شماره شناسنامه ۳۸۹صادره از  خشت و کمارج  به شماره ملی 
۵۴۷۹۶۸۸۶۳۴در شش دانگ یک بابخانه   به مساحت ۹۹/۲۰متر مربع پلاک ۱۸۰ 
فرعی از ۱۹۹۱اصلی مفروزی و مجزا شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 

خریداری از مالک رسمی گردیده است.
اگهی می شود در  فاصله ۱۵روز  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 42 شکراله سعادتی -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاى فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 

آيين نامه قانون تعيين تکليف.
قانون تعیین تکلیف  برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۲۱۹ هیئت موضوع   
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات 
مهدی  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۵۱ کلاسه  بلامعارض  مالکانه 
فرزند  از گرگان  و کد ملی ۲۱۲۲۵۵۳۲۵۱صادره  به شماره شناسنامه ۷  درویشی 
شیر محمد در ششدانگ یک  قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار دو 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است به مساحت ۸۴/۳۲ متر مربع از پلاک 
شماره ۲۶۴_ اصلی واقع در اراضی انجیراب بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 

صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شیر محمد درویشی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به  تاریخ 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. م.الف: ۱۶۹۱۹۱۹
 حجت الله تجرى - رئيس اداره اسناد و املاک منطقه دو گرگان

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

اگهی موضوع ماده 3 قانون
و ماده 13 ائين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهاى فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۸/۳  –  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۰۹۸۸۴ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم اکبر گلشاهی 
در  سرا  صومعه  از  صادره   ۹۸۱۷ شناسنامه  شماره  به  حسن  فرزند  سرائی  صومعه 
مربع  ۲۲۳/۵۴متر  بمساحت  احداثی  اعیان  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
پلاک ۲۵۴۷ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ واقع در قریه لیموده 
خاکیان بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق قربانعلی وثوقی نژاد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد 
می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۵

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: با وجود 
واحدهای  به  گاز  تحویل  همه محدودیت ها، 
درصد  هفت   ،۱۴۰۲ سال  در  پتروشیمی 

افزایش داشته است.
به گزارش زمان به نقل از شانا، مجید چگنی 
صنعتی  پتروشیمی،  صنعت  کرد:  اظهار 
پرافتخار است و مصداق مشارکت مردمی را 
در حوزه تولید می توان در این صنعت مشاهده 
کرد.وی افزود: صنعت پتروشیمی قابل مقایسه 
با دیگر صنایع نیست و از مزیت های قطعی 
بدون  صنعت  این  و  می آید  به شمار  کشور 
از  کافی  انسجام  و  کارآ  سیاست  با  شک 
سطح حاکمیت تا سطح های پایین تر به رشد 

اقتصادی کشور کمک شایانی می کند.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به 
دغدغه های شرکت های پتروشیمی گفت: هر 
اما  نمی کنم،  کوتاهی  باشد  توانم  در  کاری 
بعضی از برنامه ها و تکالیف خارج از اراده ماست 
که سبب می شود تصمیم ها ناخوشایند باشد.

چگنی به رتبه بالای ایران در تولید و تزریق گاز 
به شبکه اشاره کرد و ادامه داد: مصرف انرژی 
در کشور بسیار بالاتر از استانداردهای جهانی 
است. روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب گاز وارد 
شبکه سراسری می شود که ۷۰ تا ۷۳ درصد 
آن به بخش خانگی، تجاری و صنایع کوچک 
بهینه سازی  بخش  در  اگر  و  می گیرد  تعلق 

به خوبی عمل می کردیم شاید حدود ۳۰۰ تا 
۴۰۰ میلیون مترمکعب ذخیره و در صنعت 
استفاده می شد.وی با تأکید بر اینکه دغدغه 
شرکت ملی گاز ایران این است که تعهد خود 
به صنعت پتروشیمی را انجام دهد، ادامه داد: 
و  دنیا صنایع هستند  در  گاز  تأمین  اولویت 
بخش های غیرمولد با روش های دیگر تأمین 

می شوند که انرژی کافی وجود داشته باشد.
با  اینکه  بیان  با  گاز  ملی  مدیرعامل شرکت 
وجود همه محدودیت ها در سال ۱۴۰۲ گاز 
تحویل شد،  پتروشیمی  به صنعت  بیشتری 
گفت: سال گذشته ۲۴.۴ میلیارد مترمکعب 
گاز به صنعت پتروشیمی تحویل شد که این 

رقم ۲۲.۸ میلیارد مترمکعب در سال ۱۴۰۱ 
بوده و ۷ درصد افزایش داشته است.

خوراک  قیمت گذاری  فرمول  درباره  چگنی 
گازی پتروشیمی ها تصریح کرد: دیدگاه های 
با  را  مورد  این  در  پتروشیمی  شرکت های 
معاونت برنامه ریزی وزارت نفت مطرح خواهم 
کرد که اگر امکان دارد این فرمول اصلاح شود.

محدودیتی  هم اکنون  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ندارد،  وجود  پتروشیمی ها  گاز  تأمین  در 
به  مترمکعب  میلیون  امروز ۸۰  کرد:  اظهار 
پتروشیمی ها تحویل شد، در حالی که روزهای 
گذشته به ۸۹ میلیون مترمکعب هم رسیده 

بود.

  افزايش 7 درصدى تحويل گاز به پتروشيمی ها در 1402



رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: بانک 
و  کشور  به  قانونی  واردات  تمامی  مرکزی 
ارز  نرخ های  با  را  مردم  خدماتی  نیازهای 
۲۸۵۰۰ تومان برای کالاهای اساسی و حدود 
خدمات  و  کالاها  سایر  برای  تومان  ۴۰هزار 
نرخ  با  قانونی  واردات  و هیچ  تامین می کند 
تومان  هزار   ۶۰ همچون  غیررسمی  ارزهای 

انجام نشده است.
به گزارش خبرنگار سرویس اقتصادی 
زمان، رئیس کل بانک مرکزی در یک برنامه 
تلویزیونی گفت:  بر اساس همه شاخص های 
کشور  ارزی  وضعیت  کشور،  اقتصاد  بنیادی 
مناسب است. عامل اول رشد نقدینگی است 
که سال گذشته توانستیم آن را به کمترین 
رقم ۵ سال اخیر کاهش دهیم به طوری که 
رشد نقدینگی سالانه به کمتر از ۲۵ درصد 
دیگر  شاخص  کرد:  اضافه  فرزین  رسید. 
اثرگذار بر بازار ارز کشور، تراز تجاری است. 
سال گذشته کل حجم تجارت کالایی کشور 
از ۱۵۰ میلیارد دلار رسید که ۸۶  به بیش 
میلیارد دلار صادرات بود و حدود ۶۶ میلیارد 
کالایی  تجاری  تراز  یعنی  بود.  واردات  دلار 
این  و  شد  مثبت  دلار  میلیارد   ۲۰ کشور 
ارزی  وضعیت  می دهد  نشان  بنیادی  عامل 
شاخص  داد:  ادامه  است.وی  مناسب  کشور 
است.  کشور  اقتصادی  رشد  وضعیت  سوم 
در  دوره ای  طور  به  پول  بین المللی  صندوق 
اقتصادی  چشم انداز  گزارش های  سال  هر 
کشورهای جهان را منتشر می کند که طبق 
آخرین گزارش این نهاد بین المللی، ایران در 
اقتصاد بزرگ دنیا در سال گذشته  بین ۳۰ 
میلادی دومین رشد بالای اقتصادی را پس 
از هند داشته و ایران وضعیت اقتصادی بسیار 
خوبی داشته است. فرزین تصریح کرد: سال 
گذشته سیاست تثبیت ارزی را اجرا کردیم 

و دو بازار ارزی طراحی کردیم که یکی تامین 
ارز کالاهای اساسی با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان بود 
دلار  میلیارد  گذشته ۲۰  سال  طول  در  که 
کشور  اساسی  کالاهای  تمام  واردات  بابت 
اختصاص دادیم و هیچ کالای اساسی نیست 
که با نرخ بالاتر از ۲۸۵۰۰ تومان وارد شده 
باشد و امسال هم همین سیاست ادامه دارد 
و واردکننده هیچ نگرانی بابت نوسانات نرخ 
ارز ندارد. از طرفی، در مرکز مبادله هم با نرخ 
ارز  ارز زیر ۴۰ هزار تومان ۵۰ میلیارد دلار 
برای واردات تمام کالاهای دیگر ارز تخصیص 
دادیم. یعنی هر نوع واردات قانونی به کشور با 
و  اساسی  برای کالاهای  تومانی  ارز ۲۸۵۰۰ 
ارز زیر ۴۰ هزار تومان برای سایر کالاها انجام 
شده است. فرزین گفت: در سال گذشته ۶۹ 

میلیارد دلار ارز برای واردات کالاها و خدمات 
اختصاص دادیم و تمام نیازهای خدماتی ارزی 
را تامین کردیم و اصلا هیچ متقاضی واقعی 
نیست که مجبور باشد از بازار آزاد با نرخ های 

مرسوم آن ارز تامین کند. 
رئیس کل بانک مرکزی به تنش های سیاسی 
در منطقه و جهان اشاره کرد و گفت: در اثر 
این تنش ها قیمت همه دارایی ها از جمله طلا 
بسیار افزایشی شده و ترسی در بازارهای مالی 
جهان ایجاد شده و تاثیری هم در ایران داشته 
که البته در بازار ارز ایران، صرفا بازار غیررسمی 
به  مربوط  هم  آن  مصارف  که  شده  متاثر 
فزرین  است.  فرار سرمایه  و  قاچاق  کالاهای 
ارز غیررسمی  بازار  برای کنترل  البته  گفت: 
هم سیاست مداخله داریم تا افزایش زیادی 

نداشته باشد و نوسانات آن هم زودگذر است 
تاکید  اما  می کند،  پیدا  کاهش  زودی  به  و 
می کنم که تامین ارز برای واردات قانونی و 
با نرخ های ارز ۲۸۵۰۰  خدمات مردم، تماما 
تومان  هزار  محدوده ۴۰  در  نرخی  و  تومان 
نگرانی  برای  جایی  بنابراین  می شود.  انجام 
وجود ندارد که نرخ ارز در کانال های تلگرامی 
افزایش یافته است زیرا حتی یک نفر نیست 
که بتواند ادعا کند که کالایی به کشور وارد 
کرده و با نرخ ارز ۶۰ هزار تومان واردات کرده 
باشد، زیرا بانک مرکزی تمام نیازهای قانونی را 
با نرخ های ۲۸۵۰۰ یا محدوده ۴۰ هزار تومان 
در یک کانال با نوسانات دو سه درصد تامین 
کرده و امسال هم همین سیاست ادامه خواهد 

یافت.
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بازار سرمایه و تعاونی ها؛ ابزار مشارکت 
بخش خصوصی 

رضا اخلاق پور

معظم  مقام  می دهد  نشان  اخیر  سال  چند  شعار  به  نگاهی 
و  دارند  ویژه  توجه  اقتصاد  و  تولید  رشد   موضوع  به  رهبری 
احتمالاً ریشه اصلی چالش های فعلی  را مبحث تولید می دانند. 
بر همین اساس  امسال نیز ایشان شعار سال را »جهش تولید با 
مشارکت مردم« که آن هم ارتباط  مستقیم با موضوعات تولید 
اقتصادی  تا سیاست گذاران  نموده اند  نام گذاری  اقتصاد دارد،  و 
برنامه های خود را بر اساس همین محور تعیین و اجرایی کنند.

نگاهی به مکاتب مختلف اقتصادی نشان می دهد پیروان هر 
از این مکاتب، نگاهی متفاوت به میزان دخالت دولت در  یک 
اقتصاد داشتند. برای مثال پیروان مکتب کلاسیک معتقد بودند 
اقتصاد خودبه خود و به  وسیله مکانیسم بازار - بخش خصوصی- 
آموزش،  حوزه های  در  فقط  باید  دولت  و  می رسد  تعادل  به 
بهداشت و امنیت مداخله کند؛ اما با گذشت زمان و وقوع بحران 
اقتصادی سال ۱۹۲۹، دیدگاه پیروان کلاسیک ها دیگر جوابگوی 
نیاز  افتاده نبود و در این شرایط  اتفاق  اقتصادی  شرایط رکود 
بود دولت وارد میدان شود و تعادل را در عرضه و تقاضا و ایجاد 
زیرساخت های لازم فراهم آورد. پس از وقوع بحران سال ۱۹۲۹، 
افرادی مانند کنیز و طرفدران مکتب کینز معتقد بودند چون 
اقتصاد با رونق و رکود همراه است، به همین دلیل پس انداز و 
با  باید  دولت  و  نمی شود  برابر  خودکار  طور  به  سرمایه گذاری 
مداخله  در اقتصاد نسبت به برقراری ثبات از طریق به کارگیری 
سیاست های مالی مناسب، ثبات قیمت ها و... تعادل را در اقتصاد 
برقرار کند. پس از کینز، مکاتب اقتصادی دیگری نیز به  مرور 
و بر اساس اقتضائات زمان، شکل گرفتند و هر یک دیدگاه های 
متفاوتی برای میزان مداخله دولت در اقتصاد داشتند که مجال 
بیان و بررسی همه دیدگاه ها در این یادداشت میسر نیست. اما 
یا  اقتصادی  مکتب  و  دیدگاه  کدام  که  است  این  مهم  موضوع 
تلفیقی از آنها برای شرایط فعلی اقتصاد ایران می تواند کارآمد 
و  دارد  دقیق  کارشناسی  کار  به  نیاز  که  مهمی  موضوع  باشد. 
لازم است در فرصتی که امسال پیش آمده و بالاترین مقام عالی 
توسط  دارند،  را  مردم  مشارکت  با  تولید  رشد  دغدغه  کشور 
سیاست گزاران و کارشناسان اقتصادی مورد بررسی و ریل گذاری 

قرار بگیرد. 
برنامه ریزی  سیاست گذاری،  امسال،  شعار  تحقق  پیش نیاز 
اقتصادی  شرایط  با  متناسب  و  مناسب  صحیح،  ریل گذاری  و 
کشور است. سیاست گذاران اقتصادی اعم از مسئولین دولتی و 
مجلس باید فارغ از نگرش و دیدگاه سیاسی، برای رشد تولید و 
فعالیت های اقتصادی و افزایش سرمایه گذاری بخش خصوصی 
برنامه ریزی کنند. راهکارهایی از جمله تدوین سیاست مالی و 
پولی صحیح و متناسب با شرایط اقتصادی کشور، تعیین میزان 
مداخله دولت در بخش های اقتصادی، تصویب قانون ممنوعیت 
اقتصاد،  پیش بینی پذیر شدن  بخشنامه های خلق ساعه،  صدور 
اقتصادی،  امنیت  سطح  افزایش  مقررات،  و  قوانین  شفافیت 
دسترسی به اطلاعات متقارن و برابر آمار و ارقام اقتصادی و... 
برخی ابزارهای رشد تولید با مشارکت مردم است که می تواند 
زندگی مردم شود.  بهبود کیفیت  و  رفاه  افزایش سطح  باعث  
نکته مهمی که در شعار امسال وجود دارد، نقش پررنگ تر مردم 
و بخش خصوصی واقعی در اقتصاد و  پیشبرد اهداف اقتصادی 
است؛ این در شرایطی است که در حال حاضر حدود ۵۰ درصد 
اقتصاد کشور توسط بخش دولتی و یا شبه دولتی اداره می شود. 
اما اکنون که مقام معظم رهبری این فرصت را فراهم و تأکید 
بخش  و  مردم  مشارکت  با  باید  اقتصاد  و  تولید  رشد  کردند، 
بخش  برای  مبارکی  اتفاق  موضوع  این  بیفتد،  اتفاق  خصوصی 
خصوصی است، زیرا اکنون مشخص است که برای تحقق شعار 
بیشتر و پررنگ تر  اقتصاد  باید نقش بخش خصوصی در  سال، 
اقتصادی و  ثبات در سیاست های  بر  شود. موضوعی که علاوه 
از ظرفیت، علم  بهره گیری  اقتصاد شامل  پیش بینی پذیرشدن 
تکمیل  به  توجه  بنیان،  دانش  شرکت  های  و  جوانان  دانش  و 
راکد،  واحدهای  احیای  در  بخشیدن  تسریع  تولید،  زنجیره 
تکمیل طرح های نیمه تمام، توسعه بازارهای هدف صادراتی از 
طریق توسعه روابط دیپلماسی با کشورهای همسایه و دوست و 
حمایت از سرمایه گذاری بخش خصوصی برخی دیگر از ابزارهای 
تحقق رشد تولید با مشارکت مردم و بخش خصوصی است. پس 
از بحران اقتصادی سال ۱۹۲۹، اندیشمندان اقتصادی از جمله 
کینز به این نتیجه رسیدند که مکانیسم بازار به تنهایی نمی تواند 
عرضه و تقاضا را به تعادل برساند و دولت باید در شرایط رکود 
برای به تعادل رسیدن عرضه و تقاضا در اقتصاد مداخله کند تا 
ثبات را به اقتصاد برگرداند، زیرا باید توجه داشت رشد تولید و 
یعنی  توسط مصرف کنندگان  تقاضا  به  نیاز  عرضه محصولات 
مردم دارد و اگر مردم از قدرت خرید کافی برخوردار نباشند، 
عملًا تقاضای کافی برای محصولات وجود ندارد و همین عدم 
تعادل باعث مشکلاتی برای بنگاه های اقتصادی، کاهش تولید و 
افزایش بیکاری خواهد شد. لذا دولت و بانک مرکزی باید برای 
و  تولید  و رشد  تقاضا  و  بین عرضه  ایجاد شکاف  از  جلوگیری 
افزایش امنیت سرمایه گذاری بخش خصوصی  تدابیر متناسب 
موقع  به  اعمال  با  تا  نمایند  اتخاذ  کشور  اقتصادی  شرایط  با 
باعث  اقتصادی  متغیرهای  با  متناسب  اقتصادی  سیاست های 
تعادل عرضه و تقاضا شود و ضمن رشد تولید و سرمایه گذاری 
پایدار، مانع افزایش بیش از حد تورم و قیمت ها شود. بازار سرمایه 
خصوصی  بخش  و  مردم  مشارکت  ابزار  بیشترین  تعاونی ها  و 
شده  گفته  موضوعات  سرمایه  بازار  با  درباره  است.  اقتصاد  در 
اقتصادپذیر  اقتصادی و  ثبات در سیاست های مالی و  از جمله 
شدن اقتصاد و وجود اطلاعات متقارن و امنیت سرمایه گذاری 
می تواند باعث رونق بخشیدن به بورس شود و انگیزه مردم را 
برای سرمایه گذاری در بازار سرمایه زیاد کند. اما متأسفانه در 
بخش تعاون، به رغم  وجود قانون هایی مانند مفاد قانون اساسی، 
سیاست های کلی اصل ۴۴ و اقتصاد مقاومتی، در عمل و اجرا 
نقش تعاونی ها در اقتصاد چندان پر رنگ و برجسته نیست. این 
در حالی است که یکی از بهترین روش های افزایش مشارکت 
مردم در تولید و اقتصاد، فعال شدن تعاونی ها است، اما در حال 
یا  دولتی  اقتصاد  درگیر  ایران  اقتصاد  درصد  حاضر حدود ۵۰ 
بهره وری  امکان  موضوع  این  و  است  غیررقابتی  و  شبه دولتی 
بنابراین  نمی دهد.  و مردم نهاد  به بخش خصوصی  را  و تحرک 
تعاونی ها و  افزایش مشارکت مردم، فعال شدن  الزامات  از  یکی 
کوچک شدن نقش دولت در مدیریت بخش های اقتصادی است. 
تحقق  راستای  در  تا  است  لازم  می رسد  نظر  به  که  موضوعی 
شعار سال، زمینه واگذاری سهام شرکت های دولتی و شبه دولتی 
به بخش خصوصی واقعی فراهم شود و دولت به جای مدیریت 

بخش های اقتصادی، به وظایف نظارتی بپردازد.
Alborz.payam@gmail.com

سرمقاله

تکذیب برکناری وزیر اقتصاد

وزارت اقتصاد اعلام کرد: شایعه سازی درباره تیم 
اقتصادی دولت می تواند خواسته یا ناخواسته ابزار 
دیگری علیه دولت و مردم ایران در جنگ تحمیلی 

اقتصادی باشد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، مرکز روابط عمومی 
اقتصادی و دارایی در  امور  و اطلاع رسانی وزارت 
پاسخ به شایعاتی مبنی بر برکناری احسان خاندوزی 
از وزارت اقتصاد، توضیح داد: شایعه برکناری برخی 
مسؤولان اقتصادی دولت پیش از آنکه یک شایعه 
باشد با واکنش یک چهره سیاسی به شایعه ای که 
مشخص نیست اساساً وجود داشته؛ به طور گسترده 
دنبال همین  به  و  منتشر شد  رسانه ها  برخی  در 
خبر ساختگی، موجی از اخبار و تحلیل هایی برای 
بی ثبات جلوه دادن تیم اقتصادی دولت در مواجهه 
با مسائل اقتصادی منتشر شد. دولت سیزدهم بدون 
شک و حتی به اذعان بسیاری از منتقدان در بهبود 
شاخص های اقتصادی کارنامه موفقی داشته است اما 
به هر حال عبور از اقتصاد بحران زده ای که به این 
دولت میراث رسید؛ علاوه بر آنکه آثار دراز مدتی 
خواهد داشت، زمان بر هم بوده است.اقتصاد ایران 
در پایان دولت دوازدهم با ناترازی های مزمن در 
حوزه های مختلف اقتصادی، نرخ ناپایدار و پایین رشد 
اقتصادی و سرمایه گذاری منفی دست و پنجه نرم 
می کرد و تلاش کرد تا با برنامه های اصلاحی از این 
بحران ها عبور کند. مروری بر شاخص های اقتصادی 
حکایت از تغییر مسیر اقتصاد از رکود به ریل رونق 
و توسعه دارد؛ تداوم رشد اقتصادی در تمام فصول 
دولت سیزدهم و ثبت نرخ رشد اقتصادی در ۹ ماهه 
سال ۱۴۰۲ با نفت مثبت ۶.۷ درصد و بدون نفت 
مثبت ۴.۲ درصد از شاخص های آماری است که آثار 
مثبت اقدامات را نشان می دهد. همچنین بر اساس 
گزارش مرکز آمار در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ تشکیل 
سرمایه ثابت کل ۴.۷ درصد رشد کرده و تشکیل 
دولت  فعالیت  سال  دو  در  ناخالص  ثابت  سرمایه 
سیزدهم با رشد مثبت ۸.۱ درصدی همراه بوده، 
در حالی که این شاخص در دوره چهارساله دولت 
دوازدهم در مجموع منفی ۳۳.۹ درصد رشد داشت. 
یکی دیگر از آماری که در بخش کلان اقتصاد موید 
توقف روند گذشته و حرکت در مسیر رونق اقتصاد 
است، کاهش نرخ بیکاری است.نرخ بیکاری در سال 
۱۴۰۲ برابر ۸.۱ درصد بوده که این کاهش علیرغم 
رشد مشارکت اقتصادی رقم خورد و از نتیجه بخش 
بودن اقدامات دولت در حوزه بهبود محیط کسب و 
کار، بازگرداندن کشور به ریل رشد اقتصادی مثبت 
و همچنین هموار کردن مسیر سرمایه گذاری ها و 
تشکیل سرمایه در اقتصاد حکایت دارد. بر اساس 
گزارش مرکز آمار در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ تشکیل 
است.در  کرده  رشد  درصد  ثابت کل ۴.۷  سرمایه 
نیز دولت در سال گذشته  ارز  نرخ  تثبیت  زمینه 
کارنامه قابل قبولی داشت و در کنار سیاست های 
دولت برای مهار تورم از طریق مهار رشد نقدینگی و 
انضباط بخشی مالی، تمام سناریوهای بدبینانه درباره 
نرخ ارز نیز با برنامه ریزی دولت در هم ریخته شد 
اما طبیعتاً در جنگ اقتصادی و اقداماتی نظیر حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در 
دمشق، جنگ ارزی نیز به قوت خود باقی است و 
دولت همزمان با تلاش برای باز گرداندن اقتصاد به 
ریل توسعه و رونق، در جبهه جنگ ارزی و تلاش 
طرف مقابل برای بی ثبات کردن اقتصاد در حال 
نبرد است. دولت در این کارزار، ایجاد آرامش و رفاه 
مردم را از اهداف اصلی خود می داند و در کنار بهبود 
شاخص های اقتصادی کشور می کوشد تا از معیشت 

مردم در برابر جنگ اقتصادی محافظت کند. 
در این میان شایعه سازی درباره تیم اقتصادی 
از  عبور  برای  تلاش  حال  در  وقفه  بی  که  دولت 
ناخواسته  یا  خواسته  می تواند  است؛  شرایط  این 
این  در  ایران  مردم  و  دولت  علیه  دیگری  ابزار 
باشد چرا که علی رغم  اقتصادی  جنگ تحمیلی 
تمام فشارها، القای بی ثباتی و نا اطمینانی خود به 

انتظارات تورمی دامن می زند.

هشدار نسبت به گران فروشی 
کالاهای اساسی

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
اساسی  کالاهای  گفت:  کشاورزی  جهاد  وزارت 
هرگونه  بنابراین  شده  کشور  وارد  مشخص  ارز  با 
تغییر قیمت مصداق تخلف گران فروشی است و 
با متخلفین در هر سطح از زنجیره تولید تا توزیع 

برخورد قانونی می شود.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، »مسعود امرالهی« 
پیرامون  افق  تلویزیونی  شبکه  با  وگو  گفت  در 
وضعیت نظارت بر بازار با توجه به فضای فعلی نرخ 
در  انتزاع  قانون  اجرای  پیرو  افزود:  غیررسمی  ارز 
ابتدای دولت سیزدهم  وزارت جهاد کشاورزی در 
در سال ۱۴۰۰، )طی ۱.۵ تا ۲ سال گذشته( دفتر 
بازرسی و نظارت برکالاهای اساسی و محصولات 
کشاورزی در وزارت جهاد کشاورزی تشکیل و از 
وزارت صنعت، معدن و تجارت به دلیل اینکه وزارت 
جهاد کشاورزی متولی تولید،تامین و بازار کالاهای 

اساسی بود، منتزع شد. 
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی 
این  ایجاد  وزارت جهاد کشاورزی اظهارداشت: در 
دفتر یکسری الزامات در بحث تامین نیرو و امکانات 
داشتیم که بین دو وزارتخانه پس از کش و قوس 
های فراوان حل شد، تا ۲۰ دی سال ۱۴۰۲ دقیقا 
بازار شب عید  در آستانه بحث تشدید نظارت بر 
و ماه مبارک رمضان دستگا ه های نظارتی مانند 
مجموعه دفتر بازرسی و نظارت برکالاهای اساسی 
وزارت جهاد کشاورزی، سازمان حمایت و سازمان 
تعزیرات حکومتی و بازرسی اتاق اصناف در جلسات 

نگاه تخصصی به این موضوع داشتیم. 

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد:خبر

هیچ واردات قانونی با نرخ ارزهای غیررسمی انجام نشده است 

رییس اتحادیه خودروی تهران گفت: با ورود 
به سال جدید قیمت ها با توجه به افزایش نرخ 
دلار حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد نسبت به انتهای 

سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است.
خبرنگار  حیدری  سعید  گزارش  به 
سرویس اقتصادی زمان، اسد کرمی رئیس 
نمایشگاه ها و فروشندگان  اتحادیه دارندگان 
خودروی تهران اظهار کرد: از دو هفته قبل 
از عید بازار خودرو نسبت به قبل نیز در رکود 
دلیل  به  نیز  عید  از  بعد  رفت.  فرو  بیشتری 
افزایش قیمت مجددی که روی خودروها در 
باز هم رکود سنگین تر  اعمال شد  آزاد  بازار 

شد به شکلی که می توان گفت در حال حاضر 
خریداری در بازار وجود ندارد و رکود بر بازار 
حاکم است. وی افزود: قبل از عید تورم نسبی 
داشتیم که موجب شد قیمت انواع خودرو بین 
اما  ادامه  در  یابد؛  افزایش  درصد  تا ۱۵   ۱۰
قیمت ها دوباره حدود ۱۰ درصد کاهش یافت. 
توجه  با  قیمت ها  جدید  سال  به  ورود  با 
به افزایش نرخ دلار حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد 
یافته  افزایش  انتهای سال ۱۴۰۲  به  نسبت 
نمایشگاه ها  دارندگان  اتحادیه  رئیس  است. 
کرد:  اضافه  تهران  خودروی  فروشندگان  و 
بینی کرد که قیمت خودرو  نمی توان پیش 

به چه سرنوشتی دچار می شود زیرا با توجه 
می شود؛  نوسانی  قیمت خودرو  دلار  نرخ  به 
در حال حاضر به دلیل افزایش قیمت دلار، 
خودروهای داخلی، مونتاژی و حتی وارداتی 
با گرانی مواجه شده اند. وی در مورد وضعیت 
خودروسازان  اینکه  بیان  با  خودرو  عرضه 
جوابگو نیستند، اظهار کرد: خودروسازان در 
و  دارند  تأخیر  متقاضیان  به  خودرو  تحویل 
در مقاطعی هم شاهد بودیم که برای حفظ 
آرامش بازار طرح تبدیل را پیش کشیدند در 
حالی که اغلب متقاضیان پول به اندازه کافی 
برای پرداخت جهت خرید خودروی ارتقا یافته 

ندارند. کرمی در گفت وگو با مهر با بیان اینکه 
واردات خودرو به اندازه کافی عملیاتی نشد، 
کیفیت  روی  کنترلی  حاضر  حال  در  گفت: 
خودروهای داخلی نیست و کشته شدن ۸۰۰ 
بیانگر  نوروزی،  سفرهای  در  جاده ها  در  نفر 
همین پایین بودن کیفیت خودرو است. در 
حالی که اگر رقابت باشد، واردات انجام شود 
و کیفیت خودروها کنترل شود این حجم از 
خسارت روی دست کشور نمی ماند. با واردات 
خودروسازان  بر  نظارت  افزایش  و  خودرو 
می توان از این خسارات جلوگیری کرد. این 
فعال صنفی در مورد وضعیت نمایشگاه داران 
تصریح کرد: پارسال ۸۰ نمایشگاه دار پروانه 
دار به دلیل فشار بازار و مالیات، تغییر شغل 
دادند. این نمایشگاه داران متخلف نبودند بلکه 
با  هم  ترتیب  همین  وبه  دادند  شغل  تغییر 

ابطال پروانه مواجه شدند.

خودرو بازهم گران شد؛

رقابت خودرو و دلار در گرانی

تهيه سند مشترک اتاق ايران و وزارت صمت براى شعار سال
نایب رییس اتاق ایران گفت: با وزارت صنعت، 
سند  تا  رسیدیم  توافق  به  تجارت  و  معدن 
و  تهیه  سال  عنوان  محوریت  با  را  مشترکی 

اجرایی کنیم.
محمدرضا  ازمهر،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
بهرامن، نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران دیروز 
در نخستین نشست شورای رؤسای اتاق های 
سراسر کشور با اعضای هیأت رئیسه اتاق ایران 
با اشاره به نشستی که درباره عنوان سال در 
ایام عید نوروز با حضور وزیر صنعت، معدن و 
تجارت و اعضای هیأت رئیسه اتاق ایران برگزار 
شد، گفت: در این نشست به این جمع بندی 
بخش  با  اقتصاد  کردن  مردمی  که  رسیدیم 
خصوصی و اتاق ها است. بازوی عملیاتی مردمی 
کردن اقتصاد اتاق ها هستند و این موضوع مهم 

در این نشست توسط وزیر نیز مورد تأکید قرار 
دولت  طرف  از  نگاه  این  خوشبختانه  گرفت. 
وجود دارد. وی ادامه داد: در نشست دیگری 
با وزیر صنعت، معدن و تجارت که نمایندگان 
تشکل ها نیز حضور داشتند دیدگاه های بخش 
خصوصی مطرح و ظرفیت های اتاق ها بر اساس 
عنوان سال، تشریح شد. نایب رئیس اتاق ایران 
توافق  این  به  جلسات  این  انتهای  در  گفت: 
رسیدیم که اتاق ایران و وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، سند مشترکی را با محوریت عنوان 

سال تهیه و اجرایی کنند. 
اتاق  رئیس  حسن زاده،  صمد  ادامه  در 
بازرگانی ایران با اشاره به الزامات تحقق شعار 
سال با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم 
اظهار کرد: اگر همت بخش خصوصی باشد، 

امکان استفاده بهینه از ظرفیت ها وجود دارد و 
غیر از این نیست. ظرفیت های بخش خصوصی 
به  تنها  آنها  از  بهره گیری  و  بالاست  بسیار 
برنامه ریزی اساسی و تعامل بیشتر با مسؤولان 

کشور نیاز دارد. 
وی افزود: عنوانی که برای سال جدید انتخاب 
شده تکالیفی را برای بخش خصوصی تعریف 
می کند و در این مسیر اتاق ایران به تنهایی 
باشد  موفق  تکالیف  این  انجام  در  نمی تواند 
بلکه به همراهی همه مسؤولان نیاز دارد. در 
واقع طراحی و برنامه ریزی مدون باید صورت 
گیرد و با تعامل حرکتی در مسیر توسعه آغاز 
شود. حسن زاده ادامه داد: باید در اتاق ایران 
کمیته ای تشکیل شود تا از تفکر جمعی برای 
تحقق اهداف و عنوان سال بهره ببریم. رئیس 

در  اخیر  اتفاقات  درباره  همچنین  ایران  اتاق 
آبادان و مصوبه شورای عالی نظارت مبنی بر 
ابطال انتخابات اتاق آبادان، گفت: نکته مهم در 
این جریان این بود که اتاق ها باید شخصیت 
خود  استان  و  منطقه  در  را  خود  جایگاه  و 
در  نظارت  عالی  شورای  مصوبه  دهند.  ارتقا 
آن  با  امکان مخالفت  که  تهیه شد  شرایطی 
نبود. از طرفی دیدگاه هایی درباره تشکل ها در 
دستورکار شورای عالی نظارت قرار گرفته بود 
با آن مخالفت کردیم و همچنان  که به جد 
موضوعات را دنبال می کنیم. حسن زاده اظهار 
کرد: نهایت تلاش خود را می کنیم تا از جایگاه 
اتاق ها حمایت شود. پیگیری ها ادامه دارد تا 
مسائل را بر اساس قانون جلو ببریم و انتخابات 

مجدد اتاق آبادان را برگزار کنیم.

مهر  پایان  تا  گفت:  بورس  سازمان  رئیس 
سهامداری  کد  میلیون   ۶۱ از  بیش   ۱۴۰۲
تعداد حدود ۴۱  این  از  اکنون  و  صادر شده 

میلیون سهامدار در بازار فعال هستند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، مجید عشقی 
با اشاره به جزییاتی از اقدامات انجام شده از 
سوی سازمان بورس و مروری بر اهم اقدامات 
گذشته و برنامه های پیش روی سازمان بورس 
و اوراق بهادار برای بازار سرمایه بورس طی دو 
سال و نیم گذشته اظهارکرد: در این دوره از 
نوساناتی که  از  بورس پس  مدیریت سازمان 
شده  حاکم  بازار  بر  گذشته  های  سال  طی 
تا  گرفتیم  کار  به  را  خود  تلاش  همه  بود 
برنامه های این سازمان را به سمت ایجاد تعادل 
های  زیان  و  ضرر  کاهش  بازار،  معاملات  در 
احتمالی سرمایه گذاران و نیز بازگشت اعتماد 
از دست رفته سهامداران پیش ببریم که در این 
راستا اقدام به راه اندازی ابزارهای جدید و نیز 
ایجاد زمینه برای توسعه بازار از طریق تقویت 
و  شفافیت  افزایش  هوشمند،   نظارتی  نظام 
وی  کردیم.  شرکتی  حاکمیت  نظام  ارتقاء 
نظارت بر حسن اجرای قانون بازار سرمایه را 
به عنوان اصلی ترین وظیفه سازمان بورس و 

اوراق بهادار معرفی کرد و افزود: طبق آخرین 
آمار ارایه شده تعداد ۸۵۶ شرکت سهامی عام 
ثبت شده )ناشر( و بیش از یک هزار نهاد مالی 
با نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار در حال 
فعالیت هستند که تا پایان مهر ۱۴۰۲ بیش از 
۶۱ میلیون کد سهامداری صادر شده و اکنون 
در  میلیون سهامدار  تعداد حدود ۴۱  این  از 
بازار فعال هستند. عشقی به تنوع بخشی در 
برای  غیرمستقیم   سرمایه گذاری  روش های 
اظهار  و  کرد  اشاره  سهامداران  از  حمایت 
داشت: این سازمان به منظور ایجاد زمینه برای 
کسب بازدهی مناسب سهامداران تازه وارد از 
به  ورود سرمایه های خرد  برای  را  راه  بورس 
هموارتر  سرمایه  صندوق های  طریق  از  بازار 
کرد. رئیس سازمان بورس به استفاده از بیمه 
پورتفوی سهامداران خرد )سهام یار( با هدف 
و  کرد  تاکید  سرمایه  بازار  در  آرامش  ایجاد 
گفت: سازمان بورس در آبان ۱۴۰۱  بیمه سبد 
سهام سهامداران حقیقی که ارزش پرتفوی آنها 
تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بود را در دستور 
از  اقدام ضمن جلوگیری  این  و  داد  قرار  کار 
روند نزولی بازار سهام زمینه بازگشت آرامش را 
به این بازار فراهم کرد که بیش از نیم میلیون 

سهامدار از این طرح استقبال کردند. وی در 
ادامه صحبت های خود با ایسنا به نمایش رایگان 
عمق مظنه برای همه سهامداران و به صورت 
رایگان برای اولین بار، افزایش دامنه نوسان، 
دامنه  افزایش  معاملاتی،  صف های  کاهش 
نقدشوندگی  افزایش  درصد،  هفت  تا  نوسان 
با حذف حجم مبنا را به عنوان دیگر اقدامات 
وضعیت  بخشیدن  بهبود  برای  سازمان  این 
بازار سرمایه معرفی کرد.عشقی همچنین به 
برنامه های سازمان بورس در سال ۱۴۰۳ تاکید 
کرد و گفت: تمرکز سازمان بورس بر اجرای 
درست حاکمیت شرکتی از جمله برنامه های 
جدی این سازمان در سال جاری است. رئیس 
از  یکی  افزود:  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان 
موضوعات مهم در مساله حاکمیت شرکتی، 
اداره شرکت توسط سهام تودلی است که در 
دستورالعمل حاکمیت شرکتی برای این اقدام 
یک موعدی را تعیین کردیم تا در موعد مقرر 
سهام از شرکت مادر خارج شود و یا اینکه در 
برنامه هایی مانند مجمع دیگر حق رای نداشته 
باشند. وی تایید صلاحیت اعضای هیات مدیره 
ناشران را به عنوان دیگر برنامه سازمان بورس 
در سال ۱۴۰۳ معرفی کرد و افزود: با توجه 

به حساسیت موجود در نهادهای مالی، تایید 
انجام  تخصصی تر  شکل  به  باید  صلاحیت 
براساس  ناشران  در حوزه  برخوردها  اما   شود 
می گیرد  نامه ای صورت  آیین  و  قانونی  مفاد 
است. شده  تصویب  دولت  هیات  در  که 

عشقی خاطرنشان کرد: اعضای هیات مدیره 
از منظر تجربه مورد بررسی  در سال ۱۴۰۳ 
قرار می گیرند و همه اعضای هیات مدیره ملزم 
توسط  تعیین شده  ویژگی های  از  تا  هستند 
بورس  سازمان  باشند.رئیس  برخوردار  قانون 
و اوراق بهادار تامین مالی شرکت های دانش 
بنیان، کوچک و متوسط را جزو برنامه مهم 
سازمان بورس در سال ۱۴۰۳ دانست و گفت:  
قرار است مسیر کوتاه و روان تری برای تامین 
و شرکت های  بنیان  دانش  مالی شرکت های 
وی  شود.  گرفته  نظر  در  متوسط  و  کوچک 
راه   ۱۴۰۲ سال  در  که  نوآفرین  بازار  گفت: 
اندازی شد در سال ۱۴۰۳ توسعه پیدا می کند 
و شاهد حضور شرکت های دانش بنیان، نوآور 
بود. خواهیم  بازار  این  در  بیشتری  خلاق  و 

عشقی در پایان به ارتقا زیرساخت ها و افزایش 
اطلاعات  فناوری  پایداری سامانه های  ضریب 
و  کرد  تاکید  جاری  سال  در  سرمایه  بازار 
افزود: دستورات مربوطه نیز در این خصوص 
به شرکت های بورس تهران و فرابورس ایران 

داده شده است.

»سهام يار«، زمينه ساز ايجاد آرامش در بازار سرمايه  



 همکاری هنرمند ایرانی با 2 ارکستر
 سمفونیک چین

بین المللی  رهبر  و  آهنگساز  رهبری  علی   
 ۲ با  چین  کشور  مجدد  دعوت  با  ارکستر 
ارکستر سمفونیک جدید در این کشور به روی 

صحنه خواهد رفت.
 به گزارش زمان به نقل از ایرنا، علی رهبری 
دعوت  با  ارکستر  بین المللی  رهبر  و  آهنگساز 
سمفونیک  ارکستر   ۲ با  چین  کشور  مجدد 
گویانگ،  و  دائو  کینگ  شهرهای  در  جدید 
صحنه  روی  به  روس  آهنگسازان  از  آثاری  با 

خواهد رفت.
با دعوت این دو ارکستر از علی رهبری، تعداد ارکسترهای دعوت کرده از 

وی  به عدد هشت می رسد.
شهر  در   ۱۴۰۳ سال  اردیبهشت  اول  رهبری،  علی  کنسرت  نخستین 
 Qingdao« دائو  کینگ  سمفونیک  ارکستر  با  همراه  دائو،  کینگ 
اردیبهشت  هفتم  کنسرت  دومین  و   »Symphony orchestra
 Guiyang Symphony« گویانگ  سمفونیک  ارکستر  با  همراه 

orchestra« خواهد بود.
این ارکسترها نیز مانند بیش از ۲۰ ارکستر سمفونیک دیگر کشور چین، 
از  چینی،  رهبران  با  همکاری  ضمن  و  دارند  عضو   ۸۵ حدود  کدام  هر 
رهبران مشهور و پرتجربه جهان نیز برای ارتقای سطح کیفی ارکسترشان 
دعوت کردند علی رهبری، که اکنون در کنار والری گرگیف رهبر مشهور 
روسی، سمت رهبری دایم میهمان اپُرای مارینسکی در سنت پترزبورک 
را برعهده دارد، تاکنون به ۶ ارکستر سمفونیک دیگر کشور چین؛ ارکستر 
فیلارمونیک پکن، ارکستر فیلارمونیک هانگژو، ارکستر سمفونیک شنزن، 
ارکسترهای سمفونیک جوانان شماره یک و دو پکن و ارکستر فیلارمونیک 
رهبر  و  آهنگساز  موسیقیدان،  رهبری  است.علی  دعوت شده  نیز  ووهان 
بین المللی ارکستر متولد ۱۳۲۷ در تهران است. او پیش از این نیز سمت 
رهبر دایم میهمان را در ارکسترهایی همچون فیلارمونیک رادیو تلویزیون 

بلژیک، فیلارمونیک چک و فیلارمونیک بلگراد برعهده داشته است.
مالاگا،  بروکسل،  شهرهای  سمفونیک  ارکسترهای  هنری  مدیریت  وی 
زاگرب و مالاگا را نیز عهده دار بوده است. این آهنگساز با رهبری بیش از 
۱۲۰ ارکستر مطرح دنیا و ضبط حدود ۲۵۰ آلبوم اثر موسیقی کلاسیک 
جهانی با مهمترین ارکسترها و اپُراهای دنیا یکی از مطرح ترین چهره های 

موسیقی ایران است.

 پیش بینی 32 میلیارد دلاری برای گیشه سینما

پیش   »Gower Street« تحلیلی  شرکت 
جهانی  گیشه  برای  را  شده ای  روز  به  بینی 
برای  درآمدها  می کند  برآورد  که  کرد  منتشر 
دلار  میلیارد   ۳۲ از  بیش  به   ۲۰۲۴ سال 

می رسد.
 به گزارش زمان به نقل از ایسنا، این شرکت 
درآمدهای  که  می کند  پیش بینی  داده  تحلیل 
گیشه سینمای جهان امسال به ۳۲.۳ میلیارد 
در  که  میلیارد دلاری  از ۳۱.۵  که  برسد  دلار 

ابتدا پیش بینی می کردند بیشتر است. این رقم هنوز کمتر از ۳۳.۹ میلیارد 
دلاری است که سال گذشته در سرتاسر جهان به دست آمد و ۱۰ میلیارد 

دلار کمتر از اوج ۴۲.۳ میلیارد دلاری قبل از همه گیری کرونا است.
چین،  استثنای  به  سینما  بین المللی  گیشه  پیش بینی،  این  اساس  بر 
بیشترین سود را به خود اختصاص خواهد داد و پیش بینی ها ۵۵۰ میلیون 
دلار بالاتر از برآورد اولیه ۱۶.۲ میلیارد دلاری است. همچنین انتظار می 
رود گیشه داخلی  )آمریکا شمالی( ۲۰۰ میلیون دلار بالاتر از پیش بینی 
اولیه خود در حدود ۸.۲ میلیارد دلار باشد. انتظار می رود چین، تنها یکی 
از سه بازار کلیدی پیش بینی شده برای رشد سالانه نسبت به سال ۲۰۲۳، 

۷.۹ میلیارد دلار درآمد داشته باشد که برابر با برآوردهای قبلی است.
به گزارش هالیوود ریپورتر، تغییرات در تقویم اکران با اضافه شدن عناوین 
در  جهان  سینمای  گیشه  برای  پیش بینی ها  افزایش  اصلی  دلیل  بیشتر 
سال ۲۰۲۴ بوده است. این گزارش خاطرنشان می کند که افزایش فروش 
سینماها در واقع با ارز محلی بالاتر خواهد بود، اما دلار قوی ایالات متحده 
اساساً بیش از یک سوم از دستاوردهایی را که در مجموع در بازارهای بین 

المللی دیده می شود، را از  بین برده است.
 »»Gower Street«« حتی با پیش بینی بهبود یافته، شرکت تحلیلی 
انتظار دارد گیشه جهانی امسال نسبت به سال گذشته میلادی ۵ درصد 
سقوط کند که اولین افت سالانه پس از همه گیری است. برآورد اصلاح 
شده ۲۰۲۴ هنوز ۱۸ درصد کمتر از میانگین سه سال گذشته قبل از همه 

گیری یعنی بین  سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ است.
دوگانه  تاریخی  اعتصابات  به  را  سال  به  سال  افت  این  استریت  گوور 
نویسندگان و بازیگران هالیوود نسبت می دهد که منجر به کاهش سرعت 

تولید و تاخیر در انتشار چندین عنوان بزرگ در سال جاری شد.

خبر

رمضان در غزه!

کاریکاتور

خبر خوش برای اهالی سینما؛

 موضوع بازنشستگی 
هنرمندان حل شده است

با  سینمایی  سازمان  افطاری  ضیافت   
اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  حضور 
نمایندگان  و  سینماگران  فرهنگی،  مدیران 
رسانه ها در هتل پارسیان انقلاب برگزار شد.

ایسنا، سپس  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی 
گفت:  و  آمد  صحنه  روی  اسلامی  ارشاد 
خدای متعال را شاکریم که در شبی از ماه 
شمسی  نوی  سال  آغاز  در  رمضان  مبارک 
هستیم.  هنر  و  فرهنگ  اهالی  محضر  در 
و  کردند  لطف  سینما  اهالی  و  هنرمندان 
دعوت همکاران من را در سازمان سینمایی 
پذیرفتند. من از یکایک هنرمندان و اهالی 
سینما به خاطر زحمات طاقت فرسا در سال 
۱۴۰۲ که سال پررونقی را رقم زدند، تشکر 

می کنم.
ارشاد تلاش  وزارت  در  ما  داد:  ادامه  وی 
در  هنر  و  فرهنگ  اصحاب  با حضور  داریم 
سال جدید که با ماه مبارک آغاز شده است، 
و  فرهنگ  ارتقای  برای  را  مهمی  گام های 
هنر برداریم. به حضور گرم شما نیاز داریم و 
برای تمام شما عزیزان آرزوی موفقیت دارم.

با پخش کلیپی مرتبط  این مراسم  ادامه 
با سالروز شهادت سید مرتضی آوینی همراه 

بود.
در روزهای گذشته بود که هنر ایران در 
به  عزیزان خود  از  یکی  دادن  از دست  غم 
و  خاطرات  که  هنرمندی  نشست.  سوگ 
به  مخاطبان  برای  را  زیادی  لبخندهای 
ارمغان آورد. سیزدهم فروردین ماه بود که 
در  را  همه  داوودنژاد  رضا  درگذشت  خبر 
مراسم  از  دیگری  بخش  در  برد.  فرو  بهت 
به  بازیگر  این  هنرنمایی های  از  کلیپی 

نمایش درآمد.
در ادامه این مراسم محمد خزاعی رئیس 
و  آمد  صحنه  روی  به  سینمایی  سازمان 
ضمن تبریک سال نو و قبولی طاعات در ماه 

از وضعیت  ارائه گزارشی  با  مبارک رمضان 
سینما در دوسال گذشته گفت: سال گذشته 
سال بسیار خوب و پررونقی برای سینمای 
ایران بوده است. در این سال موفقیت های 
که  خورد  رقم  ایران  سینمای  برای  بزرگی 
چه بخواهیم و چه نه، در تاریخ سینما ثبت 
خواهد شد. در سال گذشته رونق سینمای 
امیدوارتر  تهیه کنندگان  تا  شد  باعث  ایران 
تولید فیلم برگردند.  انگیزه تر به حوزه  با  و 
سینمایی که می رفت تا با تنفس مصنوعی 
با همت و  یکباره  به  پایان رسد،  به  کارش 
سینماگران  و  مدیران  مشترک  همدلی 
دوباره پرو بال گرفت. امروز درباره سینمایی 
تولید،  حوزه های  در  که  می کنیم  صحبت 
اشتغال و توسعه زیر ساخت های آن اتفاقات 

بسیار بسیار بزرگی رقم خورده است.
فروش  رکورد  شکستن  به  اشاره  با  وی 
سال  در  گفت:  گذشته  سال  گیشه  در 
میلیارد   ۱۳۰۰ رقم  سینما  فروش  گذشته 
 ۲۳ رکورد  شکستن  گذاشت،  سر  پشت  را 
فیلم ها  از  مردم  شکوه  با  استقبال  و  ساله 
که  می دهد  را  نوید  این  سینما،  سالن  در 
در سال۱۴۰۳ هم شاهد شکوفایی هر چه 

بیشتر سینما باشیم.
را  سینما  ساخت های  زیر  توسعه  وی 
سال  در  سینمایی  سازمان  اولویت های  از 
زیر  مسئله  گفت:  و  کرد  عنوان  جدید 
سال   ۴۰ در  که  بود  مسئله ای  ساخت 
گذشته ، بعضا مورد غفلت قرار گرفته بود. 
در  سینما  سالن   ۱۱۰ گذشته  سال  در  ما 
کشور افتتاح کردیم که در مجموع بیش از 
۲۰۰ سالن به ناوگان نمایشی کشور اضافه 
کردیم. که حقیقتا انقلاب بزرگی در تولید 
می شود.کمبود  محسوب  سینما  زیرساخت 
در  را  ما  که  است  موضوعی  سینما  سالن 
محافل سینمایی رنج داده و عملا مشکلات 
اکران  برای  سال ها  این  طول  در  عدیده ای 

فیلم ها به وجود آورده بود که بعضا منجر به 
ایجاد تنش و اختلاف مابین تهیه کنندگان 
شده  پخش  شرکت های  و  ،کارگردانان 
توسعه  در  که  سختی هایی  همه  بود.با 
دارد،  .وجود  سینمایی  ساخت های  زیر 
چشم اندازی که برای رسیدن به آن تعیین 
شده، بسیار امیدوار کننده است. امیدواریم 
در پایان کار این دولت جشن بهره برداری از 

۱۰۰۰ سالن را با هم جشن بگیریم.

درصدی   ۲۵ رشد  به  اشاره  با  خزاعی 
مستند،  کوتاه،  فیلم های  تولید  حوزه  در 
به  توجه  گفت:  سینمایی  و  پویانمایی 
سیزدهم  دولت  اهداف  از  یکی  اشتغالزایی 
در بخش های مختلف است. در حوزه فیلم 
کوتاه، مستند، پویانمایی و سینمایی ما بالغ 
رقم  که  کرده ایم  ایجاد  شغل  هزار   ۱۴ بر 

کاملا چشمگیری است.
 رئیس سازمان سینمایی با ارائه گزارشی 
از حضور آثار ایرانی در جشنواره های بین 
بین الملل حضور  افزود: ما در حوزه  المللی 
خارجی  جشنواره های  در  قبولی  قابل 
داشته ایم . .تعدادجوایز که فیلمسازان ما در 
حوزه آثار کوتاه، مستند و... کسب کرده اند، 

تقریبا ۱۰ درصد افزایش داشته است .
در  ایران  سینمای  حاضر  حال  در   
به  تولید  و  ساخت  زیر   ، فروش  حوزه های 
گذشته  به  نسبت  بهتری  وضعیت  مراتب 
آینده  در  امیدواریم  که  است  کرده  پیدا 
دولت  در  اهتمام  همین  با  ایران  سینمای 
بعدی، رتبه ششم و هفتم را کسب کند و 
این آرزو با کمک و همیاری شما تحقق پیدا 

خواهد کرد.
از  یکی  که  خبر  این  اعلام  با  خزاعی   
یعنی  سینما  خانواده  قدیمی  مشکلات 
است،  شده  مرتفع  بازنشستگی  موضوع 
و  پیگیری  یکسال  از  پس  کرد:  عنوان 
برگزاری جلسات مختلف مسائل مربوط به 
موسوی  آقای  سینما،   اهالی  بازنشستگی 
مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی گفتند 
هنرمندان  بازنشستگی  موضوع  مساله  که 
برای  بسیار خوبی  حل شده است که خبر 
تا  که  است  کسانی  همه  و  سینما  اهالی 
امروز دغدغه بازنشستگی داشته اند. چرا که 
با قانون جدید در چند سال آخر می توانند 

با بیمه مناسب تری بازنشسته شوند.
پنجمین  اهدای  درباره  همچنین  وی   
بسته معیشتی به اهالی خانواده سینما نیز 

گفت: با همت دوستان ما در هیئت مدیره 
عید  فرارسیدن  مناسبت  به  و  سینما  خانه 
سعید فطر این بسته مصوب شد که ظرف 
چند روز آینده به حساب عزیزانی که اسامی 
شده اند،  معرفی  سینما  خانه  سوی  از  آنها 

واریز خواهد شد.
در  آثار  ساخت  اولویت های  درباره  وی   
دکتر  همت  به  داد:  ادامه  نیز   ۱۴۰۳ سال 
 ، اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی 
به منظور ترغیب هر چه بیشتر فیلمسازان 
ویژه ای  بودجه  سینما،  بودجه  از  جدا   ،
است  نظر گرفته شده  فیلم در  تولید  برای 
اعلام  بند ب  از طریق  این موضوعات که   .
شده است عبارتند از تقویت بنیاد خانواده، 
اجتماعی  مسائل  حل  فرزندآوری،  ترویج 
و  ملی  مفاخر  جامعه،  فرهنگی  معضلات  و 
مصرف  فرهنگ  ترویج  ملی،  عزت  استانی، 
ایرانی-   تولید داخلی، سبک زندگی  کالای 
اسلامی، ترویج فرهنگ امید ، فرهنگ ایثار 

و شهادت.
با موضوع مردم مظلوم  ادامه کلیپی  در   
غزه و ظلم و جنایتی که متحمل شده اند 
و همچنین حمایت سینماگران و هنرمندان 

جهان از مردم غزه پخش شد.

برای  برنامه ریزی  از  فیلم »مست عشق«  پخش کننده 
حضور  و  ترکیه  و  ایران  در  فیلم  این  همزمان  اکران 

بازیگران خارجی آن در کشورمان خبر داد.
در پی اعلام تاریخ اکران عمومی فیلم »مست عشق« 
ترکیه  و  ایران  از  مشترک  محصولی  که  فتحی  حسن 
پخش  شرکت  مدیرعامل   - سرتیپی  علی  است، 
»فیلمیران« در گفت وگویی با ایسنا با اشاره به اینکه 
نسخه مورد نظر کارگردان و تهیه کننده اکران خواهد 
شد، بیان کرد: ابتدا درنظر داشتیم فیلم را از عید فطر 
)۲۲ فروردین( اکران کنیم اما به ۲۹ فروردین موکول 

شد چون در حال مذاکره برای اکران همزمان فیلم در 
ترکیه هستیم.

او یادآور شد: برنامه ریزی اولیه برای اکران فیلم از اواخر 
فصل بهار بود که بنا به تصمیم دوستان از همین ماه 
روی پرده می رود و شاید به همین دلیل یکی دو هفته 

دیرتر اکران »مست عشق« در ترکیه آغاز شود.  
به گفته سرتیپی بعد از اکران »مست عشق« در ایران 
شرکت  برعهده  که  آن  المللی  بین  پخش  ترکیه،  و 

ترکیه ای است آغاز خواهد شد.
بازیگرانی  حضور  به  توجه  با  اینکه  به  پاسخ  در  او 

سرشناس از ترکیه همچون هانده ارچل، آیا برنامه ریزِ ی 
گفت:  است،  شده  انجام  ایران  در  آن ها  حضور  برای 
و  هستیم  موضوع  این  برای  برنامه ریزی  درحال  قطعا 
به محض نهایی شدن درباره آن اطلاع رسانی می شود.

در  همراهی   برای  ارشاد  وزارت  از  تشکر  با  سرتیپی 
استقبال  میزان  از  خود  پیش بینی  درباره  فیلم  اکران 
کمدی پسند  بیشتر  که  سینما  روزهای  این  مخاطبان 
»مست  اکران  با  می کنم  فکر  کرد:   اظهار  شده اند، 
در  ایران  غیرکمدی  سینمای  در  خوبی  اتفاق  عشق« 

سال جدید رخ دهد .

اکران همزمان »مست عشق« در ايران و ترکيه

بین المللی  جشنواره  دوره  چهل ویکمین  فراخوان   
جوانان  سینمای  انجمن  توسط  تهران  کوتاه  فیلم 
ایران منتشر شد و بر اساس آن، این رویداد از ۲۷ 
مهرماه تا ۲ آبان ماه ۱۴۰۳ در تهران برگزار خواهد 
شد و دو بخش هوش مصنوعی و واقعیت مجازی هم 

در این فراخوان اضافه شده است.
چهل ویکمین  ایسنا،  از  نقل  به  زمان  به گزارش   
دوره جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به منظور 
شناسایی و معرفی آثار کوتاه برگزیده در سطح ملی 
بین  سازنده  رقابت  و  جریان سازی  بین المللی،  و 
سینماگران  خلاقیت  به  نهادن  ارج  و  فیلم سازان 
جوان، برگزار می شود و فیلم سازان ایرانی بایستی تا 
یکم مردادماه ۱۴۰۳، نام نویسی کرده و اثر خود را در 

سامانه بارگذاری کنند.
بر  تاکید  با  همچنان  رویداد  این  چهل ویکم  دوره 
ژانر«،  در  »بومی گرایی  رویکرد  با  فیلم سازی  توسعه 
کوتاه  فیلم  بین المللی  »جشنواره  شعار  با  بار  این 
فیلم هایی  به  تو«،  خیال انگیز  جهان  پذیرای  تهران، 

که به عنصر تخیل و روایت خلاقانه توجه کرده اند، 
نگاه ویژه دارد و در عین حال فیلم سازان استان های 
زیسته،  تجربه  اساس  بر  می توانند  کشور  مختلف 
جلوه ای از فرهنگ ها، آیین و رسوم، زندگی شهری و 
زیست اقوام سرتاسر ایران را با تکیه بر هویت ملی و 
دینی مردم و تمرکز بر ژانر و داستان گویی خلاقه در 

فیلم سازی بازتاب دهند.

  هومن برق نورد که آخرین بار سال ۹۸ روی صحنه 
می گویند«  دروغ  »آن ها  نمایش  با  بود،  رفته  تئاتر 
دوباره روی صحنه می آید. به گزارش زمان به نقل از 
ایسنا، هومن برق نورد که آخرین بار در سال ۱۳۹۸ 
کارگردانی  به  است«  زن  گاهی  »زیبایی  نمایش  در 
سهراب حسینی ایفای نقش کرده بود، پس از بیش 
به  می گویند«  دروغ  »آن ها  نمایش  با  سال  از چهار 
به صحنه  سهراب حسینی  کارگردانی  و  نویسندگی 

تئاتر باز می گردد. 
سهیل  و  رسول زاده  سارا  حضور  این  از  پیش 
نمایش  این  بازیگران  دیگر  عنوان  به  مستجابیان 
این  قطعی شده بود. حسن مصطفوی تهیه کنندگی 
اثر را بر عهده دارد و مریم نراقی مجری طرح پروژه 
است.  طراحی گریم این پروژه بر عهده بهنام معیریان 
است و ارکستر موسیقی ۱۵ نفره به آهنگسازی بهزاد 
دروغ  »آن ها  می کنند.   همراهی  را  بازیگران  عبدی 
می گویند« روایت زن و مردی جوان است که پس از 
آشنایی با هم دست به طراحی یک سرقت می زنند و 

در مسیر این کار فجایعی پیش می آید. این نمایش 
از نیمه اردیبهشت در پردیس تئاتر شهرزاد به روی 
بازیگران  جمله  از  برق نورد  هومن  می رود.   صحنه 
شناخته شده تئاتر است که از جمله نقش آفرینی های 
نمایش هایی  در  بازی  به  می توان  حوزه،  این  در  او 
و  رفیعی   علی  کارگردانی  به  روباه«  همانند »شکار 

... اشاره کرد. 

هومن برق نورد به صحنه برمی گرددانتشار فراخوان جشنواره فیلم کوتاه تهران 
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             آگهي فراخوان عمومي
 ارزيابي کيفي شماره   1403/1-1

شماره ثبت در سامانه تدارکاتي دولت:  2003001224000001
شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد جهت انتخاب مشاور به منظور انجام خدمات نظارت پروژه طرح انتقال 
برق منطقه ای مازندران و گلستان به روش فاینانس برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد 
اقدام نماید.لازم به ذکر است کلیه فرآیندهاي برگزاري فراخوان ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات ، مطابق فرآیند 

تعربف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
الزامات مورد نیاز:

1-دارا بودن گواهینامه رتبه یک در رشته انتقال نیرو برای پیشنهاددهندگانی که بصورت انفرادی در فراخوان شرکت می نمایند و همچنین 
حداقل یکی از اعضای گروه مشارکت )به شرط داشتن ظرفیت آزاد )تعداد و ریالی( برای کلیه اعضا( الزامي مي باشد و در غیر اینصورت 

مدارک مشاور در ارزیابی کیفی بررسی نخواهد گردید. )حداکثر  اعضای گروه مشارکت 3 عضو می باشد.(
2- پیشنهاددهندگان می بایست دارای حداقل یک تجربه نظارت بر قرارداد بین المللی در زمینه موضوع فراخوان باشند. در غیر اینصورت 

مدارک آنها مورد بررسی قرار نخواهد گرفت. 
www.setadiran.ir محل دریافت و ارسال اسناد: سامانه »تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(« به آدرس

از ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1403/01/25 الی ساعت 19:00  روز پنجشنبه مورخ 30/ 1403/01. زمان دریافت اسناد: 
مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 15:35روز  چهارشنبه مورخ 1403/02/12.
ساعت 08:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/02/16. زمان گشایش پاکات: 

قیمت پایه : 590/000/000/000 ریال معادل » پانصد و نود میلیارد ریال تمام « 
 به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main. صرفا جهت اطلاع رساني درج گردیده 

است.
شناسه آگهی: 1693299

  روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان

 نوبت اول

به  »مورچه«  کوتاه  فیلم های   
شنتیایی  فرهاد  کارگردانی 
جشنواره  هشتمین  در 
جایزه   ۲ روسیه،  چلکینوفست 
»سامپو«  و  کرد  خود  آن  از  را 
ریاحی  مرضیه  کارگردانی  به 
رقابت  جهانی  جشنواره  سه  در 

می کند.
از  نقل  به  زمان  گزارش  به   
به  »مورچه«  کوتاه  فیلم  ایرنا، 
فرهاد  کارگردانی  و  نویسندگی 

از  دوره  هشتمین  در  خود  جهانی  حضور  نخستین  در  توانست  شنتیایی 
جشنواره چلکینوفست روسیه برنده دو جایزه »بهترین فیلم خارجی زبان« 

و »بهترین فیلم از هیات داوران دانشجویی« شود.
بهترین  این جایزه  از  »مورچه« نخستین ساخته شنتیایی است که پیش 
فیلم از نگاه تماشاگران چهلمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران را 
بنی  نیکی  محسنی،  شیرین  محمدی،  علیرضا  قربانی،  مهدی  بود.  گرفته 
اسدی، مهراد فتحی، ملیکا خالقی، فاطمه میرزایی، صدرا اصغری، سیدعلی 

پرپنچی و محمد عزیزی در این فیلم کوتاه ایفای نقش دارند.
دیگر عوامل فیلم کوتاه »مورچه« عبارت است از: مدیر فیلمبرداری: حامد 
عزت خواه، تدوین: پگاه یوسفی، مدیر صدابرداری: سعید زند، طراح صحنه: 
مرتضی غلامی، طراح گریم: هاله علیزاده، طراح صدا و آهنگساز: صادق نیک 

فرمان، صداگذاری: امید محمدی پور و حسین مشعل و....

2 جایزه »مورچه« از روسیه  


